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Eestimaa Spordiliit Jõud

Eestimaa Spordiliidu Jõud aasta kokkuvõte ilmub 2007. aastast. Käesolevas raamatus 
anname ülevaate EMSL Jõud tegevusest, avaldame 2010. aasta võistlusprotokollid, 
2011. aasta spordikalendri ja tutvustame tähtsamaid spordisündmusi.

15. detsember 1946 – asutati vabatahtlik spordiühing Jõud. 
11. juuli 1990 – kaheksa maakonna spordiühenduse poolt moodustati Eesti Maa-

spordi Liit “Jõud”, spordiühingu “Jõud” õigusjärglane.
21. märts 2007 – maakondade spordiliitude liidu nimeks kinnitati Eestimaa Spordiliit

 Jõud. 

Eestimaa Spordiliit Jõud on Eesti Olümpiakomitee ning kolme rahvusvahelise spor-
diorganisatsiooni – Rahvusvaheline Spordi ja Kultuuri Liidu (ISCA) ja Euroopa Spordi 
ja Tervise Konföderatsiooni (CESS) asutajaliige 1995. aastast ning Rahvusvahelise 
Töölisspordi Konföderatsiooni (CSIT) liige 2009. aastast.

Eestimaa Spordiliit Jõud on maakondade spordiliitude liit

Eestimaa Spordiliit Jõud on üle-eestiline sporti arendav ja traditsioonidest lähtuvat 
spordikorraldust edendav spordiliit, mis on katusorganisatsiooniks kõigile 15le maa-
kondlikule spordiliidule. Maakondade spordiliitude võrgustiku kaudu on regulaarses-
se tegevusse kaasatud ligi 700 liikmesklubi 40 000 harrastajaga.

Maakonna spordiliit on juhtiv spordiorganisatsioon maakonnas, keda tunnustavad 
partnerina EOK, Kultuuriministeerium, Eestimaa Spordiliit Jõud, Eesti Koolispordi Liit 
jt üleriigilised spordiorganisatsioonid, kohalike omavalitsuste liit ning maavalitsused. 
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Spordiseadusest tulenevalt on maakonna spordiliit maakonnas tegutsevate spordi-
klubide ühendus, kes rahvusliku olümpiakomitee liikmena esindab maakonna sporti 
ja kellel on ainuõigus korraldada maakonna  meistrivõistlusi ja anda vastavaid tiitleid. 
Samuti korraldavad maakondade spordiliidud koostöös omavalitsustega ja spor-
diklubidega maakondade tali- ja suvemänge. Maakonna spordiliidu tähtsaks osaks 
on tegutsemine spordiinfokeskusena, mille peamiseks ülesandeks on maakondliku 
spordiinfo ja liikumisharrastuse ideede levitamine.

Eestimaa Spordiliidu Jõud esindusüritusteks on iga nelja aasta järel korraldatavad 
Eestimaa suvemängud ja Eestimaa talimängud. Igal aastal toimuvad valdade ja 
linnade suve- ja talimängud, Eesti omavalitsusjuhtide suvine ja talvine mitmevõistlus 
ning Eestimaa Spordiliidu Jõud meistrivõistlused erinevatel spordialadel. Arvesta-
des traditsioone ja kogemusi oleme suutnud luua võistlussüsteemi, kus sportlased 
kaitsevad eelkõige oma koduvalla või -linna ja maakonna au. Erinevate sportimis-
võimaluste pakkumine populariseerib liikumisharrastust ja on hea viis elukvaliteedi 
tõstmiseks. EMSL Jõud üritustest osavõtt on järjepidevalt suurenenud, mis oma-
korda tähendab, et sport on populaarne ja võistlused vajalikud. Koos maakondade 
spordiliitudega pööratakse järjest enam tähelepanu noorte spordile eesmärgiga 
kaasata rohkem noori sporditegevusse.

Koostöös maakondade spordiliitudega on loodud atraktiivsed võimalused spordi ja 
liikumisharrastusega tegelemiseks ja kõrgel tasemel rahvusvaheliste kultuuri- ja har-
rastusspordi festivalide korraldamiseks, kindlustades aktiivset ja tervet eluhoiakut.

Spordimängud, mille korraldamise aluseks on Eestimaa Spordiliidu Jõud aren-
gustrateegia ning koostöö Eesti Kultuuriministeeriumi, Eesti Olümpiakomitee, 
spordialaliitude ja omavalitsustega, on leidnud kindla koha Eesti võistlussüsteemis. 
Spordimängude korraldamine on traditsioonidest lähtuv süstemaatiline ja järjepidev 
liikumisharrasuse ja spordi arendamise viis, mille ülesandeks on elavdada huvi spor-
timise ja liikumisharrastuse vastu ning pakkuda võistlusvõimalusi laiemale elanikkon-
nale. Spordimängud on parim koht oma maakonna, linna, valla, spordiliidu või klubi 
teadvustamiseks. 2009. aastal muutusid maaspordimängud Eestimaa spordimängu-
deks ja väikelinnade mängud linnade mängudeks, mis oli väga oluline samm EMSL 
Jõud tegevuse ja võistlussüsteemi arendamisel.
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Spordimängude korraldamine 2010 – 2013

Kuna Eestis on valminud hulgaliselt uusi spordirajatisi, siis on suurenenud nõudlus 
üle-eestiliste võistluste järele. Spordimängude korraldajate selgitamiseks tuleb valida 
parimad kohad paljude soovijate hulgast. 

2013. aasta Eestimaa XII talimängud toimuvad Võrumaal.

Eestimaa Spordiliidu Jõud juhatus valis Eestimaa XII talimängude toimumiskohaks 
Võru.
Eestimaa XII talimängude korraldamiseks laekus 3 sooviavaldust: Võru Linnavalitsuse, 
Paistu Vallavalitsuse ja Viljandi Linnavalitsuse ning Jõgeva Vallavalitsuse poolt.
Talimängude edukaks korraldamiseks ning parema ülevaate saamiseks valmistasid 
kandidaadid ette kohapealseid olusid ja spordibaase tutvustava esitluse ning 

 2011 2012 2013

EESTI SUVEMÄNGUD Rakvere ¤ ¤

Eesti valdade suvemängud      ¤ Kilingi-Nõmme ?

Eesti linnade suvemängud ¤ Haapsalu ?

EESTIMAA TALIMÄNGUD ¤ ¤ Võru

Eesti valdade talimängud Lähte Jõgeva ¤

Eesti linnade talimängud Tapa Võru ¤
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1. detsembril 2010. a toimunud Eestimaa Spordiliit Jõud juhatuse koosolekul lange-
tati otsus, mille kohaselt toimuvad Eestimaa XII talimängud 1.–3. märtsil 2013. aastal 
Võrumaal. Võistlused toimuvad traditsiooniliselt suusatamises, taliorienteerumi-
ses, korvpallis, lauatennises, males, kabes ning talvises jalgpallis 7x7. Talimängude 
programmi on kavas lisada ujumine, motokross ning talialade osatähtsuse suuren-
damiseks jäähoki, laskesuusatamine, mäesuusatamine, suusahüpped jm. Saavad 
olema UMMAMUUDU HULLU TALIMÄNGU, kus Haanja Maratoni kõrval on veel teisi 
huvitavaid võistlusi, üritusi ning üllatusi. 

Eestimaa XIII suvemängud toimuvad 8.-10. juulini 2011. aastal Rakveres.

Eestimaa XIII suvemängudele oodatakse osalema üle 4 000 sportlase Eestist ja välis-
maalt. Seekordsed suvemängud on Baltimaade kõige suurem spordifestival, nad on 
rahvusvahelised ning avatud kõigile.
Maakondadel, omavalitsustel ja klubidel on hea võimalus kutsuda oma sõpruspiir-
kondi meie suvemängudele.
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EMSL Jõud tegevus 2010. aastal

Võistlused

26.-27. veebruaril toimusid Paides Eesti linnade talimängud.
27.-28. veebruaril korraldati Väike-Maarjas Eesti valdade XVIII talimängud
4.-5. märtsil oli Värskas Eesti omavalitsusjuhtide VII talvine mitmevõistlus.
17. aprillil toimus Tõrvas 51. Jüriöö jooks.
26.-27. juunil toimusid Türil Eesti valdade XVIII suvemängud.
26.-27. juunil peeti Rakveres Eesti linnade 41. suvemängud.
5. -6. augustil võistlesid Juurus Eesti omavalitsusjuhid suvises mitmevõistluses.
7. augustil tähistasime Jaak Uudmäe olümpiavõidu 30. aastapäeva kõrgetasemelise 
kolmikhüppevõistlusega.

Aasta jooksul korraldasime 22 EMSL Jõud meistrivõistlust 17 spordialal. Koos män-
gudega võisteldi kokku 23 spordialal.

Seminarid, nõupidamised, ühisüritused

31. märtsist 1. aprillini toimus Võrumaal maakondade spordiliitude juhatuse liikmete 
ja tegevjuhtide seminar.
11. mail oli Tallinnas EMSL Jõud üldkogu koosolek.
15.–17. juulil tutvusime Žalgirise rahvusvaheliste spordimängude korraldamisega 
Šiauliais.
3.–4. augustil peeti Lätis Silmačis Jõu suveseminar.
28.–29. oktoobril kogunesid Viljandimaale Holstre-Polli Tervisekeskusesse maakon-
dade spordiliitude ja omavalitsuste sporditöötajad seminarile.
30. novembrist 1. detsembrini peeti Jõulumäel Kultuuriministeeriumi, Eesti Regio-
naalse Spordinõukogu ja maakondade spordiliitude nõupidamine.
11. detsembril oli Pärnumaal, Villa Andropoffis EMSL Jõud spordiaasta lõpetamine.

Eestimaa Spordiliit Jõud peasekretär Tarmo Volt
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Eestimaa Spordiliidu Jõud 

2011. aasta spordikalender

KOMPLEKSVÕISTLUSED  aeg  koht  spordiliit

Eesti valdade XIX talimängud  26.-27. veebruar  Lähte  Tartumaa

suusatamine, meeste korvpall, naiste korvpall, 
lauatennis, male, kabe 

eelturniirid  15.-16. jaanuar  kohtadel

meeste korvpall, naiste korvpall, lauatennis, male, kabe 

Eesti linnade talimängud  26.-27. veebruar  Tapa  Lääne-Virumaa

suusatamine, meeste korvpall, naiste korvpall, 
lauatennis, male, kabe, juhtide võistlus 
Eesti omavalitsusjuhtide VIII talvine mitmevõistlus  3.-4. märts  Järva-Jaani  Järvamaa

(vallavanemad, linnapead, volikogude esimehed) 

Eestimaa XIII suvemängud  8.-10. juuli  Rakvere  Lääne-Virumaa

kergejõustik, jalgrattakross, orienteerumine, jahilaskmine CSP, 
meeste võrkpall, naiste võrkpall, mälumäng, petank, tennis, 
köievedu, meeste korvpall, naiste korvpall, meeste käsipall, 
noorte jalgpall 7x7, õhkrelvadest laskmine, judo, kreeka-rooma maadlus, 
vabamaadlus, naistemaadlus, tõstmine, sangpommi kahevõistlus, 
juhtide võrkpall, sumo, noorte saalihoki, kalapüük, bridž, 
liikumisharrastuse üritused kõigile

Eesti omavalitsusjuhtide XVI suvine mitmevõistlus  4.-5. august  Rõuge  Võrumaa

(vallavanemad, linnapead, volikogude esimehed)

SPORDIALADE VÕISTLUSED  aeg  koht  spordiliit

Käsipall
Jõud mv noormeeste käsipallis  16.-17. oktoober  Viljandi  Viljandimaa

Laskesport
Jõud meistrivõistlused laskmises  14.-15. mai  Elva  Tartumaa

Lauamängude mitmevõistlus
Jõud meistrivõistlused lauamängude mitmevõistluses  26. märts  Tihemetsa  Pärnumaa
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Lauatennis
Jõud meistrivõistlused lauatennises  13. märts  Haapsalu  Läänemaa

Jõud noorte meistrivõistlused lauatennises  16. aprill  Võhma  Viljandimaa

Male
Jõud meistrivõistlused kiirmales (tk ja noored)  3. detsember  Pärnu  Pärnumaa

Orienteerumine 
52. Jüriöö teatejooks  23.-24. aprill  Keila  Harjumaa

Sumo 
Jõud meistrivõistlused sumos  aprill  Vinni  Lääne-Virumaa

Tennis
Jõud noorte meistrivõistlused tennises  juuli  Haapsalu  Läänemaa

Ujumine 
Jõud meistrivõistlused ujumises  30. aprill  Pärnu  Pärnumaa

Võrkpall
Jõud noorte meistrivõistlused võrkpallis 29.-30. oktoober  Paide  Järvamaa

 (1997 ja nooremad) 

ÜRITUSED, SEMINARID  aeg  koht  spordiliit

Maakondade spordiliitude juhtide seminar  30.-31. märts  Haapsalu  Läänemaa

EMSL Jõud üldkogu  mai  Tallinn  EMSL Jõud

Jõud suveseminar  9.-10. august   Saaremaa

Maakondade spordiliitude ja
omavalitsuste sporditöötajate seminar  27.-28. oktoober   Tartumaa

EMSL Jõud spordiaasta lõpetamine  10. detsember  Rakvere  Lääne-Virumaa
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EMSL Jõud aasta tegijad
EMSL Jõud andis 2003. aastal esmakordselt välja aunimetuse “Aasta Tegija”.

2003
Aasta Tegija 2003 – Lembit Toru

2004
Aasta Tegija 2004 – Tiit Lääne

2005
Aasta tegija 2005 – Eesti X maatalimängude korraldustoimkond

2006
Aasta tegija 2006 – Rein Ahun

2007
Aasta tegija 2007 – Matti Reimann

Aasta sportlane 2007 – Indrek Tobreluts
Aasta treener 2007 – Kalmer Musting

Aasta spordisündmus 2007 – Eesti XII maaspordimängud
Aasta piirkondlik spordisündmus 2007 – Kalevipoja II Uisumaraton

2008
Aasta tegija 2008 – Kaiu Kustasson

Aasta KOV sporditöötaja 2008 – Mati Sadam
Aasta noortetreener 2008 – Sarmite Sild

Aasta spordisündmus 2008 – 49. Jüriöö jooks
Aasta piirkondlik spordisündmus 2008 – Jüri Jaansoni kahe silla jooks

2009
Aasta tegija 2009 – Ingrid Muuga

Aasta KOV sporditöötaja 2009 – Artur Valk
Aasta noortetreener 2009 – Arved Külanurm 

Aasta spordisündmus 2009 – Eestimaa XI talimängud
Aasta piirkondlik spordisündmus 2009 – 80. Suurjooks ümber Viljandi järve 



VALDADE talimängud

11

EESTI VALDADE  XIX TALIMÄNGUDE 

J U H E N D

I. Eesmärk
1. Elavdada huvi sportimise ja liikumisharrastuse vastu ning pakkuda 
võistlusvõimalusi Eesti elanikkonnale.
2. Selgitada talimängude võitjad ja parimad võistkonnad kavas olevatel spordialadel.
3. Selgitada talimängude üldkokkuvõttes parimad vallad kahes grupis:
- kuni 2 000 elanikku;
- üle 2 000 elaniku.

II. Aeg ja koht 
Eesti valdade XIX talimängud toimuvad alljärgnevatel aegadel ja kohtades: Eelturniirid meeste ja naiste korvpallis, 
lauatennises, males ning kabes toimuvad 15.-16. jaanuaril 2011.a. kohtadel. 
Finaalvõistlused 26.-27. veebruaril 2011.a. Lähtel: suusatamine, korvpall (mehed ja naised), lauatennis, male, kabe.

III. Juhtimine ja korraldamine
1. Eesti valdade XIX talimängud korraldab Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Tartu Vallavalitsuse ning Tartumaa 
Spordiliiduga.
2. Võistlused viiakse läbi vastavalt Eesti Vabariigis kehtivatele võistlusmäärustele, v.a juhud, kui käesolev juhend 
määratleb teisiti.

IV. Osavõtjad
1. Talimängudest lubatakse osa võtma kõikide Eesti valdade võistkondi mängude kavas olevatel spordialadel.
2. Valdade võistkondi moodustatakse antud valla territooriumil elavatest, töötavatest, õppivatest või antud valla 
spordiklubides registreeritud sportlastest.

Eesti valdade XIX TALIMÄNGUD
Lähte, 26.-27. veebruar 2011. a.

Talimängude üldkokkuvõttes selgitatakse parimad vallad kahes grupis 
– kuni 2000 elanikku ja üle 2000 elaniku.

   Kavas on suusatamine, meeste korvpall, naiste korvpall, 

lauatennis, male, kabe.

   EELTURNIIRID meeste ja naiste korvpallis, lauatennises, males ning kabes 

toimuvad 15.-16. jaanuaril 2011. a.
Talimängude info: 

EMSL Jõud: Helen Mast, tel. 662 2650, mob. 529 9432, e-post helen@joud.ee.
Tartu vald: Rein Lellep, tel. 735 2308, mob. 522 7141, e-post: reinlellep@gmail.com.

www.joud.ee
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3. Iga sportlane võib võistelda ainult ühe valla/võistkonna eest.
4. Vald võib mängudel olla esindatud piiramatu arvu võistkondadega.

V. Spordialade kava ja võistkondliku paremusjärjestuse selgitamine
1. Murdmaasuusatamine 
Võistkonna suurus on piiramatu. Sõidutehnika – vaba. 
Vanuseklassid ja distantsid: 

Individuaaldistantsidel saab võistelda ainult oma vanuseklassis. Teatevõistlused toimuvad ühes vanuseklassis nii 
naistele kui meestele ning vanusepiiranguid ei ole. Võistleja võib võistelda ainult ühes teatevõistkonnas. Iga võistleja 
võib võistelda ainult ühes teatevõistkonnas. Võistkondliku paremusjärjestuse selgitamiseks saavad võistlejad 
punkte alljärgnevalt: I koht - 80 p.; II - 77 p.; III - 75 p.; 4. - 73 p.; 5. - 72 p. jne. Teatevõistlustel on koefitsent 3,0. 
Võistkondlik paremusjärjestuse selgitamiseks liidetakse individuaaldistantside 7 parema tulemuse kohapunktid ja 2 
parema teatevõistkonna kohapunktid. Arvesse mitteminevad võistlejad ja teatevõistkonnad hoiavad kohad ja punktid 
kinni. Punktide võrdsuse korral on määravaks suurem arvesse minevate esi- või paremate kohtade arv teatesuus-
atamises, selle võrdsuse korral suurem arvesseminevate esi- või paremate kohtade arv individuaaldistantsidel.
2. Korvpall, mehed 
Võistkonna suurus on 12 mängijat. Valdade finaalturniirile (16 võistkonda) on pääsenud 2010.a. Eesti valdade 
XVIII talimängude 4 parimat meeskonda, ülejäänud 12 meeskonna selgitamiseks viiakse 15.-16. jaanuaril 2011. 
a. läbi eelturniir kuues alagrupis, kust igast kaks paremat pääsevad edasi finaalturniirile. Juhul kui keegi neljast 
finaalturniirile otse pääsenud võistkonnast talimängudel ei osale, pääseb finaalturniirile paremuselt järgmine 
võistkond. Eelturniiril mängitud omavaheline kohtumine finaalturniirile kaasa ei tule. Finaalturniiril mängitakse neljas 
4-ses alagrupis turniirisüsteemis. Alagruppide võitjad kohtuvad poolfinaalides. Finaalis selgitavad poolfinaali võitjad 
I-II koha ja poolfinaali kaotajad III-4. koha. Alagruppide teised selgitavad analoogselt 5.-8. koha, kolmandad 9.-12. 
ja neljandad 13.-16. koha. Finaalvõistluste alagrupimängude, poolfinaalide ja finaalide mänguaeg teatatakse koos 
korvpalli ajakavaga.
3. Korvpall, naised 
Võistkonna suurus on 12 mängijat. Valdade finaalturniirile pääsenute (6 võistkonda) selgitamiseks viiakse 15.-16. 
jaanuaril 2011. a. läbi eelturniir kahes alagrupis, kus igast 3 paremat pääsevad edasi finaalturniirile. Eelturniiril 
mängitud omavaheline kohtumine finaalturniirile kaasa ei tule. Kui registreerub vähem kui 8 võistkonda, eelturniiri ei 
toimu.
Finaal mängitakse kahes 3-ses alagrupis turniirisüsteemis. Alagruppide võitjad selgitavad omavahelises mängus 
I-II koha, algruppide teised III-4. koha jne. Finaalvõistluste alagrupimängude ja finaalide mänguaeg teatatakse koos 
korvpalli ajakavaga. 

NB! Korvpall 1. Võit annab 2 punkti, kaotus 1 punkti, loobumine 0 punkti. Viigilise tulemuse korral mängitakse 
lisaaeg. Võistkondade paremusjärjestus selgitatakse vastavalt võistlusmäärustele. Kahe võistkonna võrdsete punk-
tide korral otsustab paremuse omavaheline mäng. Kolme ja enama võistkonna võrdsete punktide korral otsustab 
paremuse omavahelistes mängudes kogutud punktide summa, seejärel omavahelistes mängudes visatud ja endale 
visata lastud korvide keskmine punktisuhe, selle võrdsuse korral turniiril saavutatud keskmine punktisuhe kõiki 
mänge arvestades. 2. Eelturniiridel mängitakse: a) turniirisüsteemis, kui on kuni 5 võistkonda; b) kahes alagrupis

Naised  Individuaal  Teade 
N16  3 km   1995 ja hiljem sündinud 
N18  5 km   1993–1994 
N  5 km  3 x 3 km  1977–1992.
N35  5 km   1967–1976 
N45  3 km   1966 ja varem sündinud 

Mehed  Individuaal  Teade 
M16  5 km   1995 ja hiljem sündinud 
M18  10 km   1993–1994 
M  10 km  4 x 5 km  1972–1992 
M40  10 km   1962–1971 
M50   5 km  1961 ja varem sündinud 
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koos kõigi kohtade väljaselgitamisega kuni 10 võistkonna puhul; c) eelturniiridel mängitakse välja kõik kohad.
4. Lauatennis 
Võistkonna suurus 5 võistlejat – 2 meest + 1 naine + 1 poiss (sünd. 1995.a. ja hiljem) + 1 tüdruk (sünd. 1995.
a. ja hiljem), kusjuures naine meest ja noorteklassi võistleja täiskasvanut asendada ei saa. Paarismängudes võivad 
mängida ka noored. Valdade finaalturniirile (16 võistkonda) pääsenute selgitamiseks viiakse
15.-16. jaanuaril 2011. a. läbi eelturniir neljas alagrupis, kus igast 4 paremat pääsevad finaalturniirile. Eelturniiri 
võistlussüsteemi panevad paika alagruppide peakohtunikud sõltuvalt kohaletulnud võistkondade arvust. Mängitakse 
võiduks vajaliku 5 punktini. Kui registreerub vähem kui 20 võistkonda, eelturniiri ei toimu. 
Lauatennise mängude järjekord: 1. MA I - MB II 2. MB I - MA II 3. N-N 4. P-P 5. T-T 6. Segapaar 7. Meespaar 8. MA 
I- MB I 9. MA II- MB II
5. Male 
Võistkonna suuruseks on 5 võistlejat – 2 meest + 1 naine + 1 poiss (sünd.1995.a. ja hiljem) + 1 tüdruk (sünd. 
1995.a. ja hiljem), kusjuures naine meest ja noorteklassi võistleja täiskasvanut asendada ei saa. Finaalturniirile (12 
võistkonda) pääsenute selgitamiseks toimub 15.-16.jaanuaril 2011.a. eelturniir neljas alagrupis, kus igast kolm 
paremat pääsevad finaalturniirile. Eelturniiril ja finaalturniiril mängitakse turniirisüsteemis.
Võistkondliku paremusjärjestuse selgitamisel liidetakse võistkonna kõigi liikmete kogutud punktid (individuaalselt 
annab üksiku partii võit 1, viik 0,5 ja kaotus 0 punkti). Vooru kestvuseks finaalturniiril on 1 tund.
6. Kabe 
Võistkonna suuruseks on 5 võistlejat – 2 meest + 1 naine + 1 poiss (sünd.1995.a. ja hiljem) + 1 tüdruk (sünd. 
1995.a. ja hiljem), kusjuures naine meest ja noorteklassi võistleja täiskasvanut asendada ei saa. Finaalturniirile (12 
võistkonda) pääsenute selgitamiseks toimub 15.-16.jaanuaril 2011.a. eelturniir neljas alagrupis, kus igast kolm 
paremat pääsevad finaalturniirile. Eelturniiril ja finaalturniiril mängitakse turniirisüsteemis. Võistkondliku paremusjär-
jestuse selgitamisel liidetakse võistkonna kõigi liikmete kogutud punktid (individuaalselt annab üksiku partii võit 1, 
viik 0,5 ja kaotus 0 punkti). Vooru kestvuseks finaalturniiril on 1 tund. NB! Male ja kabe Võrdsete partiipunktide (PP) 
korral on määravaks: 1. Matšipunktid (MP) s.t. matšivõit annab 2, viik 1 ja kaotus 0 punkti. 2. Omavahelise matši 
tulemus (grupi korral omavaheliste tulemuste summa 1. PP, 2. MP). 3. Partiipunktid võitja vastu.

VI. Protestid 
Protest esitatakse spordiala peakohtunikule vastavalt spordiala võistlusmäärustele. Protesti esitamisega tasutakse 
50 EUR, mis protesti rahuldamise korral tagastatakse. Protesti lahendab Eestimaa Spordiliit Jõud koos talimängude 
peakohtuniku ja spordiala peakohtunikuga.

VII. Eesti valdade XIX talimängude üldvõitja selgitamine 
Valdade paremusjärjestuse selgitamiseks liidetakse valla suusatamise võistkonna kohapunktidele kolme parema 
spordiala kohapunktid teistelt talimängude programmis olevatelt spordialadelt (meeste korvpall, naiste korvpall, 
lauatennis, male, kabe). Valdade mõlema grupi kohapunkte arvestatakse vastavalt paremusjärjestusele spordialadel 
absoluutarvestuses. Kohapunkte spordialadel antakse alljärgnevalt: I koht - 50 punkti, II koht - 47 p.; III koht - 45 
p.; 4.koht - 43 p.; 5.koht - 42 p. jne. Arvesse mitteminevad võistkonnad hoiavad kohad ja punktid kinni. Punktide 
võrdsuse korral on määravaks parem koht suusatamises, selle puudumisel on määravaks suurem esi- või paremate 
kohtade arv. Ühe valla mitme võistkonna puhul ühel spordialal läheb arvesse parem, arvesse mitteminev võistkond 
hoiab koha ja punktid kinni. Korvpallis, lauatennises, males ja kabes finaalturniirile mittepääsenud võistkonnad 
saavad punkte vastavalt eelturniirides saavutatud kohtade aritmeetilisele keskmisele. Finaalturniirile mitteilmunud 
võistkonnad saavad finaali viimase koha punktid.

VIII. Autasustamine
1. Eesti valdade XIX talimängude üldkokkuvõttes kolme paremat valda mõlemas grupis autasustatakse karika ja 
diplomiga.
2. Mängude kavas olevate spordialade võitjat võistkonda autasustatakse karika ja diplomiga, II-III kohale tulnud 
võistkondi diplomitega.
3. Mängude kavas olevatel spordialadel autasustatakse kolmele paremale kohale tulnud võistlejaid ja võistkondade 
liikmeid medalite ja diplomitega.
4. Korvpallis autasustatakse kolme parema võiskonna liikmeid ja treenerit medalite ja diplomitega.
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IX. Registreerimine ja osavõtumaksud
1. Võistlustele registreerimise kontaktandmed: Eestimaa Spordiliit Jõud – e-post: emsl@joud.ee, Helen Mast – tele-
fon 662 2650, mobiil 529 9432 Arveldusarve nr. 10052037323002 SEB.
2. Meeste ja naiste korvpalli, lauatennise, male ja kabe võistkondade registreerimine eelturniirideks teha hiljemalt 
20. detsembriks 2010.a., näidates ära valla kontaktisiku nime, telefoni, e-posti aadressi ja arve maksja. Samas 
palume avaldada soovi eelturniiride läbiviimiseks (meeste korvpall ja naiste korvpall eraldi, lauamängud koos). Eel-
turniiride läbiviimisega seotud kulud kannavad osavõtjad. Võistkonna osavõtumaks korvpallis on 1000 EEK (63.91 
EUR) ning lauatennises, males ja kabes 500 EEK (31.95 EUR), mis tuleb üle kanda arve alusel vastavalt maksetäh-
tajale. Ainult need võistkonnad loetakse registreerituks ja loositakse alagruppidesse, kellelt on laekunud osavõtu-
maks. EMSL Jõud kannab eelturniiridest osavõtjate osavõtumaksu turniiride läbiviijaile hiljemalt 12. jaanuariks 
2011. a. Eelturniiride kohad, koosseisud ja tulemused avaldatakse koduleheküljel www.joud.ee .
3. Arvuline registreerimine spordialade kaupa teha hiljemalt 21. veebruariks 2011.a. Kindlasti ära näidata kon-
taktisiku nimi, telefon, e-posti aadress ja arve maksja. Kõik võistluste tehnilise läbiviimisega seotud kulud kaetakse 
EMSL Jõud eelarvest ja laekuvast osavõtumaksust, milline on 6 EUR iga osavõtja kohta sõltumata spordialast. 
Osavõtumaks üle kanda arve alusel vastavalt maksetähtajale.
4. Üldregistreerimisleht, kuhu on kantud kõik sportlased ja tehnilised ülesandmislehed suusatamises, meeste 
ja naiste korvpallis, lauatennises, males, kabes ning juhtide võistluses saata hiljemalt 21. veebruariks e-posti 
aadressil emsl@joud.ee .
5. Suusatamises teha nimeline registreerimine hiljemalt 21. veebruariks e-posti aadressil merike.oun@gmail.com 
näidates ära võistluse (teade ja ind), võistleja nime, sünniaasta, vanuseklassi ja distantsi. Mandaatkomisjon töötab 
26.veebruaril kella 8.00-10.00 Lähte Spordihallis.
6. Valdade esindajate koosolek toimub 26. veebruaril kell 9.30 mandaadis.

X. Toitlustamine ja majutamine
1. Finaalvõistlustest osavõtjatele organiseeritakse toitlustamine Lähte Ühisgümnaasiumi sööklas: 26.02 lõunasöök 
4 EUR 26.02 õhtusöök 3,5 EUR 27.02 hommikusöök 3 EUR 27.02 lõunasöök 4 EUR Toitlustamist saab tellida kuni 
21.veebruarini 2011.a., märkides ära toidukordade arvu päevade lõikes, tellija nime, telefoni, e-posti aadressi ja 
arve maksja. Raha tuleb üle kanda arve alusel vastavalt maksetähtajale.
Hilisemaid soove toitlustamise osas korraldaja ei arvesta. Kontaktisik: Anne Poolakese tel. 53424875, e-post 
kull72@hot.ee
2. Majutusvõimalused: Põrandamajutus eelregistreerimisel kuni 21.veebruarini 2011.a. oma magamisvarustusega 
Lähte Ühisgümnaasiumis 3 EUR öö. Raha tuleb üle kanda arve alusel vastavalt maksetähtajale. Kontaktisik: Virgiinia 
Bendt tel. 53458273, e-post ginal@hot.ee
Info voodimajutuse kohta avaldatakse koduleheküljel www.joud.ee Põranda- või voodimajutuse soovi korral reser-
veerivad võistkonnad ise majutuskohad ja tasuvad vastavalt kokkuleppele majutusasutustega.

XI. Üldiselt
1. Iga võistleja vastutab oma tervisliku seisundi eest ise.
2. Kõik antud juhendis määratlemata küsimused lahendab Eestimaa Spordiliit Jõud koos talimängude peakohtuniku 
ja spordialade peakohtunikega.
3. Informatsioon talimängude kohta asub koduleheküljel www.joud.ee
4. Täiendav info mängude kohta: 
EMSL Jõud: Helen Mast telefon 662 2650, mobiil 529 9432, e-post helen@joud.ee 
Tartu vald: Rein Lellep telefon 735 2308, mobiil 522 7141, e-post: reinlellep@gmail.com.

Eestimaa Spordiliit Jõud
Tartu Vallavalitsus

Tartumaa Spordiliit
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Ajakava

LAUPÄEV, 26.veebruar 

8:00-10:00  Mandaat  Lähte Spordihall
9:00  Korvpall, mehed  Lähte Spordihall
9:30  Esindajate koosolek  Lähte Spordihall
10:00  Lauatennis  Kõrveküla Spordihall
10:00  Male  Lähte Ühisgümnaasium
10:00  Kabe  Lähte Ühisgümnaasium
12:00  Talimängude avamine  Lähte suusarajad
13:00  Suusatamine  Lähte suusarajad
13:00  Korvpall, naised  Tabivere Gümnaasiumi võimla
21:00  Puhkeõhtu  Lähte
  
PÜHAPÄEV, 27.veebruar 

9:00  Korvpall  Lähte Spordihall
9:00  Lauatennis  Kõrveküla Spordihall
9:00  Male  Lähte Ühisgümnaasium
9:00  Kabe  Lähte Ühisgümnaasium
11:00  Teatesuusatamine  Lähte suusarajad
13:00  N ja M korvpalli finaal  Lähte Spordihall
16:00  Talimängude lõpetamine  Lähte Spordihall

Eesti valdade XIX TALIMÄNGUD
Finaalvõistlused 26.-27. veebruaril 2011. a. Lähtel

TOITLUSTAMINE

LAUPÄEV, 26.veebruar 
13:30-16:30  Lõunasöök  Lähte Ühisgümnaasiumi söökla
19:00-20:30  Õhtusöök  Lähte Ühisgümnaasiumi söökla

PÜHAPÄEV, 27.veebruar 
8:00-9:30  Hommikusöök  Lähte Ühisgümnaasiumi söökla
13:00-15:00  Lõunasöök  Lähte Ühisgümnaasiumi söökla
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Eesti linnade TALIMÄNGUD

Tapa, 26.-27. veebruar 2011. a.

Talimängude üldkokkuvõttes selgitatakse parimad linnad 
kahes grupis – kuni 10000 elanikku ja üle 10000 elaniku.

Kavas on suusatamine, meeste korvpall, naiste korvpall, lauatennis, 
male, kabe, juhtide võistlus.

Info talimängude kohta:
EMSL Jõud: Ants Saar,  tel. 662 2654, mob. 506 2596, e-post: ants@joud.ee  

Tapa: Indrek Jurtšenko,  tel. 3229659, mob. 5290785, e-post: indrek.jurtsenko@tapa.ee
www.joud.ee

EESTI LINNADE TALIMÄNGUD

J U H E N D

I. Eesmärk
1. Elavdada huvi sportimise ja liikumisharrastuse vastu ning 
pakkuda võistlusvõimalusi Eesti elanikkonnale.
2. Selgitada talimängude võitjad ja parimad võistkonnad kavas olevatel spordialadel.
3. Selgitada talimängude üldkokkuvõttes parimad linnad kahes grupis:
 - kuni 10 000 elanikku; 
- üle 10 000 elaniku.

II. Aeg ja koht 
Eesti linnade talimängude võistlused viiakse läbi alljärgnevatel aegadel ja kohtades: 

26.-27. veebruaril 2011. a. Tapal 
- suusatamine  26.veebruar 
- korvpall, mehed  26.- 27. veebruar 
- korvpall, naised  26.-27.veebruar 
- lauatennis  26.-27.veebruar 
- male  26.veebruar 
- kabe  26.veebruar 
- juhtide võistlus  26.veebruar

Talimängudel lubatakse osaleda ka vallasisestel linnadel.
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III. Juhtimine ja korraldamine
1. Eesti linnade talimängud korraldab Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Tapa Vallavalitsuse ning Lääne-Virumaa 
Spordiliiduga.
2. Võistlused viiakse läbi vastavalt Eesti Vabariigis kehtivatele võistlusmäärustele, v.a. juhud, kui käesolev juhend 
määratleb teisiti.

IV. Osavõtjad
1. Talimängudest lubatakse osa võtma kõikide Eesti linnade võistkondi ühe võistkonnaga mängude kavas olevatel 
spordialadel.
2. Võistkondi moodustatakse antud linna territooriumil elavatest, töötavatest, õppivatest või antud linna spordiklubi-
des registreeritud sportlastest.
3. Talimängudel lubatakse osaleda ka vallasisestel linnadel.
4. Iga sportlane võib võistelda ainult ühe omavalitsuse/võistkonna eest.
V. Spordialade kava ja võistkondliku paremusjärjestuse selgitamine
1. Murdmaasuusatamine 
Võistkonna suurus on piiramatu. Sõidutehnika – vaba. 
Vanuseklassid ja distantsid: 

Naised  Individuaal
N16  3 km   1995 ja hiljem sündinud 
N18  3 km   1993–1994 
N  3 km   1977–1992 
N35  3 km   1967–1976 
N45  3 km   1966 ja varem sündinud

Mehed  Individuaal
M16  6 km   1995 ja hiljem sündinud
M18  6 km   1993–1994
M  6 km   1972–1992
M40  6 km   1962–1971
M50 6 km   1961 ja varem sündinud

Võistelda saab ainult oma vanuseklassis.
Võistkondliku paremusjärjestuse selgitamiseks saavad võistlejad punkte alljärgnevalt: I koht - 50 punkti, II koht - 47 
p.; III koht - 45 p.; 4.koht - 43 p.; 5.koht - 42 p. jne.
Võistkondlik paremusjärjestuse selgitamiseks liidetakse liidetakse individuaaldistantside 7 parema tulemuse koha-
punktid.
Arvesse mitteminevad võistlejad hoiavad kohad ja punktid kinni.
Punktide võrdsuse korral on määravaks suurem esi- või paremate kohtade arv.
2. Korvpall, mehed
Võistkonna suurus on 12 mängijat. Võistluste läbiviimise süsteem, alagruppide koosseis ja mänguaeg teatatakse 
koos ajakavaga peale lõplikku võistkondade registreerimist.
3. Korvpall, naised
Võistkonna suurus on 12 mängijat. Võistluste läbiviimise süsteem, alagruppide koosseis ja mänguaeg teatatakse 
koos ajakavaga peale lõplikku võistkondade registreerimist.
NB! Korvpall
Võit annab 2 punkti, kaotus 1 punkti, loobumine 0 punkti. Viigilise tulemuse korral mängitakse lisaaeg. Võistkonda-
de paremusjärjestus selgitatakse vastavalt võistlusmäärustele. Kahe võistkonna võrdsete punktide korral otsustab 
paremuse omavaheline mäng. Kolme ja enama võistkonna võrdsete punktide korral otsustab paremuse omavahelis-
tes mängudes kogutud punktide summa, seejärel omavahelistes mängudes visatud ja endale visata lastud korvide 
keskmine punktisuhe, selle võrdsuse korral turniiril saavutatud keskmine punktisuhe kõiki mänge arvestades.
4. Lauatennis
Võistkonna suurus 5 võistlejat – 2 meest + 1 naine + 1 poiss (sünd. 1995.a. ja hiljem) + 1 tüdruk (sünd. 1995.
a. ja hiljem), kusjuures naine meest ja noorteklassi võistleja täiskasvanut asendada ei saa. Paarismängudes võivad 
mängida ka noored.
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Võistluste läbiviimise süsteem selgub kohapeal sõltuvalt võistkondade arvust.
Mängitakse võiduks vajaliku 5 punktini.
Lauatennise mängude järjekord:
1. MA I - MB II
2. MB I - MA II
3. N-N
4. P-P
5. T-T
6. Segapaar
7. Meespaar
8. MA I- MB I 9. MA II- MB II
5. Male 
Võistkonna suuruseks on 5 võistlejat – 2 meest + 1 naine + 1 poiss (sünd. 1995.a. ja hiljem) + 1 tüdruk (sünd. 
1995.a. ja hiljem), kusjuures naine meest ja noorteklassi võistleja täiskasvanut asendada ei saa. Võistluste läbivii-
mise süsteem ja vooru kestvus selgub kohapeal sõltuvalt võistkondade arvust. Võistkondliku paremusjärjestuse 
selgitamisel liidetakse võistkonna kõigi liikmete kogutud punktid (individuaalselt annab üksiku partii võit 1, viik 0,5 
ja kaotus 0 punkti).
6. Kabe 
Võistkonna suuruseks on 5 võistlejat – 2 meest + 1 naine + 1 poiss (sünd. 1995.a. ja hiljem) + 1 tüdruk (sünd. 
1995.a. ja hiljem), kusjuures naine meest ja noorteklassi võistleja täiskasvanut asendada ei saa. Võistluste läbivii-
mise süsteem ja vooru kestvus selgub kohapeal sõltuvalt võistkondade arvust. Võistkondliku paremusjärjestuse 
selgitamisel liidetakse võistkonna kõigi liikmete kogutud punktid (individuaalselt annab üksiku partii võit 1, viik 0,5 
ja kaotus 0 punkti). 
NB! Male ja kabe 
Võrdsete partiipunktide (PP) korral males ja kabes on määravaks: 1. Matšipunktid (MP) s.t. matšivõit annab 2, viik 
1 ja kaotus 0 punkti. 2. Omavahelise matši tulemus (grupi korral omavaheliste tulemuste summa 1. PP, 2. MP). 3. 
Partiipunktid võitja vastu.
7. Juhtide võistlus 
Võistlus on individuaalne, linna võib esindada kuni 2 võistlejat. Võistelda võivad volikogu esimees, aseesimees, lin-
napea (vallavanem) ja asetäitja. Esindatud omavalitsus toob linnale 30 punkti. Võistlused toimuvad sisetingimustes 
ja spordialad (3) teatatakse kohapeal enne võistluste algust.

VI. Protestid 
Protest esitatakse spordiala peakohtunikule vastavalt spordiala võistlusmäärustele. Protesti esitamisega tasutakse 
50 EUR, mis protesti rahuldamise korral tagastatakse. Protesti lahendab Eestimaa Spordiliit Jõud koos talimängude 
peakohtuniku ja spordiala peakohtunikuga.

VII. Eesti linnade talimängude üldvõitja selgitamine 
Linnade paremusjärjestuse selgitamiseks liidetakse linna suusatamise võistkonna kohapunktidele nelja parema 
spordiala kohapunktid teistelt talimängude programmis olevatelt spordialadelt (meeste korvpall, naiste korvpall, 
lauatennis, male, kabe, juhtide võistlus). Linnade mõlema grupi kohapunkte arvestatakse vastavalt paremusjärjes-
tusele spordialadel absoluutarvestuses. Kohapunkte spordialadel antakse alljärgnevalt (v.a. juhtide võistlus, kus 
osalemine annab 30 punkti): I koht- 40 punkti, II koht- 37 p.; III koht- 35 p.; 4.koht- 33 p.; 5.koht- 32 p. jne. Arvesse 
mitteminevad võistkonnad hoiavad kohad ja punktid kinni. Punktide võrdsuse korral on määravaks parem koht 
suusatamises, selle puudumisel on määravaks suurem esi- või paremate kohtade arv.

VIII. Autasustamine
1. Eesti linnade talimängude üldkokkuvõttes kolme paremat linna mõlemas grupis autasustatakse karika ja diplomiga.
2. Mängude kavas olevate spordialade võitjat võistkonda autasustatakse karika ja diplomiga, II-III kohale tulnud 
võistkondi diplomitega.
3. Mängude kavas olevatel spordialadel autasustatakse kolmele paremale kohale tulnud võistlejaid ja võistkondade 
liikmeid medalite ja diplomitega.
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4. Korvpallis autasustatakse kolme parema võiskonna liikmeid ja treenerit medalite ja diplomitega.

IX. Registreerimine ja osavõtumaksud
1. Võistlustele registreerimise kontaktandmed: Eestimaa Spordiliit Jõud- e-post emsl@joud.ee, ANTS SAAR – tele-
fon 662 2654, mobiil 506 2596. Arveldusarve nr. 10052037323002 SEB
2. Arvuline registreerimine spordialade kaupa teha hiljemalt 21.veebruariks 2011.a. Kindlasti ära näidata kontak-
tisiku nimi, telefon, e-posti aadress ja arve maksja. Kõik võistluste tehnilise läbiviimisega seotud kulud kaetakse 
EMSL Jõud eelarvest ja laekuvast osavõtumaksust, milline on 6.- EUR iga osavõtja kohta sõltumata spordialast. 
Osavõtumaks üle kanda arve alusel vastavalt maksetähtajale.
3. Üldregistreerimisleht, kuhu on kantud kõik sportlased ja tehnilised ülesandmislehed suusatamises, meeste ja 
naiste korvpallis, lauatennises, males, kabes ning juhtide võistluses saata hiljemalt 21.veebruariks e-posti aadres-
sil emsl@joud.ee .
4. Suusatamises teha nimeline registreerimine hiljemalt 21.veebruariks elektronposti aadressil vahur@nelson.ee 
näidates ära võistleja nime, sünniaasta, vanuseklassi ja distantsi. Täiendav info suusatamise kohta: Vahur Leemets 
telefon 5649 5439 vahur@nelson.ee
5. Mandaatkomisjon töötab 26. veebruaril kella 9.00-10.00 Tapa Spordikeskuses.
6. Linnade esindajate koosolek toimub 26. veebruaril kell 10.00 mandaadis.

X. Toitlustamine ja majutamine
1. Võistlustest osavõtjatele organiseeritakse toitlustamine Tapa Gümnaasiumi sööklas järgmistel aegadel ja 
hinnaga: 26.02 13.30 - 16.00 lõunasöök 4 EUR 26.02 19.00 - 20.30 õhtusöök 3 EUR 27.02 8.30 - 10.00 hom-
mikusöök 2 EUR 27.02 13.00 - 15.00 lõunasöök 4 EUR Toitlustamist saab tellida kuni 21. veebruarini 2011.a., 
märkides ära toidukordade arvu päevade lõikes, tellija nime, telefoni, e-posti aadressi ja arve maksja. Raha tuleb 
üle kanda arve alusel vastavalt maksetähtajale. Hilisemaid soove toitlustamise osas korraldaja ei arvesta. Kontakti-
sik: Siiri Klasberg tel. 3222311, 56632711, e-post siiri.klasberg@mail.ee
2. Korvpalluritele organiseeritakse toitlustamine võistluspaikades järgmistel aegadel ja hinnaga:
26.02 13.30 - 16.00 lõunasöök 4 EUR Kadrinas OÜ Reimerland, kontaktisik Merili Olesk, telefon 525 5683, 
http://www.jaamatrahter.ee/
Tamsalus Krista kohvik, kontaktisik Aivar Liivalaid, 53 456 273, 32 55 609 , joosand@hot.ee, http://www.tam-
salusport.ee/index.php?option=com_wrapper&Itemid=55
3. Majutusvõimalused: Põrandamajutus eelregistreerimisel kuni 21.veebruarini 2011.a. oma magamisvarustusega 
Tapa Gümnaasiumis 3 EUR öö. Raha tuleb üle kanda arve alusel vastavalt maksetähtajale. Kontaktisik: Siiri Klasberg 
tel. 3222311, 56632711, e-post siiri.klasberg@mail.ee Info voodimajutuse kohta avaldatakse koduleheküljel www.
joud.ee Põranda- või voodimajutuse soovi korral reserveerivad võistkonnad ise majutuskohad ja tasuvad vastavalt 
kokkuleppele majutusasutustega.

XI. Üldiselt
1. Iga võistleja vastutab oma tervisliku seisundi eest ise.
2. Kõik antud juhendis määratlemata küsimused lahendab Eestimaa Spordiliit Jõud koos talimängude peakohtuniku 
ja spordialade peakohtunikega.
3. Informatsioon talimängude kohta asub koduleheküljel www.joud.ee
4. Täiendav info mängude kohta: 
EMSL Jõud: Ants Saar - telefon 662 2654, 506 2596, ants@joud.ee 
Tapa: Indrek Jurtšenko - telefon 322 9659, 529 0785, indrek.jurtsenko@tapa.ee.

Eestimaa Spordiliit Jõud 
Tapa Vallavalitsus 

Lääne-Virumaa Spordiliit
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LAUPÄEV. 26.veebruar 

9:00-10:00  Mandaat  Tapa Spordikeskus
10:00  Esindajate koosolek  Tapa Spordikeskus
10:30  Talimängude avamine  Tapa Spordikeskus
11:00  Korvpall, mehed  Tapa Spordikeskus
       Tamsalu Spordikompleks
11:00  Lauatennis  Kirde Kaitseringkonna võimla
11:00  Male  Tapa Gümnaasium
11:00  Kabe  Tapa Gümnaasium
11:30  Juhtide võistlus  Tapa Spordikeskus
12:00  Korvpall, naised  Kadrina Spordikompleks
12:00  Suusatamine  Männikumägi

PÜHAPÄEV, 27.veebruar 

10:00  Korvpall, mehed  Tapa Spordikeskus
       Tamsalu Spordikompleks
10:00  Korvpall, naised  Kadrina Spordikompleks
10:00  Lauatennis  Kirde Kaitseringkonna võimla
14:00  N ja M korvpalli finaal  Tapa Spordikeskus
16:00  Talimängude lõpetamine  Tapa Spordikeskus

TOITLUSTAMINE

LAUPÄEV, 26.veebruar  
13.30-16.00  Lõunasöök  Tapa Gümnaasiumi söökla

19.00-20.30  Õhtusöök  Tapa Gümnaasiumi söökla

PÜHAPÄEV, 27.veebruar
8.30-10.00  Hommikusöök  Tapa Gümnaasiumi söökla

13.00-15.00  Lõunasöök  Tapa Gümnaasiumi söökla

Eesti linnade TALIMÄNGUD

26.-27. veebruaril 2011.a. Tapal

Ajakava
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EESTIMAA XIII SUVEMÄNGUDE

J U H E N D

I. Eesmärk ja ülesanded
1. Elavdada huvi sportimise ja liikumisharrastuse vastu ning pakkuda 
võistlusvõimalusi Eesti elanikkonnale.
2. Anda osavõtjatele võimalus esindada väärikalt oma kodukohta.
3. Elavdada ja arendada Eesti riigi esindajate, omavalitsuste, EOK, spordialaliitude, maakondade spordiliitude, 
rahvusvaheliste spordiorganisatsioonide ja Eestimaa Spordiliidu Jõud koostööd.
4. Siduda sporditegevust liikumisharrastuse arendamisel erinevate kultuuriüritustega.
5. Tõsta Eesti mainet sportliku riigina nii kodu- kui välismaal.
6. Anda välisvõistlejatele võimalus tutvuda Eesti riigiga spordi ja kultuuri vahendusel.
7. Selgitada suvemängude võitjad ja parimad võistkonnad kavas olevatel spordialadel:
- parimad maakonnad kergejõustikus, jalgrattakrossis, orienteerumises, jahilaskmises, petangis, meeste ja naiste 
korvpallis, meeste käsipallis, jalgpallis 7x7, õhkrelvadest laskmises, judos, kreeka-rooma, vaba ja naistemaadluses, 
tõstmises ning sangpommi kahevõistluses;
- parimad linnad, kergejõustikus, jalgrattakrossis, orienteerumises, jahilaskmises, meeste ja naiste võrkpallis, 
mälumängus, petangis ning tennises;
- parimad vallad kergejõustikus, jalgrattakrossis, orienteerumises, jahilaskmises, meeste ja naiste võrkpallis, 
mälumängus ning köieveos.
8. Selgitada suvemängude üldkokkuvõttes:
- parimad maakonnad kahes grupis: kuni 40 000 elanikku ja üle 40 000 elaniku;
- parimad linnad kahes grupis: kuni 10 000 elanikku ja üle 10 000 elaniku;
- parimad vallad kahes grupis: kuni 2 000 elanikku, üle 2 000 elaniku.

II. Aeg ja koht 
Eestimaa XIII suvemängud viiakse läbi 8.-10. juulil 2011. a. Rakveres ja Lääne-Virumaal.

III. Juhtimine ja korraldamine
1. Mängude ettevalmistamist ja üldjuhtimist teostab korraldustoimkond koos Eestimaa Spordiliidu Jõud, Rakvere 
Linnavalitsuse, Rakvere Spordikeskuse ning Lääne-Virumaa Spordiliiduga.
2. Võistlused viiakse läbi vastavalt Eesti Vabariigis kehtivatele võistlusmäärustele, v.a. juhud, kui käesolev juhend 
määratleb teisiti.
3. Eestimaa XIII suvemängud toimuvad Eesti Olümpiakomitee egiidi all.

IV. Osavõtjad
1. Mängudest lubatakse osa võtma kõikide Eesti maakondade, linnade ja valdade võistkondi mängude kavas oleva-
tel ja nendele ettenähtud spordialadel ühe võistkonnaga, kui spordiala juhendis ei ole määratletud teisiti.
2. Maakondade võistkonnad moodustatakse antud maakonna territooriumil elavatest, töötavatest, õppivatest või 
maakonnas registreeritud spordiklubide sportlastest.
3. Linnade võistkonnad moodustatakse antud linna territooriumil elavatest, töötavatest, õppivatest või antud linna 
spordiklubides registreeritud sportlastest. Linnade arvestuses lubatakse osaleda ka vallasisestel linnadel.
4. Valdade võistkonnad moodustatakse antud valla territooriumil elavatest, töötavatest, õppivatest või antud valla 
spordiklubides registreeritud sportlastest.
5. Iga sportlane võib võistelda ainult ühe maakonna/omavalitsuse/võistkonna eest.
6. Mängudel võivad osaleda välisriikide sportlased. Välisriikide sportlased omavad õigust autasustamisele, kuid 
kohapunkte nad kinni ei hoia.
7. Liikumisharrastuse üritustel võivad osaleda kõik soovijad.
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V. Spordialade kava ja võistkondliku paremusjärjestuse selgitamine
 

Spordiala  Maakondadele  Linnadele  Valdadele  Väliskülalistele 

kergejõustik  x  x  x  x 
jalgrattakross  x  x  x  x 
orienteerumine  x  x  x  x 
jahilaskmine CSP  x  x  x x 
võrkpall, mehed  maakondlik arvestus  x  x  x 
võrkpall, naised  maakondlik arvestus  x  x  x 
mälumäng  maakondlik arvestus  x  x
petank  x x   x 
tennis   x 
köievedu    x 
korvpall, mehed  x    x 
korvpall, naised  x    x 
käsipall, mehed  x    x 
jalgpall 7x7, noored  x    x 
õhkrelvadest laskmine  x    x 
judo  x    x 
kreeka-rooma maadlus  x    x 
vabamaadlus  x    x 
naistemaadlus  x    x 
tõstmine  x   x 
sangpommi kahevõistlus  x    x 
juhtide võrkpall  kutsutud võistkondadele 
sumo  x  väljaspool arvestust   x 
saalihoki, noored  x  väljaspool arvestust   x
kalapüük  väljaspool arvestust
bridž  väljaspool arvestust 
liikumisharrastuse üritused  kõigile    x

Arvesse minevad spordialad
1. Kergejõustik – maakondade, linnade ja valdade võistkondadele Võistkonna suurus on piiramatu. 
Programmis on järgmised alad:
Neiud 1994.a. ja hiljem sündinud
100 m, 800 m, 1500 m, kaugushüpe, kõrgushüpe, kuulitõuge (3,0 kg), kettaheide (1,0 kg), odavise (500 g)
Naised 1977–1993.a. sündinud 
100 m, 800 m, 1500 m, kaugushüpe, kõrgushüpe, kuulitõuge, kettaheide, odavise, 4 x 100 m (ainult ühes grupis). 
Naisveteranid NV-I 1967-1976.a. sünd. 
100 m, 400 m, 1500 m, kaugushüpe, kuulitõuge, kettaheide, odavise
NV-II 1966.a. ja varem sünd. 
100 m, 400 m, 1500 m, kaugushüpe, kuulitõuge (3,0 kg), kettaheide (1,0 kg), odavise (500 g) 
Noormehed 1994.a. ja hiljem sündinud
100 m, 400 m, 1500 m, 3000 m, kaugushüpe, kõrgushüpe, kuulitõuge (5 kg), odavise (600 g), kettaheide (1,5 kg)
Mehed 1972–1993.a. sündinud 
100 m, 400 m, 1500 m, 5000 m, kaugushüpe, kõrgushüpe, kuulitõuge, odavise, kettaheide, 4 x 100 m (ainult 
ühes grupis) 
Meesveteranid MV-I 1962–1971.a. sünd. 
100 m, 800 m, 3000 m, kaugushüpe, kuulitõuge, kettaheide, odavise,
MV-II 1961.a. ja varem sünd. 
100 m, 800 m, 3000 m, kaugushüpe, kuulitõuge (6,0 kg), kettaheide (1,5 kg), odavise (700 g)
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Võistelda võib ainult oma vanuseklassis, v.a. teatejooksud, kus võisteldakse meeste ja naiste absoluutarvestuses ja 
kõrgushüpe, kus veteranid võivad osaleda täiskasvanute klassis. Teatejooksudes võib komplekteerida ka maakonna 
võistkondi, kusjuures üks võistleja võib osaleda ainult ühes teatejooksus. Võistkondliku paremusjärjestuse selgita-
miseks saavad võistlejad punkte alljärgnevalt: I koht - 50 p, II - 47 p, III - 45 p, 4. - 43 p, 5. - 42 p jne. Teatejooksus 
on koefitsient 2,0.
Võistkondlik paremusjärjestuse selgitamiseks: maakondadele - liidetakse 30 parema tulemuse ja 2 parema 
teatejooksu kohapunktid. linnadele ja valdadele - liidetakse 20 parema tulemuse ja parima teatejooksu kohapunktid. 
Arvestus toimub paralleelselt valdade ja linnade arvestusega. Arvesse mitteminevad võistlejad ja teatevõistkonnad 
hoiavad kohad ja punktid kinni. Punktide võrduse korral on määravaks parem koht arvesse minevas teatejooksus. 
Teatejooksu võrduse korral või teatejooksude puudumisel määrab paremuse suurem esi- või paremate kohtade arv.
2. Jalgrattakross - maakondade, linnade ja valdade võistkondadele Võistkonna suurus on piiramatu. Võisteldakse 
ainult oma vanuseklassis. Distantsid ja vanuseklassid: 
I start – sõidu kestvus 1 tund
M (sünd 1972 – 1994.a)
M40 (sünd 1962 - 1971.a)
II start – sõidu kestvus 40 minutit
N16 (sünd 1995.a ja hiljem)
N (sünd 1977 – 1994.a)
N35+ (sünd 1976.a ja varem)
M16 (sünd 1995.a ja hiljem)
M50+ (sünd 1961.a ja varem)
Sõltuvalt osavõtjate arvust on peakohtunikul õigus suurendada startide arvu.
NB! Kõigil osavõtjatel on kiiver kohustuslik. Võistkondliku paremusjärjestuse selgitamiseks saavad võistlejad punkte 
alljärgnevalt: I koht - 50 p, II – 47 p, III - 45 p, 4. – 43 p, 5.- 42 p jne. Võistkondliku paremusjärjestuse selgitami-
seks: maakondadele - liidetakse 8 parema võistleja kohapunktid sõltumata vanuseklassist. Arvestus toimub paral-
leelselt valdade ja linnade arvestusega. Arvesse mitteminevad võistlejad hoiavad kohad ja punktid kinni. Punktide 
võrdsuse korral on määravaks suurem esi- või paremate kohtade arv. valdadele ja linnadele - liidetakse 5 parema 
võistleja kohapunktid sõltumata vanuseklassist.
3. Orienteerumine – lühirada maakondade, linnade ja valdade võistkondadele ning teateorienteerumine maakon-
dade võistkondadele Võistkonna suurus on piiramatu. Lühiraja võistlusklassid: 
N16 (sünd 1995.a ja hiljem) N21 (sünd 1977-1994.a) N35 (sünd 1967-1976.a) N45 (sünd 1966 ja varem),
M16 (sünd 1995.a ja hiljem) M21 (sünd 1977-1994.a) M35 (sünd 1967-1976.a) M45 (sünd 1957 - 1966.a) M55 
(sünd 1956.a ja varem) Lühirajal lubatakse osaleda ainult oma võistlusklassis.
Teateorienteerumine toimub 3-liikmelistele võistkondadele järgmistes võistlusklassides: N16, N21, N35, N45 M16, 
M21, M35, M45, M55 Teateorienteerumises on N16, N35, N45, M16, M35, M45 ja M55 klassi võistlejatel lubatud 
osaleda N21 ja M21 võistkonnas. N45 võistlejatel on lubatud osaleda N35 ning M55 klassi võistlejatel on lubatud 
osaleda M35 ning M45 võistlusklassis, M45 võistlejal on lubatud osaleda M35 võistlusklassis. Võistkondliku pare-
musjärjestuse selgitamiseks saavad võistlejad punkte alljärgnevalt: I koht - 50 punkti, II - 47 p, III - 45 p, 4. – 43 p, 
5.- 42 p jne. Teateorienteerumises on koefitsient 2. Võistkondliku paremusjärjestuse selgitamiseks: maakondadele - 
liidetakse 10 parema tulemuse kohapunktid lühirajalt ja 3 parema tulemuse kohapunktid teatevõistluselt olenemata 
võistlusklassist. linnadele ja valdadele - liidetakse 5 parema tulemuse kohapunktid lühirajalt olenemata võistlus-
klassist. Arvestus lühirajal toimub paralleelselt valdade ja linnade arvestusega. Arvesse mitteminevad võistlejad ja 
teatevõistkonnad hoiavad kohad ja punktid kinni. Punktide võrdsuse korral on määravaks suurem esi- või paremate 
kohtade arv. Kasutatakse SPORTident märkesüsteemi.
4. Jahilaskmine CSP – maakondade, linnade ja valdade võistkondadele Võistkonna suurus on piiramatu. Lastakse 
3x25 märki CSP (COMPAK SPORTING). Võistlus peetakse vastavalt FITASC reeglitele. Vanuseklassid: Täiskasvanud 
ja juuniorid (1991.a. ja hiljem sündinud). Võisteldakse ainult oma vanuseklassis. Võistkondliku paremusjärjestuse 
selgitamiseks saavad võistlejad punkte alljärgnevalt: I koht - 50 punkti, II - 47 p, III - 45 p, 4. – 43 p, 5.- 42 p jne.
Võistkondlik paremusjärjestuse selgitamiseks: maakondadele- liidetakse 4 parema täiskasvanu ja 1 parema juuniori 
tulemuse kohapunktid, linnadele ja valdadele – liidetakse 3 parema tulemuse kohapunktid. Arvestus toimub paral-
leelselt valdade ja linnade arvestusega. Arvesse mitteminevad võistlejad hoiavad kohad ja punktid kinni. Punktide 
võrdsuse korral on määravaks suurem esi- või paremate kohtade arv.
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5. Meeste võrkpall – linnade ja valdade võistkondadele Linnade ja valdade võistkondadele korraldatakse eraldi 
turniirid. Maakondlik järjestus selgitatakse 2 parema meeskonna kohapunktide liitmise teel. Võistkonna suuruseks 
on 10 mängijat + treener. Võistluste läbiviimise süsteem selgub kohapeal sõltuvalt võistkondade arvust. Mängitak-
se parem 3-st geimist 25 punktini, 3.geim 15 punktini (2 punktise vahega). Võit annab 2, kaotus 1 ja loobumine 0 
punkti. Punktide võrdsuse korral otsustab paremuse üldine geimide suhe, selle võrdsuse korral üldine geimipunkti-
de suhe. Mängitakse FIVB saali võrkpalli reeglite alusel ja võistluspalliks on FIVB poolt tunnustatud saali võrkpall.
6. Naiste võrkpall – linnade ja valdade võistkondadele Linnade ja valdade võistkondadele korraldatakse eraldi 
turniirid. Maakondlik järjestus selgitatakse 2 parema naiskonna kohapunktide liitmise teel. Võistkonna suuruseks on 
10 mängijat + treener. Võistluste läbiviimise süsteem selgub kohapeal sõltuvalt võistkondade arvust. Mängitakse 
parem 3-st geimist 25 punktini, 3.geim 15 punktini (2 punktise vahega). Võit annab 2, kaotus 1 ja loobumine 0 
punkti. Punktide võrdsuse korral otsustab paremuse üldine geimide suhe, selle võrdsuse korral üldine geimipunkti-
de suhe. Mängitakse FIVB saali võrkpalli reeglite alusel ja võistluspalliks on FIVB poolt tunnustatud saali võrkpall.
7. Mälumäng - linnade ja valdade võistkondadele Maakondlik järjestus selgitatakse 2 parema võistkonna koha-
punktide liitmise teel. Võistkonna suuruseks on 5 inimest. Teemad: Sport -25 küsimust ja Varia -25 küsimust. Võis-
tkondade paremusjärjestuse määrab suurem õigete vastuste eest saadud punktide arv. Punktide võrdsuse korral 
esitatakse esimese kolme koha selgitamiseks lisaküsimused, ülejäänud võistkonnad jäävad kohti jagama.
8. Petank – maakondade ja linnade võistkondadele Kasutada võib ka harrastuskuule. Maakondadele – segatrio 
Võistkonna suurus: 3-4 mängijat, nendest vähemalt 1 naine. Korraga väljakul 3 mängijat, nendest 1 naine. Lubatud 
on üks vahetus mängus. Võistlussüsteem: kasutatusel ajakontroll 50 min + 2 vooru mängu kohta, alagrupid + 
karikas. Võistlussüsteem selgub kohapeal vastavalt võistkondade arvule. Alagruppides 3 või 4 võistkonda. Iga 
maakond võib välja panna kuni kaks võistkonda, kusjuures arvesse läheb parema võistkonna tulemus. Arvesse 
mitteminevad võistkonnad hoiavad kohad ja punktid kinni.
Linnadele – paarismäng Võistkonna suurus: 2 mängijat. Võistlussüsteem: kasutatusel ajakontroll 40 min + 2 vooru 
mängu kohta. Mängitakse alagruppides + karikas, täpsem süsteem selgub pärast registreerimise lõppu. Alagruppi-
des 3 või 4 võistkonda. Iga linn võib välja panna kuni kaks võistkonda, arvesse läheb parema võistkonna tulemus. 
Arvesse mitteminev võistkonda hoiab koha ja punktid kinni.
9. Tennis – linnade võistkondadele Võistkonna suurus 3 võistlejat - 2 meest ja 1 naine. Võistlema lubatakse ainult 
täisvõistkondi. Naine meest asendada ei saa. Osaleda võivad 1995.a. ja varem sündinud võistlejad. Selgitatakse 
võistkondlik paremusjärjestus, mängud toimuvad üksikmängudes. Võistkondliku paremusjärjestuse selgitami-
seks antakse punkte 3:0 või 2:1. Võistluste läbiviimise süsteem selgub kohapeal sõltuvalt võistkondade arvust. 
Registreerimisel esitatud järjestust (esimene reket + teine reket + naismängija) hiljem muuta ei saa. Võistluspallid: 
Wilson.
10. Köievedu – valdade võistkondadele Võistkonna suuruseks on 5 sportlast + 1 reserv + kapten. Reservi võib 
kasutada iga tõmbe järel. Võistluste läbiviimise süsteem selgub kohapeal sõltuvalt võistkondade arvust.
11. Meeste korvpall – maakondade võistkondadele Võistkonna suurus on 12 võistlejat + treener. Võistluste 
läbiviimise süsteem selgub kohapeal sõltuvalt võistkondade arvust. Võit annab 2 punkti, kaotus 1 punkti, loobumine 
0 punkti. Viigilise tulemuse korral mängitakse lisaaeg. Võistkondade paremusjärjestus selgitatakse vastavalt 
võistlusmäärustele. Kahe võistkonna võrdsete punktide korral otsustab paremuse omavaheline mäng. Kolme ja 
enama võistkonna võrdsete punktide korral otsustab paremuse omavahelistes mängudes kogutud punktide summa, 
seejärel omavahelistes mängudes visatud ja endale visata lastud korvide keskmine punktisuhe, selle võrdsuse 
korral turniiril saavutatud keskmine punktisuhe kõiki mänge arvestades.
12. Naiste korvpall – maakondade võistkondadele Võistkonna suurus on kuni 12 võistlejat + treener. Võistluste 
läbiviimise süsteem selgub kohapeal sõltuvalt võistkondade arvust. Võit annab 2 punkti, kaotus 1 punkti, loobumine 
0 punkti. Viigilise tulemuse korral mängitakse lisaaeg. Võistkondade paremusjärjestus selgitatakse vastavalt 
võistlusmäärustele. Kahe võistkonna võrdsete punktide korral otsustab paremuse omavaheline mäng. Kolme ja 
enama võistkonna võrdsete punktide korral otsustab paremuse omavahelistes mängudes kogutud punktide summa, 
seejärel omavahelistes mängudes visatud ja endale visata lastud korvide keskmine punktisuhe, selle võrdsuse 
korral turniiril saavutatud keskmine punktisuhe kõiki mänge arvestades.
13. Käsipall – maakondade meeskondadele Ühest maakonnast võib osaleda mitu meeskonda, arvesse läheb 
parima võistkonna tulemus. Võistkonna suuruseks on 14 võistlejat + treener. Võistluste läbiviimise süsteem selgub 
kohapeal sõltuvalt võistkondade arvust. Võit annab 2 punkti, viik 1, kaotus 0 punkti. Kahe võistkonna võrdsete 
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punktide korral otsustab paremuse omavaheline mäng, kolme ja enama võistkonna võrdsete punktide korral omava-
heliste mängude punktide arv, omavaheliste mängude väravate vahe, selle võrdsuse korral üldine väravate vahe.
14. Jalgpall 7x7, noored – maakondade võistkondadele Vanuseklassid: Tüdrukud 1995.a. ja hiljem sündinud 
Poisid 1995.a. ja hiljem sündinud Võistkonna suuruseks 10 võistlejat + treener. Väljakul on korraga 6+1. Iga 
maakond võib välja panna kokku kuni kaks võistkonda, kusjuures arvesse läheb parima võistkonna tulemus. 
Arvesse mitteminevad võistkonnad hoiavad kohad ja punktid kinni. Võistluste läbiviimise süsteem selgub kohapeal 
sõltuvalt võistkondade arvust. Reeglid: 1. Mängitakse jalgpallireeglite järgi, kus väljaku suuruseks on pool tavalisest 
jalgpalliväljakust ja värava mõõtmed on 2 x 5 m. 2. Mängupalli suurus nr 5. 3. Mänguaeg ei ole pikem kui 20 
minutit ja oleneb turniiril osalevate võistkondade arvust. 4. Vahetuste arv on piiramatu. 5. Suluseis ei kehti. 6. Võit 
annab 3 punkti, viik 1 punkti ja kaotus (loobumine) 0 punkti. 7. Võrdsete punktide korral arvestatakse paremusjär-
jestuse määramisel: a) väiksemat antud loobumiskaotuste ja tühistatud tulemuste arvu turniiritabelis, b) suuremat 
võitude arvu, c) omavaheliste mängude punkte, d) omavaheliste mängude väravate vahet, e) üldist väravate vahet, 
f) suuremat löödud väravate arvu.
15. Õhkrelvadest laskmine – maakondade võistkondadele Võistkonna suurus on piiramatu. a) 40 lasku õhupüs-
sist ja õhupüstolist - mehed (sünd. 1967-1992) - meesveteranid (sünd. 1966 ja varem) b) 40 lasku õhupüssist ja 
õhupüstolist - naised (sünd. 1972-1992) - naisveteranid (sünd. 1971 ja varem) - neiud (sünd. 1993 ja hiljem) - noor-
mehed (sünd. 1993 ja hiljem) Võistkondliku paremusjärjestuse selgitamisel maakondade vahel liidetakse 10 parema 
tulemuse kohapunktid, kusjuures I koht igas harjutuses ja vanusegrupis annab 16 punkti, II -14 p, III - 13 p jne.
16. Judo – maakondade võistkondadele Võistkonna suurus on piiramatu. Võistlustel võivad osaleda 1995.a. ja 
varem sündinud mehed ja naised. Võistlusklassid ja kehakaalud: Mehed: -60, -66, -73, -81, -90, -100, +100 kg 
Naised: -48, -52, - 57, -63, -70, -78, +78 kg Võistlusaeg 5 minutit, „Golden Score“ 3 minutit. Nõutav vähemalt 
3.kyu ning valge ja sinine kimono. Võistlejate paigutus kehakaaludesse on vaba. Võistkondliku paremuse selgitami-
seks liidetakse 8 parema võistleja kohapunktid, kusjuures I koht kehakaalus annab 11p, II koht - 9 p, III koht 8 p. 
jne.
17. Kreeka-rooma maadlus - maakondade võistkondadele Võistkonna suurus on piiramatu. Võistlejate paigutus 
kehakaaludesse on vaba. Võistlused toimuvad täiskasvanutele ja noortele, kes on sündinud 1994-1997. 15-16 
aastased noored võivad arsti ja treeneri eriloal võistelda täiskasvanute arvestuses. Noortele kehakaalud: -42, -46, 
-50 kg ja täiskasvanutele (15 aastased ja vanemad): -55, -60, -66, -74, -84, -96, -120 kg. Võistkondliku paremuse 
selgitamiseks liidetakse 8 parema võistleja kohapunktid, kusjuures I koht annab 11 p, II - 9 p, III - 8 p jne. Arvesse 
mitteminevad võistlejad hoiavad kohad ja punktid kinni.
18. Vabamaadlus - maakondade võistkondadele Võistkonna suurus on piiramatu. Võistlejate paigutus kehakaa-
ludesse on vaba. Võistlused toimuvad täiskasvanutele ja noortele, kes on sündinud 1994-1997. 15-16 aastased 
noored võivad arsti ja treeneri eriloal võistelda täiskasvanute arvestuses. Noortele kehakaalud: -42, -46, -50 
kg ja täiskasvanutele (15 aastased ja vanemad): -55, -60, -66, -74, -84, -96, -120 kg. Võistkondliku paremuse 
selgitamiseks liidetakse 8 parema võistleja kohapunktid, kusjuures I koht annab 11 p, II - 9 p, III - 8 p jne. Arvesse 
mitteminevad võistlejad hoiavad kohad ja punktid kinni.
19. Naistemaadlus – maakondade võistkondadele Võistkonna suurus on piiramatu. Võistlejate paigutus keha-
kaaludesse on vaba. Osaleda võivad 1997.a. ja varem sündinud naised. Kehakaalud: -40, -48, -55, -63, -72 kg. 
Võistkondliku paremuse selgitamiseks liidetakse 4 parema võistleja kohapunktid, kusjuures I koht annab 11 p, II - 9 
p, III - 8 p jne. Arvesse mitteminevad võistlejad hoiavad kohad ja punktid kinni.
20. Tõstmine – maakondade võistkondadele Võistkonna suurus on piiramatu. Võistlejate paigutus kehakaaludes-
se on vaba. Võisteldakse järgmistes kehakaaludes: -56, -62, -69, -77, -85, -94, -105 ja +105 kg. Võistkondliku 
paremuse selgitamiseks liidetakse 8 parema võistleja kohapunktid, kusjuures I koht annab 11 p, II - 9 p, III - 8 p jne. 
Arvesse mitteminevad võistlejad hoiavad kohad ja punktid kinni.
21. Sangpommi kahevõistlus – maakondade võistkondadele Võistkonna suurus on piiramatu. Võistlejate paigu-
tus kehakaaludesse on vaba. Võistlused toimuvad täiskasvanutele ja noortele, kes on sündinud 1993.a. ja hiljem. 
Täiskasvanud võistlevad 24 kg sangpommiga järgmistes kehakaaludes: -63, -68, -73, -78, -85, -95 ja +95 kg. 
Noored võistlevad 16 kg sangpommiga kahes kehakaalus: -75 ja +75 kg. Naised võistlevad 12 kg sangpommiga 
kahes kehakaalus: -68 ja +68 kg. Juhul kui ühes kehakaalus on 3 või vähem osalejat, siis võisteldakse ainult abso-
luutkaalus. Individuaalne paremusjärjestus kehakaalus selgitatakse punktide liitmise teel, kusjuures rebimine annab 
1 ja tõukamine 2 punkti. Võistkondliku paremuse selgitamiseks liidetakse 8 parema võistleja kohapunktid, kusjuures 
I koht annab 11 punkti, II - 9 p, III - 8 p jne. Arvesse mitteminevad võistlejad hoiavad kohad ja punktid kinni.
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Mittearvestuslikud spordialad
22. Juhtide võrkpall – kutsutud võistkondadele Võistkonna suurus 10 mängijat.
23. Sumo – maakondade võistkondadele, väljaspool arvestust Võistkonna suuruseks on 2 meest + 1 naine (1+1 
varuvõistlejat) .
Iga maakond või kõik soovijad võivad välja panna piiramatu arvu kolmeliikmelisi võistkondi, mis on komplekteeritud 
põhimõttel 2 meest + 1 naine ning mõlemast soost üks varuvõistleja (mingeid vanuse- ja kaalupiiranguid ei ole).
Võistkondi võib komplekteerida ka kohapeal.
Kõik võistkonnad peavad registreerimisel ära näitama võistlejate järjekorra: - esimene (senpo), - teine (chuken), 
- kolmas (taiso).
Kaks esimest on mehed ja kolmas naine. Võistlejate järjekorda ei tohi turniiri käigus muuta. Ükskõik millise sama-
soolise põhivõistleja tohib turniiri käigus varuvõistleja vastu välja vahetada ainult üks kord. Tagasivahetus ei ole 
lubatud. Varuvõistlejate olemasolu ei ole kohustuslik. Osaleda võib ka 2-liikmelise võistkonnaga. Pärast võistkondlik-
ku turniiri toimub individuaalturniir (eraldi naiste ja meeste absoluutkategoorias).
24. Saalihoki – maakondade võistkondadele, väljaspool arvestust Vanuseklassid: Neiud, sündinud 1992.a. ja 
hiljem Noormehed, sündinud 1996.a. ja hiljem. Võistkonna suurus on 15 mängijat + treener. Väljakul on korraga 4 
väljakumängijat ja väravavaht.
Iga maakond võib välja panna kokku kuni kaks võistkonda. Võistluste läbiviimise süsteem selgub kohapeal sõltuvalt 
võistkondade arvust.
25. Kalapüük – vt erijuhend
26. Bridž – vt erijuhend
27. Liikumisharrastuse üritused – kõigile soovijatele

VI. Protestid 
Protest esitatakse spordiala peakohtunikule vastavalt spordiala võistlusmäärustele. Protesti esitamisega tasutakse 
50 EUR, mis protesti rahuldamise korral tagastatakse. Protesti lahendab Eestimaa Spordiliit Jõud koos suvemän-
gude peakohtuniku ja spordiala peakohtunikuga.

VII. Eestimaa XIII suvemängude üldvõitja selgitamine
1. Maakondade paremusjärjestuse selgitamiseks liidetakse - suurtel maakondadel maakonna kergejõustiku võist-
konna kohapunktidele kümne parema spordiala kohapunktid ning - väikestel maakondadel maakonna kergejõustiku 
võistkonna kohapunktidele kaheksa parema spordiala kohapunktid teistelt mängude programmis ettenähtud 
spordialadelt (jalgrattakross, orienteerumine, jahilaskmine CSP, meeste võrkpall, naiste võrkpall, mälumäng, 
petank, meeste korvpall, naiste korvpall, meeste käsipall, jalgpall 7x7, õhkrelvadest laskmine, judo, kreeka-rooma 
maadlus, vabamaadlus, naistemaadlus, tõstmine, sangpommi kahevõistlus). Meeste võrkpalli, naiste võrkpalli ja 
mälumängu maakondlik järjestus selgitatakse 2 parema võistkonna kohapunktide liitmise teel. Maakondade mõlema 
grupi spordialade kohapunkte arvestatakse vastavalt maakondade spordialade üldjärjestusele absoluutarvestuses. 
Kohapunkte antakse alljärgnevalt: I koht - 50 punkti, II koht - 47 p, III koht - 45 p, 4.koht - 43 p, 5.koht - 42 p jne. 
Arvesse mitteminevad võistkonnad hoiavad kohad ja punktid kinni. Punktide võrdsuse korral on määravaks parem 
koht kergejõustikus.
2. Linnade paremusjärjestuse selgitamiseks liidetakse linna kergejõustiku võistkonna kohapunktidele viie parema 
spordiala kohapunktid teistelt mängude programmis linnadele ettenähtud spordialadelt (jalgrattakross, orienteeru-
mine, jahilaskmine, meeste võrkpall, naiste võrkpall, mälumäng, petank, tennis). Linnade mõlema grupi kohapunkte 
arvestatakse vastavalt linnade spordialade üldjärjestusele absoluutarvestuses. Kohapunkte spordialadel antakse 
alljärgnevalt: I koht - 50 punkti, II koht - 47 p, III koht - 45 p, 4.koht - 43 p, 5.koht - 42 p jne. Arvesse mitteminevad 
võistkonnad hoiavad kohad ja punktid kinni. Punktide võrdsuse korral on määravaks parem koht kergejõustikus.
3. Valdade paremusjärjestuse selgitamiseks liidetakse valla kergejõustiku võistkonna kohapunktidele nelja parema 
spordiala kohapunktid teistelt mängude programmis valdadele ettenähtud spordialadelt (jalgrattakross, orienteeru-
mine, jahilaskmine, meeste võrkpall, naiste võrkpall, mälumäng, köievedu).
Valdade mõlema grupi kohapunkte arvestatakse vastavalt valdade spordialade üldjärjestusele absoluutarvestuses. 
Kohapunkte spordialadel antakse alljärgnevalt: I koht - 50 punkti, II koht - 47 p, III koht - 45 p, 4.koht - 43 p, 5.koht 
- 42 p jne. Arvesse mitteminevad võistkonnad hoiavad kohad ja punktid kinni. Punktide võrdsuse korral on määra-
vaks parem koht kergejõustikus.
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VIII. Autasustamine
1. Eestimaa XIII suvemängude üldkokkuvõttes kolme paremat valda mõlemas grupis autasustatakse karika ja 
diplomiga, vallavanemat ja sporditöötajat mängude medali ja diplomiga.
2. Eestimaa XIII suvemängude üldkokkuvõttes kolme paremat linna mõlemas grupis autasustatakse karika ja diplo-
miga, linnapead ja sporditöötajat mängude medali ja diplomiga.
3. Eestimaa XIII suvemängude üldkokkuvõttes kolme paremat maakonda mõlemas grupis autasustatakse karika ja 
diplomiga, maavanemat ja maakonna spordiliidu juhti medali ja diplomiga.
4. Mängude kavas olevate spordialade võitjat võistkonda autasustatakse karika ja diplomiga, II-III kohale tulnud 
võistkondi diplomitega.
5. Mängude kavas olevatel spordialadel autasustatakse kolmele paremale kohale tulnud võistlejaid ja võistkondade 
liikmeid medalite ja diplomitega.
6. Sportmängudes autasustatakse kolme parema võistkonna liikmeid ja treenerit medalite ja diplomitega.

IX. Registreerimine ja osavõtumaksud
1. Soovitav on kasutada maakondade, linnade ja valdade registreerimise mooduleid kodulehel www.joud.ee .
2. Võistlustele registreerimise kontaktandmed: Eestimaa Spordiliit Jõud e-post: emsl@joud.ee, telefon 662 2650, 
mobiil 529 9432 (Helen Mast) Arveldusarve nr. 10052037323002 SEB.
3. Arvuline registreerimine spordialadel teha hiljemalt 30. juuniks 2011.a. Kindlasti ära näidata kontaktisiku nimi, 
telefon, e-posti aadress ja arve maksja.
4. Osavõtumaks on 6 EUR iga osavõtja kohta igal spordialal. Osavõtumaks üle kanda arve alusel vastavalt makse-
tähtajale.
5. Üldregistreerimisleht, kuhu on kantud kõik sportlased ja tehnilised ülesandmislehed kõikidel spordialadel saata 
hiljemalt 30. juuniks e-posti aadressil emsl@joud.ee .
6. Orienteerumises teha nimeline registreerimine hiljemalt 30. juuniks IVK https://www.osport.ee/ kaudu näidates 
ära iga osavõtja sünniaasta, võistlusklassi, EOL koodi ja SPORTidendi (SI-kaardi) numbri või rentimise vajaduse.
7. Kergejõustikus teha nimeline registreerimine hiljemalt 30. juuniks e-posti aadressil jaak.vettik@mail.ee . Kerge-
jõustiku registreerimisvormi avaldame kodulehel www.joud.ee . Täiendav info kergejõustiku kohta: Jaak Vettik 528 
3122.
8. Mandaatkomisjon töötab 8.juulil kella 12.00-15.00 ja 9.juulil 9.00-10.00 Rakvere Spordihallis.
9. Võistkondade esindajate koosolek toimub 9.juulil kell 9.30 mandaadis.

X. Toitlustamine ja majutamine
1. Võistlustest osavõtjatele organiseeritakse toitlustamine vastavalt võistluskohtadele Rakvere Spordihallis ja 
Rakvere Reaalgümnaasiumi sööklas: 08.07 lõunasöök 4 EUR 08.07 õhtusöök 3,5 EUR 09.07 hommikusöök 3 EUR 
09.07 lõunasöök 4 EUR 09.07 õhtusöök 3,5 EUR 10.07 hommikusöök 3 EUR 10.07 lõunasöök 4 EUR Toitlusta-
mist saab tellida kuni 30.juunini 2011.a., märkides ära toidukordade arvu päevade lõikes, tellija nime, telefoni, 
e-posti aadressi ja arve maksja. Raha tuleb üle kanda arve alusel vastavalt maksetähtajale. Hilisemaid soove toitlus-
tamise osas korraldaja ei arvesta. Kontaktisik: Kaupo Murro tel.5669 5135, e-post kaupo.murro@mail.ee
2. Majutusvõimalused: Koolimajutus eelregistreerimisel kuni 30.juunini 2011.a. oma magamisvarustusega Rakvere 
Vene Gümnaasiumis 3 EUR öö. Raha tuleb üle kanda arve alusel vastavalt maksetähtajale. Kontaktisik: Arno 
Kaseniit tel.5336 3381, e-post direktor@rakverevk.ee Info majutuse kohta avaldatakse koduleheküljel www.joud.ee 
Võistkonnad reserveerivad ise majutuskohad ja tasuvad vastavalt kokkuleppele majutusasutustega.

XI. Üldiselt
1. Iga võistleja vastutab oma tervisliku seisundi eest ise.
2. Kõik antud juhendis määratlemata küsimused lahendab Eestimaa Spordiliit Jõud koos suvemängude peakohtuni-
ku ja spordialade peakohtunikega.
3. Informatsioon suvemängude kohta asub koduleheküljel www.joud.ee
4. Täiendav info mängude kohta: EMSL Jõud: Tarmo Volt telefon 662 2652, mobiil 504 0612 
Rakvere Spordikeskus: Erich Petrovits telefon 327 8202, mobiil 528 0878.

Eestimaa Spordiliit Jõud 
Rakvere Linnavalitsus

Lääne-Virumaa Spordiliit
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Eesti linnade talimängud 

Paides, 26.-27. veebruaril 2010. a.

Eesti linnade talimängudel osales 19 linna ligi 500 sportlasega.

Suuremad linnad (üle 10 000 elaniku)
1.Rakvere  168 
2.Tartu   83
3.Haapsalu  67
4.Viljandi 63
5.Maardu 40
6.Valga  28

Suusatamine
 1.Elva  331
 2.Kärdla  324
 3.Kiviõli  312
Tüdrukud B 3 km
 1.Kärolin Varblane  Viljandi 12.56
 2.Grete Saar  Saue 13.21
 3.Liis Saaremägi  Püssi 26.08
Tüdrukud A 3 km
 1.Liidia Tkatsenko  Kiviõli 11.44
 2.Nele Kriisa  Rakvere 11.47
 3.Iti Lee Neuhaus  Saue 12.25
Naised 3 km
 1.Darja Mannima  Kiviõli 9.22
 2.Kristi Tiimann  Tartu 9.30
 3.Karmen Alnek  Elva 9.39
Naisveteranid I 3 km
 1.Anneli Ilumets  Kärdla 9.32
 2.Helen Mast  Kärdla 10.08
 3.Svetlana Ivanova  Kiviõli 10.41
Naisveteranid II 3 km
 1.Ülle Paasoja  Kärdla 10.34
 2.Helle Tuhkla  Rakvere 10.36
 3.Lea Kivioja  Rakvere 10.47
Poisid B 6 km
 1.Kaius Loos  Elva 19.51
 2.Kait Kompus  Elva 20.05
 3.Kristjan Johanson  Viljandi 20.33

Väikelinnad (kuni 10 000 elanikku)
1.Paide   175 
2.Kärdla  172
3.Elva   162  
4.Jõgeva 158
5.Kiviõli  156
6.Saue  149
7.Tõrva  140
8.Türi  124
9.Püssi  112
10.Sindi  102
11.Võhma 89
12.Räpina 40
13.Rapla 33
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Poisid A 6 km
 1.Jaan Koolmeister  Kärdla 17.21
 2.Verner Lessing  Elva 19.50
 3.Keio Kohk  Paide 20.49
Mehed 6 km
 1.Karel Viigipuu  Elva 16.12
 2.Siim Ala  Elva 16.49
 3.Alari Remmelg  Kärdla 16.53
Meesveteranid I 6 km
 1.Ivo Muru  Tõrva 16.51
 2.Raivo Kaasiku  Türi 17.41
 3.Gunnar Aasmäe  Elva 18.02
Meesveteranid II 6 km
 1.Aivar Lillipuu  Tõrva 18.07
 2.Ervi Kaasiku  Türi 18.58
 3.Tõnu Odamus  Saue 19.57

Meeste korvpall
 1.Räpina Ants Järv, Priit Kirotar, Kaido Salomon, Priidik Purge, Joosep Sibul, Ander Leib,   

 Janno Ritsberg, Priit Raja, Kristo Kraus.
 2.Jõgeva Karel Jegorov, Kristo Kiissel, Karl-Johan Kaarepere, Brett McGree, Derek Winston,   

 Henri Räim, Andres Velleram, Janno Läänesaar, Siim Lass, Ranel Käsi, Mihkel Rätsep. 
 3.Kärdla Raido Randmaa, Rain Randmaa, Raul Randmaa, Margus Berkmann, Priit Berkmann,   

 Marek Põder, Rasmus Pöial, Robin Sepp, Tarmo Tarning, Andri Väljaots .

Naiste korvpall
 1.Paide  Marit Maaring, Helen Jürgenstein, Maris Vardja, Jana Raude, Birgit Tasso, Laura   

 Jõgisoo, Maia Salm, Kadri Peterkop, Liis Metsatalu, Anni Männil, Katrin Kallit.
 2.Kärdla  Helen Mast, Ülle Paasoja, Ulvi Sedrik, Marika Koppel, Anneli Ilumets, Siiri Sõlg, Kristi  

 Kerves, Kaja Antons.
 3.Türi  Külli Eek, Marge Muuk, Maiu Kooser, Inara Ratnik, Tiia Otsason, Maive Sibul, Silja   

 Holter, Karin Sulg, Katrin Soomets.

Lauatennis
 1.Maardu Aleksei Nikonorov, Artjom Putškov, Kätlin Latt, Vladislav Valtsev, Daria Sapron.
 2.Haapsalu Timo Teras, Heikki Sool, Kristiina Seiton, Allar Õunapuu, Karin Talving.
 3.Rakvere Karli Siispool, Tarmo Valdre, Liis Põld, Artur Annimäe, Triin Tahk.

Male
 1.Rakvere Kalle Kiik, Eino Vaher, Karmen Viikmaa, Aleksander Aid, Anna Sagadijeva. 
 2.Paide Lauri Kool, Tarvo Piip, Tiina Silla, Oliver Bollverk, Kristiina Kristal. 
 3.Kiviõli Jaan Hansumäe, Nikolai Dunajev, Svetlana Pritulina, Aleksei Jurtov, Anne Laabe. 

Kabe
 1.Sindi Marko Šorin; Arvi Tamm, Maie Saarmann, Janet Tamm, Hendrik Tamm.
2.Paide Andrus Tull, Ain Rool, Piret Viirma, Joel Markus Terras, Anneli Trees.
3.Jõgeva Kaljo Siimer, Uno Plakk, Mare Plakso, Jakko Koort, Airi Albri.

Juhtide võistlus
 1.Georg Linkov Kärdla
 2.Toomas Järveoja Elva
 3.Üllar Vahtramäe Türi
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Eesti valdade XVIII talimängud
Väike-Maarja, 27.-28. veebruaril 2010. a.

Eesti valdade XVIII talimängudel osales 1220 sportlast 59 vallast. 
Finaalvõistlustel Väike-Maarjas olid esindatud 49 valda 795 võistlejaga.

Kokkuvõte
Suured vallad (üle 2000 elaniku) 
Väikesed vallad (*- vallad elanike arvuga kuni 2000) 
  1.Tartu  182 
  2.Luunja  168
  3.Tähtvere  162
  4.Jõhvi  158
  5.Kiili   157
  1.Kernu  144     *
  6.Rae   141
  7.Tamsalu  139
  8.Viimsi  133
  9.Tabivere  132
10.Koeru  131
11.Paikuse  123,5
12.Märjamaa  123
  2.Mäetaguse  122     *
13.Kose   122
  3.Viru-Nigula 120,5  *
14.Väike-Maarja  118
15.Suure-Jaani  117,5
16.Toila   117
17.Ambla  113,5
18.Saarde  106
19.Pärsti    97,5
20.Kohila    93
21.Võru     88
22.Sauga    80
23.Saku    78
24.Kuusalu    77
25.Ülenurme    74,5
26.Palamuse    70
  4.Sõmerpalu    64     *
  5.Tahkuranna    50     *
27.Kadrina    50
28.Jõgeva    49,5
29.Haljala    47
30.Rapla    43
  6.Rakke    41     *
31.Nõo     41
  7.Imavere    39,5  *
32.Torma    38
33.Saue    36
34.Põltsamaa    36
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35.Karksi    28
  8.Illuka    27     *
  9.Halliste    26     *
36.Taebla    24,5
10.Kohtla-Nõmme   24     *
11.Padise    23     *
37.Sõmeru    22
12.Maidla    21     *
38.Vinni    20
39.Kambja    15,5
40.Raasiku    15,5
41.Vasalemma    15,5
42.Harku   12
43.Kanepi   11
13.Juuru    10     *
14.Saare    10     *
44.Tarvastu    10
45.Jõelähtme     9

Suusatamine
 1.Tahkuranna 998
 2.Tamsalu 977
 3.Tartu  959
TB 3 km 
 1.Kaidi Keir Kukk  Tahkuranna    8:32.9
 2.Ave Ansper  Tartu    9:06.3 
 3.Reelika Vallas  Jõhvi    9:16.0
TA 5 km
 1.Adeele Arnek  Tahkuranna  15:25.6
 2.Anu Seli  Toila 15:50.2 
 3.Marii Raudsepp  Tamsalu  16:27.2
N 5 km
 1.Laura Rohtla  Vinni  13:43.4
 2.Kaili Sirge  Tamsalu  14:02.6 
 3.Thea Kask  Tahkuranna  14:53.8 
NV I 5 km
 1.Tea Pärnik  Tartu  15:31.1
 2.Anu Taveter  Tahkuranna  15:53.8 
 3.Sirli Metsamäe  Saku  15:59.9
NV II  3 km
 1.Malle Rohtla  Vinni    9:13.9
 2.Lilian Estorn  Pärsti    9:19.3 
 3.Sirje Kõresaar  Tahkuranna    9:59.2
PB 5 km
 1.Rasmus Sutt  Tahkuranna  12:52.7
 2.Karel Toss  Halliste  13:22.7 
 3.Romet Sutt  Tahkuranna  13:32.7
PA 10 km 
 1.Martin Nassar  Halliste  27:29.6
 2.Marek Sikk  Tamsalu  27:32.5 
 3.Sander Eilo  Rakke  27:34.9
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M 10 km
 1.Anti Saarepuu  Võru  23:27.2
 2.Eeri Vahtra  Palamuse  23:59.4 
 3.Madis Vaikmaa  Padise  24:30.2
MV I 10 km
 1.Urmas Utar  Ülenurme  26:19.1
 2.Arvo Sala  Jõhvi  26:21.9 
 3.Raivo Pärnpuu  Viimsi  26:25.0
MV II 5 km
 1.Manivald Luidre  Viimsi 14:09.0
 2.Ants Einsalu  Väike-Maarja  14:28.3 
 3.Paul Vaard  Tähtvere  14:28.9
M 4 x 5 km teatesuusatamine
1.Tamsalu I  50:59.3
 Erko Jullinen 12:34.2
 Marek Sikk 13:06.9
 Kaarel Nurmsalu 13:09.4
 Timo Simonlatser 12:08.8
2.Kiili II  51:18.1
 Johan Talihärm 13:00.1
 Martin Tammiste 12:55.2
 Jan Treier 12:56.4
 Mattis Jaama 12:26.4
3.Palamuse  51:56.5
 Kain Saar 13:56.3
 Eno Vahtra 12:27.2
 Ago Vahtra 13:30.3
 Eeri Vahtra 12:02.7
N 3 x 3 km teatesuusatamine
1.Tahkuranna I  26:58.2
 Adeele Arnek 9:10.6
 Kaidi Keir Kukk 9:13.2
 Thea Kask 8:34.4
2.Tartu I  27:10.6
 Ave Ansper 9:20.6
 Heleri Kivil 9:00.0
 Tea Pärnik 8:50.0
3.Sõmeru  27:36.5
 Rahel Allas 8:56.0
 Angelis Palm 9:33.8
 Janelle Tarum 9:06.7

Meeste korvpall
1.Väike-Maarja Sven Pugonen, Alo Põldmaa, Rauno Lett, Joosep Kivimäe, Mihkel Mager, Rein Raam,  
 Marek Suits, Rivo Täheste, Erki Tsurkin, Kristo Saage, Hans Kruusamägi, mängiv   
 treener Jaanus Valk.
2.Haljala Meelis Tamberg, Rainer Lille, Aivo Aru, Erkki Veismann, Argo Aros, Margus Laigu,   
 Marti Aros, Mooses Kaja, Rain Veideman, Oliver Metsalu, Raido Villers.
3.Toila Marek Vinni, Mikk Põdra, Janar Urres, Andrus Lehismets, Riho Unt, Kaspar Lamp,   
 Johannes Kuslap, Madis Mets, Arvo Juhkov, Kristjan Makke, treener Ib Lamp.
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Naiste korvpall
1.Tähtvere Maaja Bratka, Maia Bratka, Triin Mitt, Gerli Odrusk, Laura Tomson, Kairi Poljakov,   
 Jaanika Kurgjärv, Jaanika Karp, Maarja Kalma, mängiv treener Gerli Odrusk.
2.Võru Krete Plangi, Berta Mürk, Kerttu Jallai, Kaiti Vassiljeva, Katre Kasak, Malvika Jürisaar,  
 Mariete Popman, Kaisi Kalma, Madleen Sala, Grete Lüütsepp, Kristi Palo, Catlin   
 Ritzberg, treener Kalev Palo.
3.Tartu Karin-Liis Haljaste, Sirje Kikas, Mare Krutta, Janeli Lilleallik, Miia Sulg, Annika Rüütli,   
 Külli Lemberg, Helina Esnar, Agnes Kask, Laina Mesila Kaarmann, Iivi Klajuvee, Piret  
 Kaljagin, treener Alvar Kaur.

Lauatennis
1.Märjamaa  Erik Lindmäe, Carlo Accorsi, Riin Oviir, Madis Koit, Liisi Koit. 
2.Viimsi Allan Kottise, Kristjan Kant, Gea Gross, Siim Kasemets, Teisi Tamming. 
3.Tartu  Peeter Viigimets, Margus Kask, Glafiira Lonskaja, Rodion Nedbalski, 
 Serafima Mahhaśvili. 

Male
1.Kohila Hendrik Olde, Tambet Siemer, Margit Brokko-Olde, Georg Abozenko, Margareth Olde. 
2.Paikuse  Ruslan Mironov, Tõnu Heinmets, Silvi Pool, Marten Jaanimets, Marleyn-Cristin Kallas. 
3.Tartu Pavel Vorobjov, Aksel Rei, Kersti Kõrge, Erik Tenno,Mirjam Iher. 

Kabe
1.Luunja Jaan Käsper, Genadi Popman, Heldi Kiisler, Marko Tamme, Kristi Kimmel.
2.Tartu Algo Laidvee, Enno, Eerma, Anita Seppa, Simo Jaanus, Lembi Kaasik.
3.Rae Arvo Koppel, Jüri Hermann, Kaari Vainonen, Uku Pärn, Britta-Elisabeth Koorem.

Eesti linnade 41. suvemängud
Rakveres, 26.-27. juunil 2010. a.

Kokkuvõte
Linnad (üle 10000 elaniku)
  1.Rakvere  231
  2.Maardu  177,5
  3.Jõhvi    78
  4.Viljandi   62
  5.Kohtla-Järve   40
  6.Kuressaare   28
  7.Narva   19
  8.Tallinn   16

Väikelinnad (kuni 10 000 elanikku)
  1.Elva  206
  2.Tõrva 189
  3.Jõgeva 185,5
  4.Otepää  177
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  5.Kunda 173
  6.Kärdla 173
  7.Püssi 158,5
  8.Põlva 157
  9.Põltsamaa 156,5
10.Saue  152
11.Kiviõli 149
12.Sindi  126
13.Võhma 115
14.Keila    94
15.Räpina   54
16.Loksa   54
17.Paide   40
18.Türi    29,5

Kergejõustik
1.Rakvere 550
2.Tõrva  490
3.Maardu 445

100 M JOOKS
Tüdrukud A
 1.Aet Laurik Keila 13,28 -2,2
 2.Eerika Jakobi Rakvere 13,38 -0,7
 3.Reena Koll Jõgeva 13,46 -0,7
Naised
 1.Triin Eerme Viljandi 12,79 +0,2
 2.Dane Must Tallinn 12,90 +0,2
 3.Seidy Salundi Jõgeva 13,28  -0,1
Naisveteranid I
 1.Helle Tuhkla Rakvere 14,30 -0,7
 2.Tatjana Uljanova Maardu 16,27 -0,7
 3.Reet Johanson Põlva 16,45 -0,7
Naisveteranid II
 1.Piret Granovskaja Tõrva  13,08 +1,0
 2.Elina Letjutšaja Maardu 17,91 +1,0
Poisid A
 1.Martin Männik Võhma 11,60 -0,9
 2.Ben-Ruuben Kaljuvee Põlva 11,99 -0,9
 3.Kris Kuresoo Elva 12,08 -0,9
Mehed
 1.Vitali Uljanov Maardu 11,68 -1,8
 2.Egon Keinaste Rakvere 11,69 -1,1
 3.Rait Väär Põltsamaa 11,74 -1,8
Meesveteranid I 
 1.Tõnu Ainsoo Otepää 13,32 -3,0
 2.Rannu Listmann Põlva 14,02 -3,0
 3.Arvo Liivamägi Loksa 14,16 -3,0
Meesveteranid II 
 1.Voldemar Kangilaski Viljandi 13,81 -1,2
 2.Arwed Puusalu Tõrva 14,70 -1,2
 3.Vladimir Võlegžanin Püssi 14,77 -1,2
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KUULITÕUGE
Tüdrukud A (3 kg)
 1.Laura Liisa Lankei Rakvere 11.26
 2.Eneli Vadi Jõgeva 10.19
 3.Krete Junson Räpina   9.66
Naised
 1.Kirke Kirt  Tõrva  11.25
 2.Sigrid Tiikjärv Rakvere 10.71
 3.Terje Kaunissaar Rakvere 10.59
Naisveteranid I
 1.Sirly Tiik Rakvere 10.17
 2.Janika Usin Põlva   9.23
 3.Marje Vahtre Tõrva    8.83
Naisveteranid II (3 kg)
 1.Tiiu Pärnak Rakvere 11.51
 2.Mare Külv Elva 11.01
 3.Ljubov Krongauzen Maardu 10.12
Poisid A (5 kg)
 1.Kristo Tsekenjuk Keila 14.09
 2.Mihkel Kase Räpina 13.24
 3.Heigo Kangro Keila 12.87
Mehed
 1.Raido Aamer Püssi 12.26
 2.Ardo Aamer Püssi 11.88
 3.Deniss Sedelnikov Rakvere 11.10
Meesveteranid I 
 1.Raido Mägi Otepää 13.51
 2.Hannes Männik Võhma 12.29
 3.Kalle Suurekivi Saue 11.20
Meesveteranid II 
 1.Üllar Tintso Põlva 12.47
 2.Uno Valdmets Põltsamaa 11.48
 3.Aivar Tamm Saue 11.23

KETTAHEIDE
Tüdrukud A (1 kg) 
 1.Gerli Israel Keila 29.55
 2.Eneli Vadi Jõgeva 27.01
 3.Triin Junson Räpina 21.65
Naised
 1.Kirke Kirt Tõrva 39.46
 2.Rahel Allas Rakvere 33.59
 3.Sigrid Tiikjärv Rakvere 30.72
Naisveteranid I 
 1.Sirly Tiik Rakvere 34.88
 2.Janika Usin Põlva 25.76
 3.Marje Vahtre Tõrva 23.51
Naisveteranid II 
 1.Mare Külv Elva 32.07
 2.Tiiu Pärnik Rakvere 24.99
 3.Hille Kirpu Jõgeva 23.01
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Poisid A (1,5 kg)
 1.Heigo Kangro Keila 46.57
 2.Joonas Püvi Põltsamaa 41.55
 3.Margus Raag Tõrva 34.72
Mehed
 1.Steven Teder Tõrva 39.06
 2.Deniss Sedelnikov Rakvere 36.44
 3.Maicel Uibo Põlva 34.48
Meesveteranid I 
 1.Raido Mägi Otepää 41.58
 2.Artur Saar Viljandi 29.78
 3.Tarmo Liivand Rakvere 26.10
Meesveteranid II 
 1.Heldur Lahne Kunda 37.66
 2.Aivo Mirka Põltsamaa 36.75
 3.Uno Valdmets Põltsamaa 36.71

KÕRGUSHÜPE
Tüdrukud A 
 1.Merli Ilves Põlva 1.64
 2.Laura Liisa Lankei Rakvere 1.61
 3.Gerli Israel Keila 1.55
Naised
 1.Grete Udras Tõrva 1.83
 2.Terje Kaunissaar Rakvere 1.66
 3.Tanika Ojasild Jõgeva 1.45
Poisid A 
 1.Gerret Kivirand Põlva 1.80
 2.Daaniel Mikk Põltsamaa 1.65
 3.Denis Aganitš Jõgeva 1.60
Mehed
 1.Karl Lumi Maardu 2.08
 2.Siim Kroonmäe Rakvere 1.90
 3.Jakob Goroško Põltsamaa 1.80
 3.Kaspar Kull Jõgeva 1.80

KAUGUSHÜPE
Tüdrukud A 
 1.Laura Liisa Lankei Rakvere 5.64 +2,2
 2.Marleen Plõks Rakvere 5.56 +3,3
 3.Aet Laurik Keila 5.42 +2,1
Naised
 1.Triin Eerme Viljandi 5.54 +1,9
 2.Terje Kaunissaar Rakvere 5.45  -0,4
 3.Ingrid Ots Rakvere 5.36 +0,6
Naisveteranid I 
 1.Piret Granovskaja Tõrva  4.65 +2,1
 2.Elina Letjutšaja Maardu 3.34 +2,9
Naisveteranid II
 1.Helle Tuhkla Rakvere 4.63 +1,5
 2.Reet Johanson Põlva 4.03 +4,0
 3.Tatjana Uljanova Maardu 3.52 +2,1
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Poisid A
 1.Mihkel Kase Räpina 6.63 +2,2
 2.Ben-Ruben Kaljuvee Põlva 6.46 +1,4
 3.Heiros-Jaanus Sinimäe  Elva 6.06 +2,4
Mehed
 1.Siim Suurküla Rakvere 6.58 +0,3
 2.Gert Arnek Rakvere 6.57 +0,6
 3.Rait Väär Põltsamaa 6.55 0
Meesveteranid I 
 1.Raido Mägi Otepää 5.95 +1,9
 2.Hannes Männik Võhma 5.84 +1,7
 3.Tõnu Ainsoo Otepää 5.10 +1,7
Meesveteranid II 
 1.Valeri Fedjušin Narva 5.25 +1,2
 2.Lembit Nisu Rakvere 5.03 +0,8
 3.Voldemar Kangilaski Viljandi 4.93 +1,1

400 M JOOKS
Poisid A
 1.Urmo Kannukene Tõrva 57,57
 2.Tarmo Metus Loksa 1.02,38
 3.Dmitri Kudrjavtsev Maardu 1.03,94
Mehed
 1.Georg Vladimirov Rakvere 50,63
 2.Mersin Võrno Rakvere 51,80
 3.Veiko Aunapuu Rakvere 51,92

ODAVISE
Tüdrukud A (500 g)
 1.Marii Uduvee Rakvere 40.52
 2.Laura Liisa Lankei Rakvere 37.01
 3.Kerttu Vatter Tõrva 34.60
Naised
 1.Sigrid Tiikjärv Rakvere 36.97
 2.Epp Sihver Viljandi 35.30
 3.Liina Matto Räpina 34.80
Naisveteranid I
 1.Sirly Tiik Rakvere 35.29
 2.Janika Usin Põlva 33.58
 3.Marje Vahtre Tõrva 29.58
Naisveteranid I
 1.Tiiu Pärnik Rakvere 25.12
 2.Mare Külv Elva 23.10
 3.Hille Kirpu Jõgeva 21.04
Poisid A (600 g)
 1.Keijo Kristo Pruus Tõrva 52.54
 2.Heigo Kangro Keila 50.70
 3.Alar Ervin Rakvere 50.60
Mehed
 1.Steven Teder Tõrva 58.31
 2.Heivo Saul Rakvere 53.64
 3.Ardo Aamer Püssi 52.14
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Meesveteranid I 
 1.Hannes Männik Võhma    41.43
 2.Artur Saar Viljandi    40.10
 3.Rannu Listmann Põlva    32.45
Meesveteranid II 
 1.Andres Tobre Otepää    32.18
 2.Üllar Tintso Põlva    30.05
 3.Kalle Kukk Elva    29.63

800 M JOOKS
Tüdrukud A
 1.Egle Helene Ervin Rakvere 2.38,62
 2.Kaari Perm Jõgeva 2.42,48
 3.Laura Ernits Jõgeva 2.44,60
Naised
 1.Kelly Nevolihhin Rakvere 2.22,71
 2.Monika Janson Maardu 2.40,01
 3.Merit Nigula Otepää 2.52,42
Naisveteranid I
 1.Anu Kilki Rakvere 2.50,45
 2.Piret Granovskaja Tõrva  2.56,87
Naisveteranid II
 1.Helle Tuhkla Rakvere 2.47,01

1500 M JOOKS
Poisid A
 1.Markko Etverk Rakvere 4.37,34
 2.Joost Podekrat Rakvere 4.40,82
 3.Taavi Kilki Rakvere 4.43,95
Mehed
 1.Sander Virgla Võhma 4.35,53
 2.Ergo Pikas Püssi 4.56,41
 3.Dmitri Kormilin Maardu 5.03,94
Meesveteranid I 
 1.Ergo Kilki Rakvere 4.21,36
 2.Sergei Petrov Maardu 5.28,46
 3.Urmas Ervin Rakvere 5.35,90
Meesveteranid II 
 1.Andres Sune Rakvere 4.42,35
 2.Vladimir Võlegžanin Püssi 5.45,27
 3.Rein Kane Loksa 5.58,36

4X100 M TEATEJOOKS
Mehed
1.Rakvere Veiko Aunapuu, Egon Keinaste, Siim Suurküla, Kaarel Kilki 44,11
2.Põltsamaa Jakob Gorosko, Rait Väär, Joonas Püvi, Daaniel Mikk 46,50
3.Elva  Heiros-Jaanus Sinimäe, Alari Pennar, Kris Kuresoo, Ergo Tamm 47,09
 
Naised
1.Rakvere Eerika Jakobi, Ingrid Ots, Marleen Plõks, Terje Kaunissaar 50,62
2. Jõgeva Liis Märss, Seidy Salundi, Reena Koll, Tanika Ojasild 52,05
3.Viljandi Triin Eerme, Triin Viitmaa, Kristiina Pipper, Epp Sihver 52,54
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Mälumäng
1.Kiviõli  47 Arne Hannus, Ennu Kaljurand, Aivar Pahka, Kaja Kreismann
2.Otepää 35 Kaido Mägi, Evelin Kõrvel, Mairold Kõrvel, Meelis Lill, Urmas Kuldmaa
3.Kunda  26 Valentina Lahne, Tiia Tulvik, Tiit Alte, Uno Trumm, Kaido Veski
   

Petank
 1.Kohtla-Järve Jelena Scharonberg, Vladimir Ogneštšikov, Elmo Lageda
 2.Kärdla Jaana Üksik, David Lukas, Kaarel Mikk, Kati Rüütelmaa
 3.Viljandi Gerli Aver, Aleksander Michelis, Toivo Ilves, Mauno Mill

Jalgrattakross
 1.Elva 194
 2.Rakvere 194
 3.Saue 178
N-16
 1.Sirje Lepik  Elva
 2.Mae Lang  Elva
 3.Meriliin Treu Tõrva
Naised
 1.Maarja Kuuskvere  Elva
 2.Kristi Aron  Kunda
 3.Iti-Lee Neuhaus  Saue
N-35
 1.Tiina Kriisa  Rakvere
 2.Marju Toom Tõrva
 3.Ülle Paasoja Kärdla
M-16
 1.Sander Kütt  Rakvere
 2.Georg Kõivumägi  Elva
 3.Cristian Anton  Saue
Mehed
 1.Kert Väinsalu  Elva
 2.Kristjan Randma  Elva
 3.Siim Koolmeister Kärdla
M-40
 1.Alari Kannel  Saue
 2.Ivo Tupits  Rakvere
 3.Aimar Pedari  Saue
M-50
 1.Hillar Valk Rakvere
 2.Tiit Kabonen  Rakvere
 3.Tarmo Järveoja  Elva

Orienteerumine
 1.Kärdla 189
 2.Rakvere 185
 3.Põlva 184
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M16 4129 m 16 KP
 1.Tõnis Laugesaar  Rakvere     49.28
 2.Andres Saal  Otepää  1:00.14
 3.Madis Tooming  Rakvere  1:02.22
M21 5419 m 19 KP
 1.Kaarel Kure  Põlva     47.48
 2.Raido Mitt  Põlva     57.32
 3.Kalev Ermits  Elva     59.03
M40 4679 m 17 KP
 1.Toomas Mast  Kärdla     41.31
 2.Meelis Zimmermann  Elva     41.54
 3.Toomas Tarve  Põlva     45.50
M50 4129 m 16 KP
 1.Heini Tammik  Kape     49.56
 2.Rein Kriks  Rakvere     53.44
 3.Kalev Bogdanov  Tõrva  1:00.46
N16  3569 m 12 KP
 1.Jaana Olvet  Rakvere     42.17
 2.Kristiine Aluvee  Otepää     44.51
 3.Margret Zimmermann  Elva     52.33
N21  4679 m 17 KP
 1.Merike Vanjuk  Kärdla     43.21
 2.Triin Aedmäe  Põlva     55.07
 3.Karmen Alnek  Elva     58.53
N35  4129 m 16 KP
 1.Jana Kink  Elva     46.29
 2.Helen Mast  Kärdla     58.58
 3.Sigrid Saluri  Põlva  1:29.01
N45 3569 m 12 KP
 1.Anu Saue  Kärdla     47.54
 2.Saima Värton  Põlva     48.00
 3.Marje Tobreluts  Põlva     51.27

Tennis
 1.Rakvere   Siim Tuus, Rain Rõigas, Merje Tamm
 2.Elva   Rain Pärn, Toom Tani, Tuule Tani
 3.Saue   Vladimir Issajev, Madis Kareda, Alla Shilenok

Naiste võrkpall
 1.Paide  Laura Läll, Mariann Vissak, Teevi Zeemann, Teesi Zeemann, Kadri Toom, treener Piret  

 Reinfeld.
 2.Rakvere  Kadri Vahula, Ave Toomel, Ester Salk, Egle Jeršov, Laura Eiber, KataliinaTrubina, Liisa  

 Suurkaev, Kaisa Karjane, Külli Mathiessen, Ülle Teska.
 3.Kunda  Renna Koha, Kairi Press, Jaanika Veldre, Maris Talts, Evely Press, Lenne Lahtvee, Serli  

 Purk, Küllike Koha.
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Meeste võrkpall
 1.Rakvere  Hardi Talv, Arnold Annus, Janno Mäemets, Kaarel Pomerants, Hardi Paas, Andrus   

 Palberg, Reimo Rannar, treener Mati Merirand.
 2.Põltsamaa  Peeter Jaani, Raul Jaani, Reimo Alas, Taavi Nõmmistu, Alar Sadam, Andres Krass,   

 Martin Uusküla, treener Toivo Uusna.
 3.Keila  Andres Nurkse, Allan Lähker, Reijo Tamm, Mart Tiisaar, Rein Tiisaar, Kristjan Leppik,   

 Edgar Haavik.

Juhtide võistlus
 1.Toomas Järveoja  Elva 
 2.Tõnu Jaansalu  Tõrva 
 3.Georg Linkov  Kärdla 
Parim naine – Merlin Müür  Otepää

Suvemängude raames toimus kalapüügivõistlus “Rakvere karp 2010”
Mehed
 1.Fred Vahter  1554 g
 2.Rein Tomson    974 g 
 3.Arvo Sõrm    448 g 
Naised
 1.Annely Jaksen    524 g
 2.Rita Vahter    334 g
 3.Krista Tomson    216 g
Noored
 1.Jesper Remsel      50 g

Eesti valdade XVIII suvemängud
Türi, 26.-27. juunil 2010. a.

 Suured vallad
 Väikesed vallad (*- vallad elanike arvuga kuni 2000) 

  1.TARTU 191
  2.TÜRI 189
  3.KIILI 171
  4.ÜLENURME 165
  5.SUURE-JAANI 164
  6.TÄHTVERE 159
  7.AUDRU 159
  8.RAE 158
  9.VÄIKE-MAARJA 152
  1.KERNU 151   * 
10.VIIMSI 150
11.TARVASTU 150
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12.AMBLA  148
13.PAIKUSE  142,5
  2.MÄETAGUSE  142     *
  3.JUURU  139     *
14.SAUE  133
15.MÄRJAMAA  133
  4.IMAVERE  126     *
16.KADRINA  111
17.KEHTNA  109,5
18.HALJALA  104,5
19.KOSE    96
20.PÄRSTI    90,5
  5.HAASLAVA    77,5  *
  6.LASVA    73     *
21.TOILA    72
22.SAKU    67
23.RAPLA    58
24.KARKSI    58
25.HÄÄDEMESTE    56
26.KOHILA    55
  7.TAHKURANNA    54     *
27.KUUSALU Harjumaa    54
  8.URVASTE    54     *
  9.RAKKE    50     *
28.KOERU    47,5
29.RAASIKU    47
10.MIKITAMÄE    45
30.TABIVERE    45
31.VÕRU    40
32.TAMSALU    39
11.AVINURME    38     *
33.LUUNJA    38
12.VIRU-NIGULA    37     *
34.VÄNDRA    37
13.VÄÄTSA    34,5  *
35.PALAMUSE    32
36.JÕGEVA    31
14.ALBU    29     *
15.KULLAMAA    28     *
16.EMMASTE    26,5  *
17.-18.MUHU    26,5  *
37.SAUGA    26,5
17.-18.VÄRSKA    26,5  *
19.-20.KÄRU    19     *
19.-20.ORAVA    19     *
38.TAEBLA    19
39.JÕELÄHTME    18
40.VINNI    16
21.PADISE    14     *
22.LAIMJALA    11     *
41.ABJA      9
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Köievedu
 1.Juuru Maarek Lee, Marco Lee, Ott Meinberg, Mikk Meinberg, Jaan Nokkur, Mart Veinberg.   

 Kapten Sergei Berednikov.
 2.Tartu Lauri Nämi, Margus Pärsik, Viljar Vaher, Aivar Kübarsepp, Aldo Aru, Kaido Kook.   

 Kapten Peep Puusepp.
 3.Mikitamäe Feliks Raudkett, Helmut Koplimets, Enno Laiakivi, Martin Toobre, Mati Liider, Kalmer   

 Kütisaar. Kapten Aare Poolak.

Jalgrattakross
 1.Rakke 192
 2.Tartu 180
 3.Toila 176
Naised
 1.Greete Steinburg  Rakke    39.15,6
 2.Kairi Schmidt  Toila    39.15.7
 3.Maris Kaarjärv  Rakke    40.15,1
N-35
 1.Jana Matvejeva  Albu    39.15,8  
 2.Rita Toome  Rakke    39.24,3
 3.Sirli Metsamäe  Saku    41.29,9
M-14
 1.Karl-Arnold Vendelin  Vändra    37.14,3
 2.Peeter Pung  Tartu    38.40,4
 3.Robert Arumäe  Vändra    40.14,9
M-16
 1.Oskar Nisu  Viimsi 1:04.40,2
 2.Sten Arulaan  Väike-Maarja 1:08.38,6
 3.Alvar Urbas  Väike-Maarja 1:10.14,9
M-18
 1.Sander Eilo  Rakke 1:13.23,2 
 2.Kermo Paju  Karksi 1:17.00,1
 3.Karl Väärtmaa Karksi 1:05.22,4
Mehed
 1.Rainer Neidra  Rakke 1:02.21,0
 2.Taavi Selder  Toila 1:04.43,0
 3.Taavi Veelmaa  Rakke 1:05.02,3
M-40
 1.Aimur Uuk  Tartu    43.55,3
 2.Anti Kauk  Saue    44.02,0
 3.Aivar Veri  Tartu    44.21,9
M-55
 1.Kaarel Schmidt  Toila    50.43,8
 2.Toomas Tuuna  Kadrina    51.04,4
 3.Anti Oot  Tartu    52.54,3

Mälumäng
 1.Kadrina Endel Soo, Madis Replik, Tõnis Sakk, Jaak Kustavson, Urmas Inno
 2.Türi Alar Särgava, Urmas Tarvis, Aksor Koit, Veiko Valang, Harri Aarde
 3.Paikuse Kalju Viirsalu, Jaan Allik, Peep Pärna, Tiit Lehtmäe, Willem Allik
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Orienteerumine
1.Türi  185
2.Tartu  178
3.Tarvastu 165
N21  4030m 17KP
 1.Piibe Tammemäe  Juuru 30.41 
 2.Mariann Sulg Kehtna  33.04 
 3.Sigrid Ruul  Türi  34.05
N35  3529m 13KP
 1.Merike Paapson  Raasiku  30.44 
 2.Minija Pääslane  Tartu  31.40 
 3.Anneli Aas  Kernu 33.11
N45  3200m 16KP
 1.Pille Lainemäe  Türi  30.44 
 2.Siiri Poopuu  Türi  31.32 
 3.Ene Sulg Kehtna  33.29
M21 4950m 20KP
 1.Kristjan Trossmann  Türi  27.36
 2.Kristo Heinmann  Tartu  28.31
 4.Risto Kiilberg Saue  30.14
M40 4030m 17KP
 1.Inno Ling  Tarvastu  29.43 
 2.Priit Pääslane  Tartu  29.51 
 3.Indrek Ümarik  Tartu  29.59
M50 3529m 13KP
 1.Maido Kaljur  Märjamaa  24.49 
 2.Mati Preitof  Viimsi   25.13 
 3.Urmas Tammemäe  Juuru  26.43

Kergejõustik
1.Tartu  516
2.Türi  509
3.Kernu  460

100 MEETRI JOOKS
Neiud - U20
 1.Grete Šadeiko Türi 12,56 1,6 12,44 +0,8
 2.Janeli Toomel Tähtvere 12,88 1,6 12,53 +0,8
 3.Andra Viidikas Türi 13,35 -0,6 13,16 +0,8
Naised
 1.Krisly Viidikas Türi 13,20 -1,7
 2.Kristi Jürgenstein Audru 13,88 -1,7
 3.Mariann Bogdanova Ülenurme 14,03 -1,7
Naisveteranid I grupp
 1.Mari Piir Rae 13,59 -0,8
 2.Ene Adams Suure-Jaani 15,26 -2,0
 3.Anneli Kodasma Ülenurme 15,36 -2,0
Naisveteranid II grupp
 1.Kersti Lepik Jõelähtme 15,29 -1,8 14,70  -0,3
 2.Juta Lemmik Tahkuranna 15,74 -1,8 15,34  -0,3
 3.Silja Lõhmus Tartu 16,29 -1,8 15,52  -0,3
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Noormehed - U20
 1.Kristjan Krimberg Kernu 11,55 -2,1 11,53  -2,5
 2.Norman Ploom Tartu 11,68 -2,1 11,62  -2,5
 3.Joosep Lohur Imavere 11,84  -3,1 11,65 -2,5
Mehed
 1.Erik Eenlo Tartu 11,59  -1,4 11,66 -3,0
 2.Mait Lind Paikuse 11,66  -2,8 11,64 -3,0
 3.Mikk Maimann Türi 11,99  -2,2 11,94 -3,0
Meesveteranid I grupp
 1.Andrus Mutli Tartu 12,73  -1,4 12,65 -0,6
 2.Meelis Kari Haljala 13,07  -1,4 12,67 -0,6
 3.Mati Kõiv Ambla 13,34  -2,2 13,11 -0,6
Meesveteranid II grupp 
 1.Aivar Pere Tartu 13,50  -1,9 13,51
 2.Tiit Kand Rapla 13,97  -1,9 13,70
 3.Mati Märtson Viimsi 13,84  -1,9 13,75

400 MEETRI JOOKS
Naisveteranid I grupp
 1.Mari Piir Rae 1.07,88
 2.Epp Lorents Häädemeeste 1.08,58
 3.Anneli Lenk Suure-Jaani 1.12,61
Naisveteranid II grupp
 1.Kersti Lepik Jõelähtme 1.09,62
 2.Pille Naggel Tähtvere 1.12,20
 3.Tiina Idavain Ambla 1.12,31
Noormehed - U20
 1.Henri Manninen Väike-Maarja   52,10
 2.Ivo Kitsing Kose   52,86
 3.Tõnis Leppik Paikuse   56,16
Mehed
 1.Rauno Laumets Palamuse   50,91
 2.Mart Soesson Viimsi   51,63
 3.Kaupo Pilder Viimsi   53,56

800 MEETRI JOOKS
Neiud - U20
 1.Elina Leis Tartu 2.29,75
 2.Krista Vestel Palamuse 2.32,03
 3.Killu Kaasik Tähtvere 2.32,90
Naised
 1.Kristi Rosenberg Tartu 2.34,40
 2.Marge Porkveli Ambla 3.01,48
Meesveteranid I grupp
 1.Urmas Utar Ülenurme 2.09,68
 2.Urmas Põldre Rae 2.19,05
 3.Mati Kõiv Ambla 2.25,07
Meesveteranid II grupp
 1.Ants Einsalu Väike-Maarja 2.25,57
 2.Andrus Pajur Juuru 2.28,14
 3.Viktor Lääts Kohila 2.30,64
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1500 MEETRI JOOKS
Neiud - U20
 1.Kaidi-Keir Kukk Tahkuranna 5.19,30
 2.Elina Leis Tartu 5.22,31
 3.Krista Vestel Palamuse 5.25,43
Naised
 1.Margit Miller Saue 5.10,17
 2.Kristi Rosenberg Tartu 5.35,15
 3.Marge Porkveli Ambla 6.08,90
Naisveteranid I grupp
 1.Anu Taveter Tahkuranna 5.23,53
 2.Anneli Lenk Suure-Jaani 5.28,91
 3.Silja Mikk Suure-Jaani 5.56,73
Naisveteranid II grupp 
 1.Tiina Idavain Ambla 5.34,98
 2.Pille Naggel Tähtvere 5.46,12
 3.Inge Lukk Rapla 6.54,23
Noormehed - U20
 1.Margus Porkveli Ambla 4.26,30
 2.Olavi Allase Türi 4.26,56
 3.Tarmo Tikk Tartu 4.26,58
Mehed
 1.Roman Fosti Tahkuranna 3.57,57
 2.Sergei Tsherepannikov Viimsi 3.58,20
 3.Viljar Vallimäe Palamuse 4.03,88

3000 MEETRI JOOKS
Meesveteranid I grupp
 1.Toomas Tarm Saku 9.39,89
 2.Ain Kilk Kose 9.44,24
 3.Urmas Põldre Rae 9.46,09
Meesveteranid II grupp
 1.Rein Valdma Kose 10.23,95
 2.Ants Einsalu Väike-Maarja 10.25,41
 3.Viktor Lääts Kohila 10.53,39

5000 meetri jooks
Noormehed - U20
 1.Anton Basmanov Vinni 15.49,74
 2.Rauno Reinart Koeru 17.28,29
 3.Rasmus Sutt Tahkuranna 17.49,10
Mehed
 1.Sergei Tšerepannikov Viimsi 15.18,92
 2.Viljar Vallimäe Palamuse 15.23,90
 3.Sander Jürs Tartu 15.52,93

KAUGUSHÜPE
Neiud - U20
 1.Grete Šadeiko Türi 5.58 +0,4
 2.Anastasia Gorohova Rae 5.23  -0,5
 3.Klarika Kaldmaa Rae 5.07  -0,8
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Naised
 1.Kristi Jürgenstein Audru 5.08  -1,4
 2.Kersti Miller Saue 4.74  +0,0
 3.Mariann Bogdanova Ülenurme 4.66 +2,4
Naisveteranid I grupp
 1.Epp Lorents Häädemeeste 4.73 +1,0
 2.Mari Piir Rae 4.47 +1,7
 3.Anneli Kodasma Ülenurme 4.21 +2,1
Naisveteranid II grupp
 1.Silja Lõhmus Tartu 4.40 +1,6
 2.Juta Lemmik Tahkuranna 4.24 +3,1
 3.Juta Vilgelm Väike-Maarja 3.87 +2,6
Noormehed - U20
 1.Kristjan Jäärats Türi 6.63 +0,9
 2.Lauri Varman Saku 6.63 +1,3
 3.Kristjan Krimberg Kernu 6.61 +1,7
Mehed
 1.Jaanus Suvi Türi 6.96 +0,0
 2.Ragne Amandus Palamuse 6.52 +1,6
 3.Kristjan Hõbemägi Imavere 6.42 +1,6
Meesveteranid I grupp
 1.Meelis Kari Haljala 5.75 +0,6
 2.Aivar Hommik Suure-Jaani 5.50 +2,5
 3.Einar Luup Kiili 5.35 +1,4
Meesveteranid II grupp
 1.Uno Roosileht Rae 5.34 +3,6
 2.Mati Märtson Viimsi 5.18 +0,0
 3.Jürgen Lamp Saku 5.10 +1,5

KÕRGUSHÜPE
Neiud - U20
 1.Mari-Liis Murula Rapla 1.63
 2.Klarika Kaldmaa Rae 1.63
 3.Birgit Ruisu Türi 1.60
Naised
 1.Kristi Jürgenstein Audru 1.40
 2.Mariann Bogdanova Ülenurme 1.35
 3.Eveli Adams Suure-Jaani 1.35
Noormehed - U20
 1.Joonas Meer Kernu 2.00
 2.Lauri Varman Saku 1.90
 3.Kristjan Jäärats Türi 1.90
Mehed
 1.Jaanus Suvi Türi 2.05
 2.Raiko Veisberg Viimsi 2.00
 3.Martin Seetur Türi 1.95

KUULITÕUGE 
Neiud - U20 (4 kg)
 1.Kätlin Tõllasson Suure-Jaani 11.52
 2.Tähti Salla Türi 10.67
 3.Grete Šadeiko Türi 10.55
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Naised (4 kg)
 1.Marit Mänd Türi 11.08
 2.Liisa Limberg Türi 10.84
 3.Kelly Kvarntstrom Kernu 10.69
Naisveteranid I grupp (4 kg)
 1.Heidi Siimumäe Kose 10.61
 2.Rahel Kallau Tähtvere 10.33
 3.Mari Piir Rae   9.59
Naisveteranid II grupp (3 kg)
 1.Eha Rünne Viimsi 14.33
 2.Liivi Abel Kernu   9.99
 3.Meeta Allika Paikuse   9.48
Noormehed - U20 (6 kg)
 1.Madis Loorents Kernu 15.08
 2.Margus Õun Ambla 14.03
 3.Madis Kõpper Kernu 13.84
Mehed (7,26 kg)
 1.Kaupo Valb Tartu 16.04
 2.Asner Kolla Suure-Jaani 13.87
 3.Allar Saar  Saku 13.58
Meesveteranid I grupp (7,26 kg)
 1.Rubert Saluoks Tartu 12.52
 2.Anti Veermaa Ülenurme 11.42
 3.Meelis Kari Haljala 11.05
Meesveteranid II grupp (6 kg)
 1.Tambet Sova Suure-Jaani 13.00
 2.Enn Sapp Rae 12.62
 3.Paavo Tilk Kernu 12.55

KETTAHEIDE 
Neiud - U20 (1 kg)
 1.Anett Välling  Kohila 33.84
 2.Deivi Teppan Koeru 33.10
 3.Ksenja Safonova Tartu 31.84
Naised (1 kg)
 1.Liisa Limberg Türi 37.76
 2.Maili Tannbaum Väike-Maarja 36.28
 3.Signe Kobolt Audru 35.48
Naisveteranid I grupp (1 kg)
 1.Anneli Taresaar Tarvastu 33.02
 2.Heidi Siimumäe Kose 30.31
 3.Rahel Kallau Tähtvere 29.11
Naisveteranid II grupp (1 kg)
 1.Eha Rünne Viimsi 47.80
 2.Helvi Erikson Saku 26.14
 3.Liivi Abel Kernu 24.86
Noormehed - U20 (1,75 kg)
 1.Madis Kõpper Kernu 49.53
 2.Madis Loorents Kernu 42.77
 3.Ekke Lõhmus Tartu 42.16
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Mehed (2 kg)
 1.Kaupo Valb Tartu 46.38
 2.Neemo Kull Türi 44.98
 3.Aigar Kukk Tartu 44.04
Meesveteranid I grupp (2 kg)
 1.Toomas Kivend Ülenurme 37.62
 2.Anti Veermaa Ülenurme 34.67
 3.Andres Õunap Kiili 34.06
Meesveteranid II grupp (1,5 kg)
 1.Lembit Talpsepp Kuusalu 41.57
 2.Mihkel Lembit Audru 38.99
 3.Lembit Zahkna Kehtna 38.96

ODAVISE 
Neiud - U20 (600 g)
 1.Deivi Teppan Koeru 37.11
 2.Tähti Salla Türi 36.10
 3.Ave Lagenõmm Koeru 34.95
Naised (600 g)
 1.Kelly Kvarntstrom Kernu 37.00
 2.Karmen Kalk Ülenurme 36.20
 3.Kadri Keskküla Ülenurme 35.93
Naisveteranid I grupp (600 g)
 1.Killu Kainel Tartu 33.98
 2.Sirje Riitmuru Kose 32.54
 3.Karme Petrutis Saku 31.90
Naisveteranid II grupp (600 g)
 1.Silja Lõhmus Tartu 29.33
 2.Leili Särg Pärsti 25.43
 3.Meeta Allika Paikuse 23.09
Noormehed - U20 (700 g)
 1.Tanel Laanemägi Väike-Maarja 59.36
 2.Kristo Sild Tarvastu 53.65
 3.Margus Õun Ambla 52.15
Mehed (800 g)
 1.Urmo Lepamets Ambla 62.19
 2.Siim Sinikalda Tähtvere 60.21
 3.Lauri Pever Kose 58.02
Meesveteranid I grupp (800 g)
 1.Andres Õunap Kiili 53.41
 2.Meelis Kari Haljala 48.90
 3.Anti Veermaa Ülenurme 46.72
Meesveteranid II grupp (700 g)
 1.Tambet Sova Suure-Jaani 46.28
 2.Paavo Tilk Kernu 45.52
 3.Aavo Kergand Kohila 43.74

4X100 MEETRI TEATEJOOKS
Naised
 1.Türi Grete Šadeiko, Krisly Viidikas, Andra Viidikas, Kädy Jefanov 50,06
 2.Tartu Kristel Luik, Kristi Rosenberg, Elina Leis, Reesika Adojaan 52,11
 3.Rae Mari Piir, Hedvig Tõnisson, Anastasia Gorohhova, Klarika Kaldma 52,67
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Mehed
 1.Türi Tanel Ärm, Kristjan Jäärats, Mikk Maimann, Taivo Pajuman 45,75
 2.Tartu Norman Ploom, Tõnis Tein, Kevin Jurs, Eerik Eenlo 45,84
 3.Kiili Jörgen Norkroos, Kevin Arike, Tauno Koppel, Rain Ridalaan 47,19
   

Naiste võrkpall
 1.Audru  Ulvi Kuus, Merilin Paalo, Reet Peterson, Dorit Heinastu, Reeli Rehe, Sille Raid, Äli Kallas, Kaidi   

  Voogel, Maarja Marnaussov, Aili Rehe.
 2.Tartu  Triin Kuusk, Karin Tein, Kristi Kivimaa, Heleri Org, Sandra Länts, Kädi Mõldre, Krista Vahter, Liisa  

  Merila, Mariliis Trei.
 3.Viimsi  Inna Tomberg, Reet Sepp, Keesi Pära, Triin Haidla, Kati Vann, Evelyn Külvi, Ülle Olli, Anneli Saal,  

  Kariin Haidla, Anu Karavajeva.

Meeste võrkpall
 1.Kiili Kristo Meius, Kuldar Männilaan, Mihkel Sepp, Raigo Tatrik, Martin Thalfeldt, Andres Kärner, Viljar  

  Sinimeri, Henry Oro, Markus Lepmets, Jaano Haidla.
 2.Pärsti  Dago Lipp, Tauno Lipp, Margus Soa, Roland Kraavi, Kaupo Kivisild, Meelis Kivisild, Taavi Sadam,  

  Rainer Roman, Joonas Liik.
 3.Türi  Marko Vantsi, Ilmar Mõttus, Urmas Piik, Alo Lengert, Andre Lõiv, Tambet Eslas, Kaur Koiduste,  

  Meelis Jasson, Villi Vantsi.

Eesti omavalitsusjuhtide 
VII  TALVINE MITMEVÕISTLUS

Värskas, 4.-5. märtsil 2010. a.

 
Kuni 40aastased
   1. 1. Arto Saar Järva- Jaani
   5. 2. Rait Pihelgas Ambla
   7. 3. Tiit Toots Rõuge
   9. 4. Juris Juhansoo Lasva
 11. 5. Georg Linkov Kärdla linn
 12. 6. Jüri Linde Pöide
 13. 7. Karel Tölp Tahkuranna
 14. 8. Juri Gotmans Haanja
 18. 9. Marko Raudlam Jõelähtme
Üle 40aastased
   2. 1. Urmas Peegel Misso
   3. 2. Lennart Liba Vastse-Kuuste
   4. 3. Jüri Ellram Imavere
   6. 4. Raul Kudre Värska
   8. 5. Jaanus Järveoja Nõo vald
 10. 6. Georg Ruuda Võru
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 15.   7. Aivar Surva Mäetaguse vald
 16.   8. Toomas Uudeberg Tamsalu
 17.   9. Priit Põldma Jõelähtme
 19. 10. Kalevi Kaur Kolga-Jaani
 20. 11. Valdis Toomast Saue linn
Naised
 21.   1. Ave Tamra Lasva

Suusaorienteerumine
 1.Jüri Linde
 2.Tiit Toots
 3.Juri Gotmans
Lumeraja sõit
 1.Rait Pihelgas
 2.Urmas Peegel
 3.Tiit Toots
Jääaugu puurimine
 1.Georg Ruuda
 2.Lennart Liba
 3.Tiit Toots
Reesõit
 1.Rait Pihelgas
 2.Urmas Peegel
 3.Raul Kudre
Teatevõistlus ujulas
 1.Aivar Surva
 2.Arto Saar
 3.Rait Pihelgas
Kabe 
 1.Jüri Ellram
 2.Arto Saar
 3.Georg Linkov
Sudoku 
 1.Urmas Peegel
 2.Jüri Ellram
 3.Lennart Liba
Noolemäng 
 1.Lennart Liba
 2.Marko Raudlam
 3.Juris Juhansoo
Saalihoki täpsuslöögid
 1.Priit Põldma
 2.Raul Kudre
 3.Kalevi Kaur
Kombineeritud teatevõistlus
 1.Karel Tölp
 2.Georg Linkov
 3.Raul Kudre
Isamaaline FITNESS
 1.Arto Saar
 2.Juris Juhansoo
 3.Urmas Peegel
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Eesti omavalitsusjuhtide 
XV SUVINE MITMEVÕISTLUS

Juurus, 5.-6. augustil 2010. a.

Koht   Punkte  Koht vanusegrupis
  1.Jaanus Järveoja Nõo 348 Veteranid 1.
  2.ArneTilk Põlva 338 Veteranid 2.
  3.Tiit Toots Rõuge 333  Mehed 1.
  4.Jüri Ellram Imavere 327  Veteranid 3.
  5.Toomas Marrandi Türi 326  Veteranid 4.
  6.Margus Jaanson Juuru 323  Veteranid 5.
  7.Juri Gotmans Haanja 322 Mehed 2.
  8.Georg Ruuda Võru 320  Veteranid 6.
  9.Lennart Liba Vastse-Kuuste 319  Veteranid 7.
10.Toomas Uudeberg Tamsalu 314 Veteranid 8.
11.Kalle Toomet Kehtna 304 Veteranid 9.
12.Kalevi Kaur Kolga-Jaani 302  Veteranid 10.
13.Ülle Vapper Halinga 273 Naised 1.

Auto vigursõit
 1.Toomas Uudeberg 
 2.ArneTilk
 3.Tiit Toots
Minigolf
 1.Tiit Toots 
 2.ArneTilk 
 3.Jaanus Järveoja 
Sõiduauto sikutamine
 1.Lennart Liba
 2.Juri Gotmans
 3.Margus Jaanson
Orienteerumine
 1.Jüri Ellram
 2.Jaanus Järveoja 
 3.Georg Ruuda 
Jalgrattakross
 1.ArneTilk 
 2.Jaanus Järveoja
 3.Tiit Toots
Petank
 1.Jaanus Järveoja 
 2.Jüri Ellram
 3.Kalevi Kaur 
Kuulijänn
 1.Margus Jaanson
 2.Toomas Marrandi
 3.Jaanus Järveoja 
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Paarisindiaca
 1.Lennart Liba – Margus Jaanson
 2.Toomas Marrandi – Jaanus Järveoja
 3.ArneTilk – Tiit Toots
Sõudeergomeeter
 1.ArneTilk 
 2.Jaanus Järveoja
 3.Tiit Toots 
Mälumäng
 1.Jaanus Järveoja 
 2.Georg Ruuda 
 3.Kalevi Kaur

KOLMIKHÜPPEVÕISTLUS 
30 aastat Jaak Uudmäe olümpiavõidust

Naised
 1.Merilyn Uudmäe 12.67  +1,80
 2.Kristiina Pärn 11.75
 3.Grete Õunas 11.57

Mehed  
 1.Igor Sjunin 16.86 +0,00
 2.Jaanus Uudmäe 16.52
 3.Lauri Leis 16.02 +0,00

51. Jüriöö jooks
Tõrvas, 17. aprillil 2010. a. 

Põhiklass
 1.Saue Tammed I  3:06.22
  Jürgen Einpaul, Kirti Rebane, Erkki Aadli, Viivi-Anne Soots, Peeter Pihl
 2.Võru  3:20.28  
  Jaagup Truusalu, Karmen Alnek, Markus Puusepp, Vieda Lusa, Lauri Sild
 3.JOKA I  3:20.37 
  Jaan Tarmak, Evely Kaasiku, Tiit Tähnas, Sigrid Ruul, Kristjan Trossmann

Noored
 1.Peko noored  4:09.51
  Reigo Teervalt, Doris Kudre, Rainer Parve, Piret Pärnik, Kristjan Linnus 
 2.West 4  5:07.51
  Veiko Vinkel, Siiri Rist, Märten Henrik Pais, Kristiina Vinkel, Mattias Blehner
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Veteranid
 1.Harju KEK RSK V  4:01.11 
  Eduard Pukkonen, Marje Viirmann, Maido Kaljur, Gea Rennel, Mati Preitof
 2.TON  4:21.55
  Kai Willadsen, Merike Paapson, Rein Unt, Signe Raidmets, Raul Hindov 
 3.Ilves V  4:36.38
  Tiit Tali, Minija Pääslane, Mart Külvik, Triin Vas, Priit Pääslane 

Harrastajad
 1.Mercury-LUS  2:33.18
  Margus Hallik, Anneli Ambel, Tarmo Pöör
 2.SRD noored  2:43.13 
  Deniss Shved, Alina Kramarenko, Vadim Shved
 3.Kape  3:24.10 
  Heini Tammik, Ehtel Taevere, Silver Rebenits

Seiklejad
 1.GÄNG  2:04.48
  Aleksander Pritsik, Jaak Väärsi, Jaak Rohtsalu
 2.ELVI Adventure Team  2:05.01
  Taavi Kainel, Toomas Marrandi, Reigi Luurmees
 3.Outline  2:55.19
  Alo Süvari, Kristjan Pärnamägi, Heiki Urbla

Eestimaa Spordiliit JÕUD meistrivõistlused 
JAHILASKMISES CSP-75

Elvas, 25. septembril 2010. a.

Maakonnad
1.Põlvamaa 175
2.Harjumaa 175
3.Tartumaa 174
4.Pärnumaa 174
5.Järva JK 156
6.Valgamaa 145

Individuaalselt
1.Rain Lepp Põlvamaa 72
2.Andres Kõiva Tartumaa 64
3.Rando Köster Pärnumaa 63
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Eestimaa Spordiliit JÕUD meistrivõistlused 
LASKMISES

Tartumaa Tervisespordikeskuses, 15.-16. mail 2010 

Maakonnad
  1.Ida-Virumaa 517
  2.Põlvamaa 406
  3.Tartumaa 323
  4.Harjumaa 173
  5.Raplamaa 148
  6.Järvamaa 131
  7.Läänemaa 100
  8.Pärnumaa 77
  9.Viljandimaa 44
10.Valgamaa 19

Väikepüss 3x40 lasku 
Mehed
 1.Ain MURU Harjumaa 393+365+387=1145
 2.Andrei MIHHAILOV Ida-Virumaa 393+357+377=1127
 3.Tormis SAAR Järvamaa 393+359+372=1124
Meesjuuniorid
 1.Meelis KIISK Järvamaa 391+351+384=1126
 2.Vladislav LUŠIN Ida-Virumaa 384+354+370=1108
 3.Anton FARFOROVSKI Ida-Virumaa 378+358+349=1085

Väikepüss 3x20 lasku 
Naised
 1.Anžela VORONOVA Ida-Virumaa 198+195+193=586
 2.Jelena POTAŠEVA Ida-Virumaa 189+186+1890=564
 3.Ljudmila KORTŠAGINA Harjumaa 197+176+187=560
Naisjuuniorid
 1.Julia SOBOLEVA Ida-Virumaa 193+186+187=566
 2.Valeria ŠKABARA Ida-Virumaa 192+176+183=551
 3.Valeria KOLJUHHINA Ida-Virumaa 196+175+179=550

60 lasku lamades
Mehed 
 1.Tormis SAAR Järvamaa 593
 2.Andrei MIHHAILOV Ida-Virumaa 589
 3.Toomas ARO Tartumaa 586
Meesjuuniorid 
 1.Meelis KIISK Järvamaa 596
 2.Vladislav LUŠIN Ida-Virumaa 585
 3.Lennart PRUULI Tartumaa 581
Naised
 1.Anžela VORONOVA Ida-Virumaa 594
 2.Liivi ERM Raplamaa 589
 3.Karina KOTKAS Pärnumaa 586
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Naisjuuniorid 
 1.Julia SOBOLEVA Ida-Virumaa 582
 2.Valeria ŠKABARA Ida-Virumaa 578
 3.Valeria KOLJUHHINA Ida-Virumaa 569

Standardpüstol 20+20+20 lasku  
Mehed  
 1.Argo KURG Põlvamaa 189+188+173=550
 2.Aivar VANAKAMAR Tartumaa 187+178+180=545
 3.Andu HEINSOO Põlvamaa 185+172+177=534
Meesjuuniorid  
 1.Peeter OLESK Põlvamaa 183+189+178=550
 2.Dmitri MAKSIMOV Ida-Virumaa 189+174+182=545
 3.Kristen MADISSOO Harjumaa 190+175+164=529

Spordipüstol 30+30 lasku 
Naised 
 1.Kairi HEINSOO Põlvamaa 281+285=566
 2.Kristina KASK Järvamaa 272+285=557
 3.Triin KUUSIK Läänemaa 282+274=556
Naisjuuniorid 
 1.Kristina ZAHHAROVA Ida-Virumaa 278+266=544
 2.Irina FJODOROVA Ida-Virumaa 260+266=526
 3.Olga BOITSOVA Ida-Virumaa 254+259=513
Mehed 
 1.Argo KURG Põlvamaa 294+289=583
 2.Andu HEINSOO Põlvamaa 286+288=574
 3.Andrei BRENKIN Ida-Virumaa 280+286=566
Meesjuuniorid 
 1.Peeter OLESK Põlvamaa 283+290=573
 2.Kristen MADISSOO Harjumaa 284+282=566
 3.Kristjan JUURAK Viljandimaa 278+284=562

Olümpiakiirlaskmine 
Mehed 
 1.Argo KURG Põlvamaa 280+279=559
 2.Andu HEINSOO Põlvamaa 273+283=556
 3.Reijo VIROLAINEN Tartumaa 273+265=538
Meesjuuniorid 
 1.Dmitri MAKSIMOV Ida-Virumaa 256+282=538
 2.Peeter OLESK Põlvamaa 265+256=521
 3.Jaago KAJALAINEN Läänemaa 250+270=520

60 l vabapüstol
Mehed 
 1.Sergei POTAŠEV Ida-Virumaa 552
 2.Andrei BRENKIN Ida-Virumaa 540
 3.Andu HEINSOO Põlvamaa 529
Meesjuuniorid 
 1.Peeter OLESK Põlvamaa 537
 2.Kristen MADISSOO Harjumaa 516
 3.Andrei POTAŠEV Ida-Virumaa 516
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Liikuv märk 30 + 30
 1.Indrek TOMBAK Järvamaa 256+250=506
 2.Tõives RAUDSAAR Tartumaa 233+208=441
 3.Valdu REINAAS Raplamaa 168+176=344

Liikuv märk 20+20
 1.Indrek TOMBAK Järvamaa 178+159=337
 2.Tõives RAUDSAAR Tartumaa 134+137=271
 3.Valdu REINAAS Raplamaa 101+95=196

Eestimaa Spordiliit JÕUD lahtised meistrivõistlused 
ÕHKRELVADEST laskmises

Pärnu-Jaagupi, 13. märts 2010

Maakonnad
   1.Ida-Virumaa 263
   2.Tartumaa 207
   3.Põlvamaa 160
   4.Raplamaa 147
   5.Harjumaa 106
   5.Pärnumaa 106
   7.Järvamaa 78
   8.Hiiumaa 63
   9.Läänemaa 58
 10.Lääne-Virumaa 48

Õhupüstol 40 lasku
Naised
 1.Triin KUUSIK Läänemaa 363
 2.Triin TÄHTLA Raplamaa 363
 3.Jevgenia MIHHAILOVA Ida-Virumaa 359
Naisveteranid
 1.Liivi ERM Raplamaa 354
 2.Larissa PEETERS Ida-Virumaa 347
 3.Ave NIGUL Tartumaa 338
Poisid
 1.Peeter OLESK Põlvamaa 371
 2.Andrei KUKUŠKIN Ida-Virumaa 363
 3.Andrei POTAŠEV Ida-Virumaa 362
Tüdrukud
 1.Mariliis TIISLER Põlvamaa 358
 2.Kristina ZAHHAROVA Ida-Virumaa 347
 3.Diana FILIPPOVA Ida-Virumaa 345
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Õhupüstol 60 lasku 
Mehed
 1.Reijo VIROLAINEN Tartumaa 574
 2.Jaanus SUUROJA Järvamaa 564
 3.Dmitri MAKSIMOV Ida-Virumaa 563
Meesveteranid
 1.Vello KARJA Tartumaa 550
 2.Heldur KURIG Tartumaa 546
 3.Endel JÄRV Harjumaa 545

Õhupüss 40 lasku
Naised
 1.Jelena POTAŠEVA Ida-Virumaa 390
 Maarja-Liisa MAASIK Tartumaa 387
 Karina KOTKAS Pärnumaa 387
Naisveteranid
 1.Ljudmila KORTŠAGINA Harjumaa 392
 2.Liivi ERM Raplamaa 386
 3.Liivi HANSEN Hiiumaa 368
Tüdrukud
 1.Valeria KOLJUHHINA Ida-Virumaa 385
 2.Anette Caroline KÕRE Tartumaa 382
 3.Julia SOBOLEVA Ida-Virumaa 381
Poisid
 1.Anton FARFOROVSKI Ida-Virumaa 385
 2.Vadim ZAHHAROV Ida-Virumaa 375
 3.Tarmo NAIRIS Pärnumaa 371

Õhupüss 60 lasku
Mehed
 1.Vladislav LUŠIN ind. 585
 2.Lennart PRUULI Tartumaa 584
 3.Anton OTVAGIN Ida-Virumaa 576
Meesveteranid
 1.Ain MURU Harjumaa 583
 2.Aivar KUHI Põlvamaa 561
 3.Heldur KURIG Tartumaa 557

Eestimaa Spordiliit JÕUD meistrivõistlused 
KERGEJÕUSTIKUS

Viljandis, 7. augustil 2010. a.
Maakonnad

  1.Lääne-Virumaa 570
  2.Valgamaa 563
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  3.Harjumaa 560
  4.Viljandimaa 493
  5.Jõgevamaa 476
  6.Pärnumaa 469
  7.Järvamaa 404
  8.Läänemaa 380
  9.Tartumaa 325
10.Põlvamaa 288
11.Hiiumaa 207
12.Raplamaa 163

Tüdrukud B kl (sünd 1995 ja hiljem)
100 M JOOKS
 1.Brigita Viik Pärnumaa 13,30
 2.Liisi Kala Viljandimaa 13,48
 3.Gerli Israel Harjumaa 13,50
800 M JOOKS
 1.Birgit Pihelgas Pärnumaa 2.29,77
 2.Johanna Ardel Valgamaa 2.33,28
 3.Šerelin Zverev Viljandimaa 2.34,39
KAUGUSHÜPE
 1.Klarika Kaldmaa Harjumaa   5.22 +2,00
 2.Liisbeth Salutee Harjumaa   4.99 +2,10
 3.Liisi Kala Viljandimaa   4.93 +0,00
KÕRGUSHÜPE
 1.Margot Meri Valgamaa   1.55
 2.Klarika Kaldmaa Harjumaa   1.55
 3.Gerli Israel Harjumaa   1.55
KUULITÕUGE (3 KG)
 1.Kätlin Piirimäe Järvamaa 12.61
 2.Gerli Israel Harjumaa 10.39
 3.Laura Lannusalu Lääne-Virumaa 10.15
KETTAHEIDE (0,75 KG)
 1.Kätlin Piirimäe Järvamaa 42.10
 2.Cätlin Okas Lääne-Virumaa 34.47
 3.Gerli Israel Harjumaa 31.33
ODAVISE
 1.Gerli Israel Harjumaa 39.05
 2.Triin Junson Põlvamaa 36.01
 3.Cätlin Okas Lääne-Virumaa 34.44

Poisid B kl (sünd 1995 ja hiljem)
100 M JOOKS
 1.Tanel Takk Järvamaa 11,96 +1,29
 2.Toomas Kesküla Lääne-Virumaa 12,13 +1,29
 3.Kristjan Laidna Harjumaa 12,51 +1,29
400 M JOOKS
 1.Urmo Kannukene Valgamaa  56,98
 2.Toomas Kesküla Lääne-Virumaa  58,79
 3.Sten  Tammik Lääne-Virumaa  59,32
1500 M JOOKS
 1.Risto Põlluste Lääne-Virumaa 4.46,35
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 2.Ragnar Piirjõe Lääne-Virumaa 4.46,43
 3.Taavi Kilki Lääne-Virumaa 4.46,44
KAUGUSHÜPE
 1.Toomas Kesküla Lääne-Virumaa   6.06  +1.25
 2.Taavi Tšenjavski Harjumaa   5.73  +1.70
 3.Andre Väinma Lääne-Virumaa   5.65  +1.68
KÕRGUSHÜPE
 1.Denis Aganitš Jõgevamaa   1.70
 2.Taavi Tšenjavski Harjumaa   1.65
 3.Kristjan Laidna Harjumaa   1.50
KUULITÕUGE (4 KG) 
 1.Taavi Tšenjavski Harjumaa 16.88
 2.Kaur Kalamets Pärnumaa 14.22
 3.Justus Viljamaa Jõgevamaa 13.51
KETTAHEIDE (1 KG) 
 1.Taavi Tšenjavski Harjumaa 56.09
 2.Toomas Kesküla Lääne-Virumaa 43.44
 3.Kaur Kalamets Pärnumaa 41.44
ODAVISE (500 GR)
 1.Taavi Tšenjavski Harjumaa 52.85
 2.Kaarel Juus Valgamaa 45.91
 3.Risto Põlluste Lääne-Virumaa 43.60

Neiud A kl (sünd 1993 - 1994)
100 M JOOKS
 1.Merily Kamenik Valgamaa 13,19  +0,66
 2.Keity Vaistla Läänemaa 13,61  +0,66
 3.Kadri Säde Harjumaa 13,99  +0,66
800 M JOOKS
 1.Kätlin Mannas Valgamaa 2.31,50
 2.Alice Mikk Hiiumaa 2.32,77
 3.Kaisa Elfenbein Raplamaa 2.34,50
KAUGUSHÜPE
 1.Keity Vaistla Läänemaa   5.09
 2.Merily Kamenik Valgamaa   5.01
 3.Maarja Kask Lääne-Virumaa   4.76
KÕRGUSHÜPE
 1.Silvia Ladva Läänemaa   1.60
 2.Birgit Ruisu Järvamaa   1.55
 3.Iivika Ploom Valgamaa   1.40
KUULITÕUGE (3 KG)
 1.Keity Vaistla Läänemaa 11.58
 2.Eneli Vadi Jõgevamaa 10.12
 3.Paula Ruben Hiiumaa   9.96
KETTAHEIDE (1 KG)
 1.Eneli Vadi Jõgevamaa 27.95
 2.Birgit Ruisu Järvamaa 25.80
 3.Paula Ruben Hiiumaa 25.58
ODAVISE (500 GR)
 1.Silvia Ladva Läänemaa 36.00
 2.Geithi Tamm Viljandimaa 34.07 
 3.Eneli Vadi Jõgevamaa 30.79
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Noormehed A kl (sünd 1993 - 1994)
100 M JOOKS
 1.Kristjan Krimberg Harjumaa 11,63 +0,39
 2.Jarmo Harjakas Pärnumaa 11,72 +2,00
 3.Taivo Pajuman Järvamaa 12,15 +2,00
400 M JOOKS
 1.Aleksander Rahnel Viljandimaa 54,07
 2.Ranno Tasane Pärnumaa 55,79
 3.Kristjan Rosenberg Jõgevamaa 56,74
1500 M JOOKS
 1.Heinar Vaine Viljandimaa 4.30,65
 2.Olavi Allase Järvamaa 4.35,31
 3.Karl Mäe Pärnmaa 4.35,87
KAUGUSHÜPE
 1.Kristjan Krimberg Harjumaa   6.39  +1.26
 2.Aimur Takk Lääne-Virumaa   6.11  +1.77
 3.Joonas Püvi Jõgevamaa   5.86  +1.22
KÕRGUSHÜPE
 1.Jarmo Harjakas Pärnumaa   1.80
 2.Kristo Reiss Viljandimaa   1.75
 3.Martin Pukspuu Harjumaa   1.75
KUULITÕUGE (5 KG)
 1.Kristjan Krimberg Harjumaa 13.55
 2.Kevyn Mäekivi Viljandimaa 13.44
 3.Hermo Linnas Viljandimaa 12.62
KETTAHEIDE (1,5 KG)
 1.Kristjan Krimberg Harjumaa 43.24
 2.Egert Ertel Valgamaa 38.07
 3.Aimur Takk Lääne-Virumaa 36.75
ODAVISE (600 GR)
 1.Kristjan Rosenberg Jõgevamaa 51.95
 2.Kaido Aaasumets Lääne-Virumaa 48.01
 3.Elmar Pärs Viljandimaa 46.98

Naised (sünd 1976 - 1992)
100 M JOOKS
 1.Kreet Kangur Hiiumaa 13.01  +1,20
 2.Ingrid Ots Lääne-Virumaa 13.12  +1,20
 3.Seidy Salundi Jõgevamaa 13.29  +1.20
800 M JOOKS
 1.Kelly Nevolihhin Lääne-Virumaa 2.20,98
 2.Janika Ardel Valgamaa 2.24,84
 3.Ailen Raudsepp Valgamaa 2.28,11
KAUGUSHÜPE
 1.Merilin Mitt Tartumaa   5.34 +0,40
 2.Kreet Kangur Hiiumaa   5.32 +0,60
 3.Terje Kaunissaar Lääne-Virumaa   5.26 +0,00
KÕRGUSHÜPE
 1.Kadri Kaljuvere Läänemaa   1.55
 2.Terje Kaunissaar Lääne-Virumaa   1.50
 3.Tanika Ojasild Jõgevamaa   1.45
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KUULITÕUGE (4 KG)
 1.Kirke Kirt Valgamaa 11.30
 2.Kelly-Ann Laine Valgamaa 11.17
 3.Katrin Pabbo Harjumaa 11.09
KETTAHEIDE (1 KG)
 1.Anu Ellam Viljandimaa 41.72
 2.Kirke Kirt Valgamaa 41.15
 3.Kelly-Ann Laine Valgamaa 38.22
ODAVISE (600 GR)
 1.Ketlin Hansen Jõgevamaa 45.46
 2.Anu Ellam Viljandimaa 41.91
 3.Kelly-Ann Laine Valgamaa 38.00

Mehed (sünd 1971 - 1992)
100 M JOOKS
 1.Rauno Künnapuu Viljandimaa 10,9
 2.Henri Manninen Lääne-Virumaa 11,0
 3.Ahto Kree Viljandimaa 11,1
400 M JOOKS
 1.Kristjan Kangur Valgamaa 52,52
 2.Merzin Võrno Lääne-Virumaa 53,19
 3.Timo Sujev Valgamaa 54,11
1500 M JOOKS
 1.Alo Rand Pärnumaa 4.10,82
 2.Anton Basmanov Lääne-Virumaa 4.13,41
 3.Alar Kaar Viljandimaa 4.18,82
5000 M JOOKS
 1.Tauri Hunt Pärnumaa 17.12,99
 2.Rustam Brattsenko Valgamaa 17.51,97
 3.Erki Maling Viljandimaa 18.12,55
KAUGUSHÜPE
 1.Rait Väär Jõgevamaa 6.65 +2,50
 2.Krisjan Jäärats Järvamaa 6.41 +0,80
 3.Erki-Tõnis Sirak Läänemaa 6.29 +2,30
KÕRGUSHÜPE
 1.Indrek Kalvet Jõgevamaa 1.95
 2.Erki-Tõnis Sirak Läänemaa 1.95
 3.Kristjan Jäärats Järvamaa 1.90
 3.Jakob Goroško Jõgevamaa 1.90
KUULITÕUGE (7 KG)
 1.Mart Meos Viljandimaa 15.37
 2.Teet Kivirand Viljandimaa 13.70
 3.Günter Koovit Pärnumaa 13.20
KETTAHEIDE (2 KG) 
 1.Priidu Niit Hiiumaa 55.40
 2.Allan Sadul Hiiumaa 48.59
 3.Mart Meos Viljandimaa 47.15
ODAVISE (800 GR)
 1.Steven Teder Valgamaa 61.85
 2.Indrek Reisberg Jõgevamaa 59.64
 3.Tanel Laanemägi Lääne-Virumaa 57.25
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Naisveteranid (sünd 1975 ja varem)
100 M JOOKS
 1.Piret Granovskaja Valgamaa 12,99
 2.Mari Piir Harjumaa 13,70
 3.Evelin Himma Lääne-Virumaa 14,38
800 M JOOKS
 1.Anneli Lenk Viljandimaa 2.44,16
 2.Anu Kilki Lääne-Virumaa 2.56,87
 3.Evelin Himma Lääne-Virumaa 2.58,15
KAUGUSHÜPE
 1.Karin Junson Põlvamaa 4.68
 2.Piret Granovskaja Valgamaa 4.48
 3.Evelin Himma Lääne-Virumaa 4.48
KÕRGUSHÜPE
 1.Mari Piir Harjumaa 1.35
 2.Kaja Ladva Läänemaa 1.30
 3.Annely Gubinski Raplamaa 1.20
KUULITÕUGE (4 KG)
 1.Karin Junson Põlvamaa 10.66
 2.Mari Piir Harjumaa 10.06
 3.Liivi Abel Harjumaa 9.62
KETTAHEIDE (1 KG)
 1.Liivi Abel Harjumaa 24.11
 2.Kaja Ladva Läänemaa 21.67
ODAVISE (600 GR)
 1.Ene Adams Viljandimaa 24.44
 2.Liivi Abel Harjumaa 20.36

Meesveteranid (sünd 1970 ja varem)
100 M JOOKS
 1.Meelis Kari Lääne-Virumaa 12,4 +0,80
 2.Toivo Tallo Pärnumaa 12,5 +0,80
 3.Aivar Pere Tartumaa 12,8 +0,80
400 M JOOKS
 1.Marek Luts Valgamaa 0.57,77
 2.Aivar Pere Tartumaa 1.02,22
 3.Paul Kolla Viljandimaa 1.05,39
1500 M JOOKS
 1.Ergo Kilki Lääne-Virumaa 4.25,91
 2.Marek Luts Valgamaa 4.52,46
 3.Veiko Ardel Valgamaa 4.58,51
KAUGUSHÜPE
 1.Meelis Kari Lääne-Virumaa 5.80
 2.Toivo Tallo Pärnumaa 5.57
 3.Mati Märtson Harjumaa 5.29
KÕRGUSHÜPE
 1.Arvo Soosalu Harjumaa 1.30
KUULITÕUGE (7 KG)
 1.Meelis Kari Lääne-Virumaa 11.38
 2.Toomas Kivend Tartumaa 10.81
 3.Harry Mägi Valgamaa 9.74
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KETTAHEIDE (2 KG)
 1.Toomas Kivend Tartumaa 37.12
 2.Eduard Lahne Lääne-Virumaa 35.28
 3.Mati Raudsepp Valgamaa 32.09
ODAVISE (800 GR)
 1.Sven Koovit Pärnumaa 48.90
 2.Meelis Kari Lääne-Virumaa 47.90
 3.Toomas Kivend Tartumaa 44.24

4 X 100 M TEATEJOOKS
Naised
 1.Valgamaa Piret Granovskaja, Merili Kamenik, Margot Meri, Kadi Kaart 52,61
 2.Lääne-Virumaa Jane Meriloo, Ingrid Ots, Grete Õunas, Kelly Nevolihhin 53,43
 3.Harjumaa Maarja Laidna, Kadri Säde, Kaili Järvela, Kaivi Järvela 56,94
 
Mehed
 1.Lääne-Virumaa Kaarel Kilki, Veiko Aunapuu, Georg Vladimirov, Henri Manninen 44,03
 2.Jõgevamaa Joonas Püvi, Rait Väär, Jakob Goroško, Ants Erik Assmann 45,90
 3.Viljandimaa I Marko Saarela, Rauno Künnapuu, Elvis Russki, Kert Kahu 45,95
 

Eestimaa Spordiliit JÕUD meistrivõistlused 
UJUMISES

Kuremaal, 2. mail 2010. a.
Maakonnad
1.Tartumaa 248
2.Lääne-Virumaa 238
3.Järvamaa 220
4. Harjumaa 189
5.Jõgevamaa 112
6.Läänemaa 91

100 m KOMPLEKSUJUMINE
Tüdrukud
 1.Kätlin Pent  Järvamaa 1.14,50
 2.Grete Uudeküll Lääne-Virumaa 1.17.75
 3.Johhanna Magdaleena Partsioja  Lääne-Virumaa 1.25,81
Naised
 1.Liisa Lodi  Tartumaa 1.10,16
 2.Keit Keroly Kubpart Tartumaa 1.13,18
 3.Karina Siimberg Haapsalu 1.14,03
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Poisid
 1.Roman Dmitrititšenko  Tartumaa 1.03,68
 2.Helari Rahnik Järvamaa 1.06,62
 3.Artur Hiielo  Tartumaa 1.09,72
Mehed
 1.Ralf Tribuntsov Lääne-Virumaa 1.03,47
 2.Jaan-Eerik Past Tartumaa 1.04,47
 3.Siim Holts  Tartumaa 1.06,41

50 m VABALTUJUMINE
Tüdrukud
 1.Keiti Kleitz  Lääne-Virumaa 29,99
 2.Grete Uudeküll Lääne-Virumaa 30,23
 3.Merilin Vipper Jõgevamaa 31,13
Naised
 1.Liisa Lodi  Tartumaa 28,11
 2.Kätlin Tõnning Lääne-Virumaa 28,25
 3.Laura Tatrik  Järvamaa 30,56
Poisid
 1.Roman Dmitrititšenko  Tartumaa 25,81
 2.Henri Reinsalu Tartumaa 27,36
 3.Aleks Herbert Rivik Tartumaa 27,37
Mehed
 1.Marko Tiidla Tartumaa 24,01
 2.Eduard Mihhejev Lääne-Virumaa 25,03
 3.Carl-Johannes Rivik Tartumaa 25,21

50 m RINNULIUJUMINE
Tüdrukud
 1.Pauliina Siimumäe Harjumaa 41,20
 2.Merilin Vipper Jõgevamaa 42,40
 3.Liis Lass  Lääne-Virumaa 44,14
Naised
 1.Karina Siimberg Läänemaa 37,35
 2.Keit Keroly Kubpart Tartumaa 39,13
 3.Kaidi Kivioja Lääne-Virumaa 39,19
Poisid
 1.Heinar Kull  Tartumaa 34,56
 2.Artur Hiielo  Tartumaa 35,18
 3.Ilja Sapatšuk Tartumaa 35,25
Mehed
 1.Alar Lodi  Tartumaa 31,24
 2.Marko Tiidla Tartumaa 31,69
 3.Siim Holts  Tartumaa 34,19

50 m SELILIUJUMINE
Tüdrukud
 1.Kätlin Pent  Järvamaa 33,26
 2.Keiti Kleitz  Lääne-Virumaa 35,04
 3.Pauliina Siimumäe Harjumaa 41,59
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Naised
 1.Karina Siimberg Haapsalu 33,44
 2.Marian Juurik Tartumaa 34,37
 3.Laura Tatrik  Järvamaa 35,45
Poisid
 1.Helari Rahnik Järvamaa 30,75
 2.Markko Etverk Lääne-Virumaa 34,18
 3.Ilja Sapatšuk Tartumaa 35,24
Mehed
 1.Alar Lodi  Tartumaa 28,53
 2.Ralf Tribuntsov Lääne-Virumaa 28,78
 3.Roland Mölder Tartumaa 29,79

50 m LIBLIKUJUMINE
Tüdrukud
 1.Kätlin Pent  Järvamaa 34,06
 2.Grete Uudeküll Lääne-Virumaa 36,22
 3.Johhanna Magdaleena Partsioja  Lääne-Virumaa 38,44
Naised
 1.Keit Keroly Kubpart Tartumaa 32,61
 2.Mariliis Paas Tartumaa 33,72
 3.Marian Juurik Tartumaa 33,72
Poisid
 1.Helari Rahnik Järvamaa 29,30
 2.Heinar Kull Tartumaa 29,91
 3.Henri Reinsalu Tartumaa 30,57
Mehed
 1.Marko Tiidla Tartumaa 26,68
 2.Carl-Johannes Rivik Tartumaa 26,90
 3.Asko Pärl  Järvamaa 29,31

100 m VABALT
Tüdrukud
 1.Keiti Kleitz  Lääne-Virumaa 1.07,34
 2.Merilin Vipper Jõgevamaa 1.09,83
 3.Pauliina Siimumäe Harjumaa 1.18,52
Naised
 1.Liisa Lodi  Tartumaa 1.01,93
 2.Kätlin Tõnning Lääne-Virumaa 1.04,26
 3.Anett Uska  Lääne-Virumaa 1.12,57
Poisid
 1.Roman Dmitrititšenko  Tartumaa 57,63
 2.Henri Reinsalu Tartumaa 58,71
 3.Artur Hiielo  Tartumaa 1.00,45
Mehed
 1.Eduard Mihhejev Lääne-Virumaa 55,53
 2.Carl-Johannes Rivik Tartumaa 55,98
 3.Roland Mölder Tartumaa 56,32
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4 X 50 m TEATEUJUMINE
1.Lääne-Virumaa 1.48,48
 Kätlin Tõnning
 Keiti Kleitz
 Ralf Tribuntsov
 Eduard Mihhejev 
2.Tartumaa I 1.48,53
 Marko Tiidla
 Carl-Johannes Rivik
 Liisa Lodi
 Keith Keroly Kubpart
3.Järvamaa I 1.54,82
 Laura Tatrik 
 Asko Päl
 Kätlin Pent
 Vilhelm Jaaku

Eestimaa Spordiliidu JÕUD meistrivõistlused 
LAUATENNISES

Haapsalu, 13. veebruar 2010

Meesüksikmäng
 1.Kert Räis  Ida-Virumaa
 2.Kristjan Kant Harjumaa
 3.Antti Luigemaa Pärnumaa
Naisüksikmäng
 1.Kristiina Seiton Läänemaa
 2.Karmen Kozma Ida-Virumaa
 3.Kersti Kübarsepp Harjumaa
Naispaarismäng
 1.K.Seiton-K.Kozma
 2.L.Allik-K.Kübarsepp
Segapaarismäng
 1.L.Allik-A.Luigemaa
 2.K.Seiton-D.Schöbe
 3.K.Kozma-K.Räis
Meespaarismäng
 1.A.Luigemaa-D.Schöbe
 2.I.Kindsigo-A.Puusep
 3.P.Laidinen-K.Räis
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Eestimaa Spordiliit Jõud noorte meistrivõistlused 
LAUATENNISES
Võhmas, 17. aprillil 2010.a.

Neidude A klass
 1.Kristiina SEITON Läänemaa
 2.Siret MÜÜR Viljandimaa
 3.Kristi VENDELIN Viljandimaa
Poiste A klass
 1.Mario LINK Pärnumaa
 2.Sören ROTHBERG Viljandimaa
 3.Madis KOIT Pärnumaa
Neidude B klass
 1.Getter PÕRU Viljandimaa
 2.Liisi KOIT Pärnumaa
 3.Eidi OAGO Pärnumaa
Poiste B klass
 1.Ott ŠEFFER Viljandimaa
 2.Erlend OHNO Viljandimaa
 3.Bert TSAPOV Viljandimaa
Neidude C klass
 1.Karin TALVING Läänemaa
 2.Liina LAKS Pärnumaa
 3.Eva-Susanna REEDI Jõgevamaa
Poiste C klass
 1.Toomas VESTLI Läänemaa
 2.Aaro ÕISMETS Läänemaa
 3.Asser-Auris KEES Viljandimaa
Neidude D klass
 1.Karin SAVIOTS Läänemaa
 2.Janely VESTLI Läänemaa
 3.Ketrin SALUMAA Pärnumaa
Poiste D klass
 1.Rainer VALO Viljandimaa
 2.Karmo ILMJÄRV Viljandimaa
 3.Ragnar KONDEL Viljandimaa
Meespaarismäng
 1.Sören ROTHBERG-Ott ŠEFFER Viljandimaa
 2.Mario LINK-Madis KOIT Pärnumaa
 3.Toomas VESTLI-Aaro ÕISMETS Läänemaa
Naispaarismäng
 1.Getter PÕRU-Liisi KOIT Viljandimaa/Pärnumaa
 2.Karin TALVING-Kristiina SEITON Läänemaa
 3.Anna-Grete ARAK-Eidi OAGO Viljandimaa/Pärnumaa
Segapaarismäng
 1.Ott ŠEFFER-Getter PÕRU Viljandimaa
 2.Henri PIKLA-Kristiina SEITON Läänemaa
 3.Madis KOIT-Liisi KOIT Pärnumaa
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
LAUAMÄNGUDE MITMEVÕISTLUSES

Koeru, 27. märtsil 2010

Maakonnad
1.Pärnumaa  83 
2.Järvamaa  82
3.Saaremaa  77
4.Raplamaa  35
5.Tartumaa  31
6.Viljandimaa  30
7.Harjumaa   24
8.Põlvamaa   9

Naised
1.Viire Talts  Pärnumaa
2.Siisike Lehtsi  Saaremaa
3.Merilyn Ivask  Järvamaa
Mehed
1.Andres Kuusk  Saaremaa
2.Rein Kirst  Saaremaa
3.Valter Viisut  Raplamaa

Eestimaa Spordiliidu JÕUD lahtised 
meistrivõistlused meeste KÄSIPALLIS

Viljandi, 16.-17. jaanuar 2010

 1.Põlva Serviti Margo Piksööt, Olari Paumets, Siim Kübard, Priit Jõks, Maksim Butenko, Veiko Tigason,  
 Harri Oberg, Tauri Volt, Denis Lõokene, Priit Poks, Ardo Puna, Andrei Ternovi. 

  Treener Rein Suvi.
 2.Chocolate Boys  Aivar Paist, Mikola  Naum, Siim Patrael, Ego Riener, Sten-Erik Lepp, Siim Pinnonen, Uku- 

 Tanel Laast, Jürgen Rooba, Nikita Ulitin, Priit Kotsar, Tarmo Ulla, Janis Selge. 
 Treener Jaanus Rätsep.

 3.Viljandi HC Aleksander Tund, Rasmus Ots, Ott Varik, Kristjan Koovit, Vitali Vorobjov, Marko Peterson,  
 Kristo Voika, Mihkel Jürisson, Marko Koks, Taavi Kalvi, Geio Heil, Robert Lõpp, Taavi Tibar.  
 Treener Lembit Nelke.
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Eestimaa Spordiliit JÕUD lahtised meistrivõistlused 
KÄSIPALLIS 

1992. ja hiljem sündinud noormeestele
Viljandis, 16.-17. oktoobril 2010. a.

 1.Põlva Spordikool 1 Priit Jõks, Tauri Treier, Tõnu Jõks, Risto Salla, Lauri Lammerson, Indrek Neeme,  
 Daaniel Ipsberg, Ardo Puna, Harri Oberg, Karl-Erik Kähr, Rando Tamm, Kaarel Kõiv, 

  tr. Kalmer Musting
 2.Viljandi Spordikool Rasmus Ots, Kristjan Koovit, Lauri Ant, Ken Midri, Robert Lõpp, Sten Maasalu, Kermo  

 Maiste, Martin Ott Sülla, Madis Sarv, Joel Urbel, Karl Roosna, Karl Toom, 
  tr. Lembit Nelke, Marko Koks
 3.Aruküla SK Siim-Oskar Oja, Rauno Esop, Rainer Reinsaar, Indrek Napsep, Kristo Salamatin, 
  Andres Pukka, Siim Soome, Roven Toom, Markus Abram, Steve Bürkland, Rasmus  

 Varik, Karl Erik Abram, Kenneth Hütt, Andres Luiste, 
  tr. Andrus Rogenbaum

Eestimaa Spordiliit JÕUD meistrivõistlused 
PETANGIS

Kärdlas, 19. juunil 2010. a.

Maakonnad
1.Ida-Virumaa  29 
2.Hiiumaa  19 
3.Tartumaa  14 
4.Valgamaa  14 

Naised
 1.Valgamaa Anneli Kattai, Tiiu Nukki, Elli Piller
 2.Ida-Virumaa Jelena Scharonberg, Svetlana Sobolko, Anna Romanenko
 3.Ida-Virumaa Triin Rääsk, Sirje Viljaste, Rutt Voldek

Mehed
 1.Hiiumaa Ruudi Väärtnõu, Artur Minajev, Alar Sinimäe 
 2.Ida-Virumaa  Mait Metsla, Andres Veski, Matti Vinni 
 3.Ida-Virumaa Ivar Viljaste, Alari Keedus, Kristo Viljaste
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Eestimaa Spordiliit JÕUD noorte meistrivõistlused 
VÕRKPALLIS

Põltsamaal, 30. oktoobril 2010. a. 

Tüdrukud
 1.Raplamaa  Kertu Laak, Karmen Mereküla, Merit Heinsar, Johanna Parve, Aet Abramson, Helle-Maris  

 Siilak, Pilleriin Asperk, tr. Ingrid Kangur
 2.Jõgevamaa Carina Aria, Marita Matt, Triinu Arula, Katriin Susi, Britta Pähkel, Helis Ojala, Maia Pruuli, 
  tr. Eva Valksaar
 3.Põlvamaa  Ingris Suvi, Riin Mandel, Ketrut Laskar, Andra Villems, Keidi Sadam, Karin Orro, Kristina  

 Põkk, tr. Ingrid Mandel

Poisidd
 1.Valgamaa  Stanislav Ivanov, Igor Dodonov, Maksim Šetšenko, Vladimir Dvornik, Konstantin Loon,  

 Aleksander Kuldkepp, Kirill Dobrovolski, tr. Vassili Dinis
 2.Jõgevamaa Alex Anton Lojander, Martin Raudnagel, Andre Maisväli, Karl Kolts, Mart Toom, Rainer Kulp,  

 Karl-Joosep Kesküla, tr. Toivo Uusna
 3.Harjumaa Kevin Õun, Ermo Jõgi, Andreas Söönurm, Norman-Harly Heinsaar, Illimar Issak, Kert Kukk,  

 Ott Väli, tr. Agur Asperk

Eestimaa Spordiliit JÕUD meistrivõistlused 
JUDOS

Tartus, 24. oktoobril 2010. a. 

MEHED
-60 kg

 1.Danil LOPOUHHOV Ida-Virumaa
 2.Henri ARIVA Tartumaa
 3.Vadims TERENTJEVS LAT

-66 kg
 1.Nikita LOPOUHHOV Ida-Virumaa
 2.Raul MÄESALU Tartumaa
 3.Ants TIIDO Tartumaa

-73 kg
 1.Evert RÖÖPSON Tartumaa
 2.Andre SEPPA Tartumaa
 3.Imre PURRET Tartumaa
 3.Ülo-Sverre SEPPA Tartumaa

-81 kg
 1.Rivo JURS  Tartumaa
 2.Erik KANGUR  Harjumaa
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 3.Dmitri ZAMORSKI  Ida-Virumaa
 3.Sander MÄNDOJA Tartumaa

-90 kg
 1.Timur ALIKHANOV Ida-Virumaa
 2.Indrek HOPFELD Tartumaa
 3.Madis JÕEARU Harjumaa

+100 kg
 1.Juhan METTIS Tartumaa
 2.Karl-Kaspar PÄRNSALU Tartumaa

NAISED 
-57 kg

 1.Marta KARPOVA Ida-Virumaa
 2.Kätlin KOSMAN Võrumaa
 3.Kristiine SOOP Viljandimaa

-70 kg
 1.Jekaterina ZALNERE LAT
 2.Laura-Maria LEHISTE Võrumaa
 3.Merle REIMER Harjumaa

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
VABAMAADLUSES 

Tartu, EMÜ Spordihoone, 27. märtsil 2010

Maakonnad
1.Jõgevamaa 101
2.Põlvamaa    87
3.Lääne-Virumaa    62
4.Tartumaa    46
5.Viljandimaa   39
6.Järvamaa    38 
7.Pärnumaa    25 

42 kg 
 1.Meelis Valge  Põlvamaa 
 2.Jevgeni Hamidžanov  Lääne-Virumaa 
 3.Roman Bondarevski  Lääne-Virumaa
46 kg
 1.Steiv Orav  Viljandimaa 
 2.Sander Saar  Jõgevamaa 
 3.Guido Välja  Viljandimaa 
50 kg  
 1.Aimar Andruse  Jõgevamaa  
 2.Cen Trossmann  Järvamaa
 3.Kristjan Kindsiveer  Põlvamaa
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55 kg
 1.Kevin Rein  Põlvamaa
 2.Ahti Pärnsalu  Jõgevamaa
 3.Ivo Rosin  Jõgevamaa
 3.Ivan Belikov  Lääne-Virumaa
60 kg
 1.Tõnis Rosenberg  Jõgevamaa
 2.Renee Sikk  Põlvamaa
 3.Olav Surva  Põlvamaa
 3.Toomas Hunt  Viljandimaa
66 kg
 1.Magnus Piirits  Tartumaa
 2.Ander Vaher  Jõgevamaa
 3.Kaupo Kütt  Lääne-Virumaa
74 kg
 1.Andre Kuldmaa  Jõgevamaa
 2.Aavo Algo  Jõgevamaa
 3.Siim Salomon  Põlvamaa
 3.Janno Surva  Põlvamaa
84 kg
 1.Targo Leini  Tartumaa
 2.Silver Kask  Tartumaa
 3.Meelis Steinberg  Pärnumaa
96 kg
 1.Tauno Hausenberg  Põlvamaa
 2.Kaarel Maaten  Tartumaa
 3.Elari Piksar  Lääne-Virumaa
 3.Mihkel Iljin  Järvamaa
120 kg
 1.Mihkel Allikmäe  Lääne-Virumaa
 2.Rauno Tamm  Järvamaa

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
KREEKA‐ROOMA MAADLUSES 

Tartu, EMÜ Spordihoone, 27. märtsil 2010

Maakonnad
1.Lääne-Virumaa  144
2.Tartumaa  121 
3.Pärnumaa   44
4.Jõgevamaa   40 
5.Järvamaa     40 
6.Läänemaa    26 
7.Harjumaa   20 
8.Valgamaa    12 
9.Viljandimaa   11 
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42 kg 
1.Jevgeni Hamidžanov  Lääne-Virumaa
2.Martin Pajussaar  Lääne-Virumaa
3.Andrus Remets  Tartumaa 
3.Ants Tomson  Jõgevamaa 

46 kg
1.Sander Saar  Jõgevamaa
2.Ats Mitt  Tartumaa
3.Herman Vaht  Tartumaa
3.Ott Saar  Valgamaa

50 kg
1.Taaniel Piiskoppel  Lääne-Virumaa
2.Cen Trossmann  Järvamaa
3.Taivo Kalvik  Järvamaa

55 kg 
1.Rainer Viilveer  Lääne-Virumaa
2.Ahti Pärnsalu  Jõgevamaa  
3.Ivan Belikov  Lääne-Virumaa
3.Kauri Mitt  Pärnumaa

60 kg
1.Toomas Hunt  Viljandimaa 
2.Karol Pert  Pärnumaa 
3.Aleksis Kattai  Lääne-Virumaa

66 kg
1.Anar Zeinalov  Harjumaa
2.Magnus Piirits  Tartumaa
3.Siim Abner  Lääne-Virumaa
3.Dmitri Gorjuško  Lääne-Virumaa

74 kg
1.Silver Tõgen  Tartumaa
2.Kaarel Aupaju  Lääne-Virumaa
3.Taavi Tikerpalu  Järvamaa
3.Jaanus Lepik  Tartumaa

84 kg
1.Veiko Proovel  Tartumaa
2.Targo Leini  Tartumaa
3.Silvek Kask  Tartumaa
3.Vahur Steinberg  Tartumaa

96 kg
1.Alo Toom  Pärnumaa
2.Eerik Aps   Harjumaa
3.Elari Piksar  Lääne-Virumaa
3.Kaarel Maaten  Tartumaa

120 kg 
1.Mihkel Allikmäe  Lääne-Virumaa
2.Rauno Tamm  Järvamaa



2010. aasta TULEMUSED

75

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
NAISTE MAADLUSES 

Tartu, EMÜ Spordihoone, 27. märtsil 2010

Maakonnad
1.Lääne-Virumaa  67 
2.Tartumaa 30
3.Viljandimaa  29 
4.Järvamaa  25 
5.Jõgevamaa  19
6.Pärnumaa  8

40 kg
1.Tiia-Linda Purge  Viljandimaa
2.Viktoria Kalmõkova  Lääne-Virumaa
3.Annabel Piksar  Lääne-Virumaa

48 kg
1.Olesja Steptšenko  Jõgevamaa
2.Maria Kilk  Tartumaa
3.Karoliine Maalinn  Pärnumaa

55 kg
1.Olga Koroleva  Lääne-Virumaa
2.Kairi Asu  Viljandimaa

63 kg
1.Lisbeth Vinter  Lääne-Virumaa
2.Anette Traks  Tartumaa
3.Liis Järvamägi  Lääne-Virumaa

72 kg
1.Marilin Saaliste  Järvamaa
2.Kerli Asu  Viljandimaa
3.Dagny Kungus  Jõgevamaa

Eestimaa Spordiliit JÕUD meistrivõistlused 
SUMOS

Vinnis, 3. aprillil 2010 

MEHED
-70kg

1.Roman Makarov  Ida-Virumaa
2.Eduard Klim  Lääne-Virumaa
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3.Nikolai Novitski  Ida-Virumaa
3.Jaan Jagnits  Lääne-Virumaa

-85kg
1.Tiit Tartlan  Ida-Virumaa
2.Andre Kuldma  Jõgevamaa
3.Jaanus Freienthal  Lääne-Virumaa

-115kg
1. Mihhail Goidov  Ida-Virumaa
2. Toomas Braun  Lääne-Virumaa
3. Kemal Tartlan  Ida-Virumaa

+115kg
1.Igor Mironov  Ida-Virumaa
2.Dmitri Novkin  Ida-Virumaa
3.Meelis Peil  Lääne-Virumaa

ABSOLUUTKATEGOORIA
1.Mihhail Goidov  Ida-Virumaa
2.Tiit Tartlan  Ida-Virumaa
3.Nikolai Novitski  Ida-Virumaa
3.Andre Kuldma  Jõgevamaa

MEESKONDLIK TURNIIR
  1.Ida-Virumaa  (Roman Makarov, Mihhail Goidov, Nikolai Novitski)
  2.Lääne-Virumaa I  (Indrek Laar, Eduard Klim, Maksim Luik)
  3.Lääne-Virumaa II  (Jarko Visnapuu, Jaan Jagnits, Anatoli Larionov)

NAISED
-60kg

1.Marta Karpova  Ida-Virumaa
2.Karin Kallas  Lääne-Virumaa
3.Kristel Mäekivi  Lääne-Virumaa

-65kg
1.Rahel Kallas  Lääne-Virumaa
2.Jana Boitsova  Ida-Virumaa
3.Liisa-Helena Tagam  Ida-Virumaa

-80kg
1.Epp Mäe  Lääne-Virumaa
2.Elvira Spiridonova  Ida-Virumaa
3.Anni Pent  Lääne-Virumaa

ABSOLUUTKATEGOORIA
1.Epp Mäe  Lääne-Virumaa
2.Rahel Kallas  Lääne-Virumaa
3.Elvira Spiridonova  Ida-Virumaa
3.Kristel Mäekivi  Lääne-Virumaa

NAISKONDLIK TURNIIR
 1.Lääne-Virumaa I  (Epp Mäe, Rahel Kallas, Kristel Mäekivi)
 2.Ida-Virumaa  (Jana Boitsova, Elvira Spiridonova, Marta Karpova)
 3.Lääne-Virumaa II (Laura Kallas, Karin Kallas, Liis Järvamägi)
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Eestimaa Spordiliit JÕUD meistrivõistlused 
KLASSIKALISES  TÕSTMISES

Tartu, Eesti Maaülikooli spordihoone, 27. märts 2010 

Maakondlik paremusjärjestus
1.Tartumaa  108 
2.Harjumaa    95
3.Ida-Virumaa   65 
4.Pärnumaa      7 

-56 kg
1.Maria Kilk Tartumaa  20+30=50

-62 kg
1.Vadim Goldberg Harjumaa  78+100=178
2.Jaan Korobov Tartumaa 76+94=170
3.Jevgenia Aleksejeva Ida-Virumaa 63+73=136

-69 kg
1.Sergei Rumjantsev Ida-Virumaa  105+120=225 
2.Sander Loos Tartumaa  93+121=214 
3.Roman Šahhalevits Ida-Virumaa 72+80=152

-77 kg
1.Igor Pintšuk Harjumaa  68+85=153 
2.Edgar Oganesjan Harjumaa  65+83=148

-85 kg
1.Alvin Kask Harjumaa  111+150=261 
2.Kert Ustav Tartumaa  110+145=255 
3.Martin Lind Tartumaa 90+120=210

-94 kg
1.Mirkko Kiiss Harjumaa  130+160=290 
2.Indrek Koppel  Tartumaa  120+156=276
3.Jaanus Hiiemäe  Tartumaa  110+148=258 

-105 kg
1.Aivar Zarubin Ida-Virumaa  120+155=275 
2.Lydon Mürgimäe Tartumaa  115+155=270 
3.Urmas Treier Ida-Virumaa  115+150=265

+105 kg
1.Lauri Nämi Tartumaa  140+180=320
2. Meelis Peil  Harjumaa  100+135=235 
3.Henri-Sten Saarepera Harjumaa  74+115=189
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Eestimaa Spordiliit JÕUD meistrivõistlused 
sangpommi kahevõistluses

Tartu, Eesti Maaülikooli spordihoone, 27. märts 2010 

Maakonnad
1.Pärnumaa   114 
2.Järvamaa  98 
3.Saaremaa  80
4.Jõgevamaa   79
5.Tartumaa   58 
6.Ida-Virumaa  11 

Kuni 18aastased NOORMEHED 16 kg pomm
75 kg

1.Mihkel POOM   Pärnumaa  370 
2.Martin KANARBIK   Järvamaa  302
3.Magnus KOLLA   Saaremaa 184 

üle 75 kg
1.Kuldar KARK  Järvamaa  692 
2.Kaupo KOOVIT  Pärnumaa  353 
3.Ado METS  Pärnumaa  281 

NAISED 12 kg pomm
68 kg

1.Siiri UNIVER  Pärnumaa  257 
2.Elvi BENDER  Jõgevamaa   216 
3.Malle TIKO  Pärnumaa  210 

üle 68 kg
1.Aive VAHTER  Pärnumaa 266
2.Saima SAAR  Järvamaa  198
3.Ülle MIIL  Pärnumaa  179

MEHED 24 kg pomm
63 kg

1.Heino PÕLDOJA  Jõgevamaa  103
2.Alvar ROOS  Järvamaa 92
3.Romek RÕKOVANOV  Järvamaa 50 

68 kg
1.Kalle PUSS  Järvamaa 200 
2.Alo KAUBER  Saaremaa 140 
3.Tarmo MÄNDLA  Saaremaa 71 

73 kg
1.Tanel KUKK  Saaremaa  312 
2.Jaanus KUTSAR  Tartumaa  225 
3.Ago KOKK  Saaremaa 202 
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78 kg
1.Sergei ARBUZOV  Jõgevamaa   378 
2.Eduard VIRKUS  Pärnumaa  264 
3.Mihkel KAUBER  Saaremaa  245 

85 kg
1.Ruben POLJAKOV  Tartumaa  438 
2.Andreas SAPAS  Järvamaa  250 
3.Raino POLL  Jõgevamaa   222 

95 kg
1.Mattias VILJAMAA Jõgevamaa   360 
2.Ülo KUUSK Jõgevamaa  267 
3.Kalmer JÕGI  Saaremaa  220 

üle 95 kg
1.Henry TAMMANN  Ida-Virumaa  376 
2.Andres METJER  Jõgevamaa   364 
3.Endel TARO  Tartumaa  358 

Eestimaa Spordiliit JÕUD noorte meistrivõistlused 
TENNISES - Magus Algus noorte GP

Haapsalus, 29.-30. juulil 2010. a.

Üksikmäng
P 14

1.Karl Kiur Saar
2.Oskar Lusti
3.Lauri Soome
3.Hendrik Inno

T 14
1.Regina Getter Maajärv
2.Anette Mäelt
3.Hella Linda Sepman

P 18
1.Daniil Proskura
2.Karl Kiur Saar
3.Auris Mikk
3.Alan Braschinsky

T 18
1.Kadi Liis Saar
2.Mari Mahoni
3.Alla Shilenok
3.Eike Brit Rõss
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Paarismäng
P 14

1.Saar-Soome
2.Noormets-Randpere
3.Siimar-Pruul
3.Kliimand-Pajumets

P 18
1.Proskura-Saar
2.Mikk-Braschinsky
3.Rakki-Roberg
3.Johannson-Rosenberg

Eestimaa Spordiliit JÕUD meistrivõistlused 
KIIRMALES

Paides, 4. detsembril 2010. a. 

A-TURNIIR 
 Mehed 1.Eino Vaher Lääne-Virumaa  5 ½
  2.Hendrik Olde  Raplamaa 5
  2.Ardi Tedrema  Harjumaa 5

 Naised 1.Margit Brokko-Olde  Raplamaa  5 
  2.Karmen Viikmaa  Tartumaa  4
  3.Tiina Põlendik  Harjumaa  3 ½ 

B-TURNIIR (1992. a. sündinud ja nooremad)
 Noormehed 1.Marten Jaanimets Pärnumaa  7
  2.Emil Zeludkov  Tartumaa 3 ½ 
  3.Egon Hermanson  Järvamaa 3 ½ 

 Neiud 1.Mary-Heleen Lillemäe Pärnumaa 4 
  2.Kristiina Kristal  Järvamaa  2 

C-TURNIIR 1996. a. sündinud ja nooremad
 Noormehed 1.Eke Tominga  Pärnumaa 6 
  2.Ants Marten Prii  Jõgevamaa 4 ½ 
  3.Karel Paan  Pärnumaa  4 

D-TURNIIR (2000. a. sündinud ja nooremad)
 Noormehed 1.Kristofer Nilp  Järvamaa 6
  2.Rauno Vaarma  Järvamaa 4 ½ 
  3.Stein Marten Pool  Pärnumaa  4 

 Neiud 1.Margareth Olde  Raplamaa  7
  2.Grete Olde  Raplamaa  4 
  3.Sirli Mode  Pärnumaa  4 



Eestimaa Spordiliit Jõud

 Asutatud  15. detsembril 1946. aastal.
 MTÜ registrikood   80040031
 Aadress  Toompuiestee 21, Tallinn 10137

JUHATUS 
 Asepresident Kaiu Kustasson
 Peasekretär Tarmo Volt
 Liikmed Erik Horn, Prits Liblik, Piret Maaring, 
  Ants Noot, Lembit Toru, Uno Valdmets, Arno Rossman

SEKRETARIAAT
 EMSL Jõud  üldtelefon   662 2650
 faks 662 2651 
 e-post emsl@joud.ee
 koduleht www.joud.ee

 Peasekretär Tarmo Volt   662 2652,  504 0612
  tarmo@joud.ee
 Nõunik  Ants Saar   662 2654, 506 2596
  ants@joud.ee
 Peaspetsialist   Helen Mast  662 2650, 529 9432
  helen@joud.ee

 

LIIKMED  MAAKONDADE SPORDILIIDUD

Harjumaa Spordiliit

 Asutatud 13.06.1990
 MTÜ registrikood  80035780
 Aadress  Roosikrantsi 12, Tallinn 10119
 Esimees  Allan Kiil   522 8595
 Juhataja  Sirje Tikerpäe  516 5093 
  sirje.tikerpae@mv.harju.ee
 tel/faks  611 8556 



 telefon  611 8557
 e-post  harju.spordiliit@mv.harju.ee
 koduleht  www.harjusport.ee 

Hiiumaa Spordiliit

 Asutatud  14.12.1993  
 MTÜ registrikood  80075905 
 Aadress  Leigri väljak 11, Kärdla 92412
 Esimees  Anton Kaljula 
 Peasekretäri kt  Anton Kaljula 505 5129
 tel/faks  463 1244
 e-post  anton@kardla.ee  
 koduleht  www.hiiumaasport.ee 

Ida-Virumaa Spordiliit

 Asutatud  10.05.1990 
 MTÜ registrikood  80045596 
 Aadress  Keskväljaku 1, Jõhvi 41594
 Esimees   Valdek Murd 516 7614
 Peasekretär  Rene Kundla 502 2860
 telefon  337 7678 
 faks  337 7624 
 e-post  info@sportiv.ee  
 koduleht  www.sportiv.ee 

TOETAJAD:



Jõgevamaa Spordiliit KALJU

 Asutatud  23.11.1989  
 MTÜ registrikood 80087558
 Aadress Suur 3, Jõgeva 48306
 President  Kalev Kurs  
 Esimees  Uno Valdmets 515 0477
 telefon  772 2370 
 e-post jslkalju@hot.ee
 koduleht www.jslkalju.ee

Järvamaa Spordiliit

 Asutatud  18.11.1992 
 MTÜ registrikood 80057126 
 Aadress  Aiavilja 1, Paide 72712
 Esimees  Reimo Kaasiku   504 0455
  reimo.kaasiku@mail.ee
 Tegevjuht  Piret Maaring 5333 3067
  piret.maaring@jarvasport.ee
 telefon  697 1485  
 koduleht  www.jarvasport.ee 

Lääne Maakonna Spordiliit LÄÄNELA

 Asutatud  16.05.1990 
 MTÜ registrikood  80092335 
 Aadress  Lihula mnt. 10, Haapsalu 90507
 President  Enn Kerge  528 6016
   enn.kerge@mail.ee
 Peasekretär  Heikki Sool  520 5204 
  sool@hot.ee
 tel/faks  473 3456  
 e-post  spordiliit@hot.ee 
 koduleht  www.laanesport.ee



Lääne-Virumaa Spordiliit

 Asutatud  15.02.1999 
 MTÜ registrikood 80069388 
 Aadress  Kastani pst. 12, Rakvere 44307
 Esimees  Vello Vasser  524 7013 
  vello.vasser@gmail.com
 telefon  327 8207
 e-post  laanevirumaa.spordiliit@gmail.com 
 koduleht  www.lvsl.ee

Põlva Maakonna Spordiliit

 Asutatud  24.04.1990 
 MTÜ registrikood 80081544 
 Aadress  Kesk 20, Põlva 63308
 President  Peeter Sibul  501 9734
 Peasekretär  Ingrid Muuga  517 5848
 telefon  799 4637 
 e-post  polvasport@hot.ee 
 koduleht  www.polvamaa.ee/sport

Pärnumaa Spordiliit

 Asutatud  17.07.1991 
 MTÜ registrikood 80083922 
 Aadress  Akadeemia 2, Pärnu 80010
 Esimees  Kuno Erkmann 
 Tegevdirektor  Kaiu Kustasson  514 9380
 telefon  447 9746 
 e-post  kaiu.kustasson@parnumaa.ee 
 koduleht  www.psl.ee 

TOETAJAD:

TOETAJAD:



Rapla Maakonna Spordiliit

 Asutatud  29.11.1990
 MTÜ registrikood  80085134
 Aadress  Mahlamäe 10, Rapla 79514
 Esimees  Aivo Sildvee 5340 8534
  aivo@kaiu.ee 
 Peasekretär  Priit Karjane 5340 9205, 512 7595
  priit@raplamsl.ee
 tel/faks  485 5481, 5330 1705
 e-post  info@raplamsl.ee  
 koduleht  www.raplamsl.ee

Saaremaa Spordiliit

 Asutatud 07.02.2002 
 MTÜ registrikood 80159714
 Aadress  Vallimaa 16a, Kuressaare 93819 

Esimees  Kalev Kütt    506 5161 
 Projektijuht Käthe Pihlak  5332 6300

 telefon  452 0376 
 e-post  info@saaresport.ee
 

koduleht  www.saaresport.ee

Tartumaa Spordiliit

 Asutatud  15.10.1990 
 MTÜ registrikood 80046022  
 Aadress  Aleksandri 14, Tartu 51004
 Esimees  Aivar Soop   505 4017 
 Tegevdirektor  Lembit Toru   5556 0888 
 telefon/faks  737 0999 
 e-post  tartu@maaspordiliit.ee 
 koduleht  www.maaspordiliit.ee

TOETAJAD:

TOETAJAD:



Valgamaa Spordiliit

 Asutatud  20.06.1990 
 MTÜ registrikood 80109509 
 Aadress  Kesk 12, Valga 68203 
 Esimees   Arvo Saal   553 1235 
  arvo@joud.ee
   Tegevjuht   Rein Leppik  523 4974 
  rein.leppik@valgamv.ee  
 telefon  766 6117
 e-post  valgamaa.sport@mail.ee 
 koduleht  www.valgamaasl.ee 

Viljandimaa Spordiliit

 Asutatud  12.04.1993 
 MTÜ registrikood 80066042  
 Aadress  Vaksali 4, Viljandi 71020
 Esimees  Priit Vihuri  
 Juhataja  Margit Kurvits   502 2521 
  margit.kurvits@viljandimaa.ee
 telefonid  435 1576, 433 0435
 e-post  spordiliit@viljandimaa.ee 
 koduleht  www.spordiliit.viljandimaa.ee 

Võrumaa Spordiliit

 Asutatud  31.12.1993 
 MTÜ registrikood  80078982 
 Aadress  Räpina mnt. 3a, Võru 65606
 Esimees  Sixten Sild   506 8377 
  sixten@hot.ee
 Tegevjuht  Merike Õun   516 5720  
  merike.oun@gmail.com
 telefon  skype 7121809
 koduleht  www.werro.ee/sport

TOETAJA:




